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Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. július 07. napján 10 órai kezdettel megtartott 

soron következő nyílt ülésének 

a.) jegyzőkönyve  

b.) tárgysorozata 

c.) határozatai ( 178 - 201 ) 

d.) rendeletei (  13 - 16 ) 

Száma: Kp/88-     /2022. 

T Á R G Y S O R O Z A T A  
1. Előterjesztés Halassy Csilla szobrászművész kérése tárgyában 

2. Előterjesztés Dr. Szödényi  Annamária háziorvos kérelme tárgyában 

3. Előterjesztés a BB-MED Kft. kérelme tárgyában 

4. Előterjesztés a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. mint közétkeztető vállalkozói díjának emelése tárgyában 

5. Előterjesztés a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. intézkedéseiről a szakértő által feltárt hiányosságok 

megszüntetése céljáról szóló beszámoló tárgyában 

6. Előterjesztés a Napstrand 2022. évi üzemeltetési költségeinek biztosítása tárgyában 

7. Előterjesztés a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról szóló polgármesteri tájékoztató 

tárgyában 

8. Előterjesztés fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában 

9. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról szóló jegyzői tájékoztató tárgyában 

10. Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól 

szóló rendelet módosítása tárgyában 

11. Előterjesztés a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

12. Előterjesztés a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019. (X.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

13. Előterjesztés az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (VII.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

14. Előterjesztés a védőnői szolgálat bérleti díjának elengedése tárgyában 

15. Előterjesztés Nagykálló-Ludastópark helyi védett terület problémája, a védettség felülvizsgálatának 

kezdeményezése a Nagykálló 0274/6 hrsz-ú és a 0274/7 hrsz-ú ingatlan tárgyában 

16. Előterjesztés a Kálló-Coop Zrt. ingatlanok bérleti szerződésének meghosszabbítására vonatkozó kérelme 

tárgyában 

17. Előterjesztés a Nagykálló, Somogyi B. út 5-7. szám alatti 1. számú bérlakásba hűtő-fűtő klíma felszerelésének 

engedélyezése tárgyában 

18. Előterjesztés a Rózsafa Művészeti Egyesület kérelme a Nagykálló Város címerének használata  tárgyában 

19. Előterjesztés önkormányzati ingatlan megvásárlására vonatkozó kérelem tárgyában 

20. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő 42/A jelű 0131/6 hrsz-ú 14,46 ha akác erdő kitermelésére, 

megvételére valamint vágástakarítási és erdő felújítási munkákra tett árajánlatok tárgyában 

21. Előterjesztés csapadékvíz elvezetési problémával kapcsolatos lakossági panasz kivizsgálására vonatkozó 

megkeresés tárgyában 

22. Előterjesztés ingatlan ivóvíz ellátásának kiépíttetésére vonatkozó kérelem tárgyában 

23. Előterjesztés a régi Művelődési Központ épületéből kinyert kőzúzalék áraira vonatkozó tájékoztatás tárgyában 

24. Előterjesztés a Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló 1175 hrsz-ú földrészlet tulajdonba 

való átadása tárgyában 

25. Előterjesztés a Bakterház köz kőzúzalékos burkolattal való ellátására vonatkozóan  

 

 

Horváth Tibor 

 polgármester 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Mely készült Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. július 07. napján 10 

órai kezdettel megtartott soron következő nyílt ülésén. 

 

Az ülés helye: Városháza III. emeleti tárgyaló terme (4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.)  

 

Jelen vannak:  Horváth Tibor polgármester, 

   Sőrés László alpolgármester, 

Bereczkiné Pápai Margit 

Oroszné dr. Nagy Matild, 

Vislóczki Zoltán,  

Orosz Mihály Zoltán, 

Papp László, 

Tóth Zoltán, 

Busák Sándor képviselők 

 

Jelen lévő meghívottak:Bereczki Mária jegyző, 

   Dr. Ratkó Lujza Nagykálló Város Díszpolgára 

   Virágos Sándor Nonprofit Kft. ügyvezetője 

   Barta Zoltán Teszovál Kft. ügyvezetője 

   Szkiba József mezőőr 

     

Meghívottak:   Dr. Simon Miklós országgyűlési képviselő 

Dr. Vonza Andrásné Járási Hivatal vezetője 

Dr. Ratkó Lujza Nagykálló Város Díszpolgára 

Barta Zoltán Teszovál Kft. volt ügyvezetője 

Virágos Sándor Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Dr.Sződényi Annamária háziorvos 

Dr. Bódor Klára háziorvos 

        

Horváth Tibor: Tisztelettel köszöntöm a Megjelenteket! 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes,  9 fő képviselő van jelen az ülésen.  

 

Horváth Tibor: Az előterjesztések kiküldésre kerültek. Van-e a javasolt napirendeken túl 

valakinek módosító javaslata?  

 

Vislóczki Zoltán: Én szeretnék egy általános beszámolót a strand jelenlegi helyzetéről. A strand 

belépődíjának emeléséről is szeretnék tájékoztatást kapni. Tulajdonképpen nem azzal van bajom, 
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hogy emelünk a belépő díjakon, csak azzal van gondom, hogy ez képviselő-testületi hatáskör. 

Tehát nem a mértékkel van baj, hanem az eljárással.  

 

Horváth Tibor: A 6-os napirendi pont a strand témája, majd akkor beszélünk a feltett kérdésekről. 

 

Vislóczki Zoltán: Beszéltünk már korábban arról, hogy a Ludastón jó lenne az internetelérés 

lehetősége. Lakosok jelezték, hogy beszéltek a kivitelezővel, hogy úgy néz ki, hogy pár lakáshoz 

nem fogják elvinni a vezetéket. Erről küldtek egy levelet is a hivatalba.  

 

Bereczki Mária: Elküldte Balogh László kollégám a levelet az illetékesnek, és ha lesz erre 

vonatkozóan válasz, akkor természetesen tájékoztatjuk a testületet. 

 

Vislóczki Zoltán: Én azt kérném, hogy tegyünk meg mindent annak érdekében önkormányzati 

szinten, hogy minden lakoshoz legyen eljuttatva a szélessávú internet. Ezt nem kérem külön 

napirendként tárgyalni, hanem tegyünk meg mindent az ügy érdekében. Még ott vannak a 

kivitelezők, tehát, ha lehet, akkor legyenek lépések az ügyben.  

 

A harmadik felvetésem a sportpálya ügye. Én már kértem korábban, hogy vagyonkezelési 

szerződésnek kellene lennie, ha egy szervezet birtokol egy önkormányzati ingatlant. Én azt az 

információt kaptam korábban jegyző asszonytól, hogy nem talált a hivatal erre vonatkozó 

megállapodást. Én úgy gondolom, hogy mindenképpen készíteni kell egy megállapodást, hogy 

tudjuk mik a szabályok.  

 

Bereczki Mária: Erre vonatkozóan el is indult egy egyeztetés. A Sport Bizottság elnöke ki is küldte 

a levelet az NSE-nek és a Herkules SC-nek, de választ nem kaptunk vissza.  

A pálya használatához kapcsolódóan úgy beszéltük meg, hogy egy rendszert alakítanánk ki, ahol 

figyelembe lenne véve a két sport egyesületnek az igénye. Erre vonatkozóan küldtünk ki egy 

megkeresést, csak választ nem kaptunk. Ahhoz, hogy meg tudjuk határozni a pálya használatát, 

ahhoz szükség van arra, hogy az egyesületek jelezzék felénk az igényüket. Mivel válasz nem 

érkezett, ezért az ügy megállt.  

 

Vislóczki Zoltán: Azt lehet módosítani. Legyen egy alap, és azt át lehet dolgozni. Annál is inkább 

szükség van erre, mert ugye most kerül sor a futballpálya létesítménynek a névadására. Én örülök 

neki, méltó nevet kap egyébként a sportpálya, de én úgy gondolom, hogy ez is képviselő-testületi 

döntés kellett volna, hogy legyen. Ez testületi hatáskör, mivel önkormányzati létesítményről van 

szó.  

 

Horváth Tibor: Döntött a testület a programsorozattal együtt,  hogy mire adunk pénzt,  a nevéről, 

az emléktábla készítésének a díjáról. Erről testületi döntés van. 
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Vislóczki Zoltán: Így konkrétan nem emlékeztem, hogy döntöttünk volna az elnevezésről, lett 

volna külön napirendi pontként.  

 

Bereczki Mária:  Arról, hogy mi legyen a neve a sportpályának, nem volt külön döntés, de maga a 

programsorozatról  igen. 

 

Vislóczki Zoltán: A helyes eljárás az lenne, mint a bölcsőde kapcsán is, hogy külön napirendként 

döntenénk a létesítmény nevéről. Egyébként úgy gondolom, hogy a sportpálya méltó nevet kap.  

Visszatérve a felvetésemhez, szeretném, ha a strand ügyében egy tájékoztatást kapnánk. Én úgy 

gondolom, hogy a díjak emelésére tegyen javaslatot az ügyvezető, és döntsön benne a testület.  

 

Busák Sándor:  A járdaépítésekről tudunk-e beszélni esetleg? 

 

Horváth Tibor: Ki vannak küldve az ajánlatkérések.  

 

Busák Sándor:  A művelődési házzal kapcsolatban szeretném megkérdezni, hogy  alakulnak a 

dolgok? 

 

Horváth Tibor: Még nincs információnk a pályázatról. Közbeszerzésre készen vagyunk.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  A tanuszodával kapcsolatos fejleményekről érdeklődnék? 

Az önkormányzati cégek volt ügyvezetői elleni eljárások alakulásáról szeretnék tájékoztatást 

kapni!  

 

Horváth Tibor: Akkor majd a jegyzői tájékoztatónál elmondja jegyző asszony a tájékozatóját.  

 

Vislóczki Zoltán: Még egy megjegyzésem lenne. A héten olvastam egy bejegyzést azzal 

kapcsolatban, hogy az URBS NOVUM Kft. facebook jelszavát nem adták át. Hát ilyen nincs. 

Nagyon sokszor említettem már a munkakör átadás-átvételt. Ez nem saját profil. 

 

Horváth Tibor: Ha nem emlékszik rá, én nem tudok mit csinálni vele. Ha napi szinten használok 

valamit, akkor nem gondolom, hogy elfelejtem.  

 

Vislóczki Zoltán: A hivatalos megjelenési platform, mint például a facebook, az nem saját, az 

hivatali. A munkakör átadás-átvételnél minden belekerül a jegyzőkönyvbe. Olyan nem történhet, 

hogy nem adja át. Ha nem emlékszik az más.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Már régen is kérdeztem, hogy a  nagykallo.hu facebook oldalt ki szerkeszti?  
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Bereczki Mária:  Korábban a Nonprofit Kft. működtette, de jelen esetben a tv-és kollégák kezelik. 

De egyébként ezt megküldtük Képviselő Úr részére korábban, amikor kérdésként feltetted. 

 

Busák Sándor:  A Napstrandon volt most a rongálás valamelyik nap. A kamerák nem rögzítettek 

semmit? 

 

Horváth Tibor: Majd beszélünk a strand ügyéről. Most egyenlőre még a napirendi pontoknál 

tartunk.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  A strand fantomra is szeretnék választ kapni. Arra is, hogy vezettek a 

szálak Érpatakra! 

 

Horváth Tibor: Én nem mondtam, hogy Neked Képviselő Úr bármi közöd is lenne hozzá, sőt nem 

is feltételezem.  Majd folytatjuk a strand napirendjénél.  

Van-e javaslat napirendi pontra? – Nincs. A felvetéseket az adott témáknál  megválaszoljuk. 

 

Horváth Tibor: Ismertetném a napirendeket: 

1. Előterjesztés Halassy Csilla szobrászművész kérése tárgyában 
2. Előterjesztés Dr. Szödényi  Annamária háziorvos kérelme tárgyában 
3. Előterjesztés a BB-MED Kft. kérelme tárgyában 
4. Előterjesztés a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. mint közétkeztető vállalkozói díjának 

emelése tárgyában 
5. Előterjesztés a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. intézkedéseiről a szakértő által feltárt 

hiányosságok megszüntetése céljáról szóló beszámoló tárgyában 
6. Előterjesztés a Napstrand 2022. évi üzemeltetési költségeinek biztosítása tárgyában 
7. Előterjesztés a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról szóló 

polgármesteri tájékoztató tárgyában 
8. Előterjesztés fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában 
9. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról szóló jegyzői tájékoztató tárgyában 
10. Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés 

vitelének szabályairól szóló rendelet módosítása tárgyában 
11. Előterjesztés a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X.01.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
12. Előterjesztés a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019. 

(X.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
13. Előterjesztés az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (VII.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
14. Előterjesztés a védőnői szolgálat bérleti díjának elengedése tárgyában 
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15. Előterjesztés Nagykálló-Ludastópark helyi védett terület problémája, a védettség 
felülvizsgálatának kezdeményezése a Nagykálló 0274/6 hrsz-ú és a 0274/7 hrsz-ú ingatlan 
tárgyában 

16. Előterjesztés a Kálló-Coop Zrt. ingatlanok bérleti szerződésének meghosszabbítására 
vonatkozó kérelme tárgyában 

17. Előterjesztés a Nagykálló, Somogyi B. út 5-7. szám alatti 1. számú bérlakásba hűtő-fűtő 
klíma felszerelésének engedélyezése tárgyában 

18. Előterjesztés a Rózsafa Művészeti Egyesület kérelme a Nagykálló Város címerének 
használata  tárgyában 

19. Előterjesztés önkormányzati ingatlan megvásárlására vonatkozó kérelem tárgyában 
20. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő 42/A jelű 0131/6 hrsz-ú 14,46 ha akác 

erdő kitermelésére, megvételére valamint vágástakarítási és erdő felújítási munkákra tett 
árajánlatok tárgyában 

21. Előterjesztés csapadékvíz elvezetési problémával kapcsolatos lakossági panasz 
kivizsgálására vonatkozó megkeresés tárgyában 

22. Előterjesztés ingatlan ivóvíz ellátásának kiépíttetésére vonatkozó kérelem tárgyában 
23. Előterjesztés a régi Művelődési Központ épületéből kinyert kőzúzalék áraira vonatkozó 

tájékoztatás tárgyában 
24. Előterjesztés a Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló 1175 hrsz-ú 

földrészlet tulajdonba való átadása tárgyában 
25. Előterjesztés a Bakterház köz kőzúzalékos burkolattal való ellátására vonatkozóan  

 

Aki egyetért az ismertetett napirendi javaslatokkal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal,  tartózkodás és nem szavazat nélkül a napirendi 

javaslatokat elfogadta. 

 

N A P I R E N D E K: 
Tárgy: ( 1.tsp.) Előterjesztés  Halassy  Csilla szobrászművész kérése tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 
Horváth Tibor: A Ratkó József szobor elszállításával kapcsolatosan újabb információk állnak 

rendelkezésünkre. Egy megkeresés is volt a szobor vagyoni értéke kapcsán.  

Az Oktatási és Kulturális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. 

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Az oktatási bizottság elfogadta a Ratkó Lujza javaslatát, hogy Győrfi 

Sándor szobrászművészt keressük meg, hogy a bronz árának meghatározásában segítsen. Ha a 

testület elfogadja, akkor nem mint bronz árat, hanem mint szobrot adnánk el.  

Dr. Ratkó Lujza ígérte, hogy utána jár, hogy mennyiért készítenek el egy szakvéleményt. 
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Dr. Ratkó Lujza Nagykálló Város Díszpolgára: Tegnap sikerült beszélnem a Győrfi Sándor úrral, 

aki azért kompetens ebben, mert nem csak szobrászművész, hanem bronzöntő műhelye is van. 

Megkérdeztem, hogy mennyi lenne a tiszteletdíja, és azt mondta, hogy nagy tisztelője volt Ratkó 

Józsefnek, édesapámnak, és ingyen elvállalja ezt. A bronznak az árát kellene megtudni tőle, 

ugyanis 3000-től 30.000,-Ft-ig mozog.  Ez attól függ, hogy nyersanyagként van számon tartva, vagy 

meg van munkálva. Itt pedig egy kész szoborról van szó. A Győrfi Sándor tudja, hogy nagyjából a 

kettő között kell meghatározni az árat, mert úgy korrekt a dolog. A Hevesi Önkormányzat azt írta, 

hogy a bronz árát kifizetik nekünk, de hát ők egy szobrot kapnak, amit ki lehet állítani.  A másik 

dolog lehetne, hogy magát a szobrot becsültetjük fel, de egy országos bizottság összehívását 

jelentené, ami szerintem nem járható út, mivel nagyon komoly tiszteletdíjakkal meg egyebekkel. 

Úgy gondolom, hogy nincs is erre szükség, hanem a hevesiekkel meg lehet egyezni. Tehát a 

következő lépés talán az lehetne, hogy fel kellene kérni a Győrfi Sándort e-mailen egy levélben,  

hogy becsülje meg a szobrot. Ezután talán elindulhatna a két önkormányzat között az egyezkedés. 

Ezzel kapcsolatban két kérésünk lenne. Az egyik az, hogy esetlegesen ez a pénz visszaforgatható-

e egy új Ratkó szobor elkészítésére, ami valószínűleg nem egész alakos lenne, mert sokkal 

nagyobb a hibázási lehetőség mint egy mellszobornál, és árban is kevesebb. A szobrász azt 

mondta, hogy egy egész alakos szobor ma  25 MFt.. Annak idején 9 MFt-ba került a szobor. Tehát 

mellszoborban gondolkodnánk. Nem tudom, hogy a testület hozzájárul-e ahhoz, hogy az 

értékesíteni kívánt szobor árát esetleg az újra lehetne fordítani. Akár egy elkülönített számlán, ha 

szükséges még lehetne gyűjteni hozzá pénzt, és pályázattal, felajánlásokkal el lehet készíttetni a 

mellszobrot.  

 

Adás-vételi szerződésbe mindenképpen bele kell foglalni a szobor új nevét, amit az örökösök 

választottak, a „Költészet allegóriája”. Hivatkozni kell arra, hogy már korábban megállapodás 

született a név tekintetében.  

Úgy gondolom, hogy eddig is jól működött a levelezés, hiszen megkaptam a leveleket, és 

szeretném kérni a továbbiakban is az információkat, és én szívesen segítek a levelezésben. 

 

Horváth Tibor: Nem fogadnánk el a határozatot ebben a formában, hanem felkérnénk Győrfi 

Sándort, hogy becsülje meg a bronz árát, és utána újra felvennénk a kapcsolatot a Hevesi 

Önkormányzattal, majd megint egyeztetésre kerülne sor. 

 

Dr. Ratkó Lujza Nagykálló Város Díszpolgára: A szobor 400 kg. 

 

Sőrés László:  Meg volt mérve a szobor?  

 

Dr. Ratkó Lujza Nagykálló Város Díszpolgára: Azt, hogy milyen súlyú az öcsém Ratkó József 

magától Kő Páltól tudja. 
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Sőrés László:  Meg kell majd mérni, mert 4 ember vette le a talapzatról. Ha az 400 kg, akkor 

nem hiszem, hogy 4 ember le tudta volna emelni a helyéről.   

 

Horváth Tibor: Akkor a határozat-tervezet helyett a bizottság és Dr. Ratkó Lujza javaslatát 

fogadnánk el. A továbbra is megbíznánk kapcsolattartásra. 

Aki a javaslatot elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

178/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Halassy Csilla szobrászművész kérése tárgyában 

 

Képviselő – testület 
 

- egyetért azzal, hogy Győrfi Sándor szobrászművészt felkérje Nagykálló Város 

Önkormányzata a volt Ratkó József szobor bronz értékének meghatározására. Ennek 

ismeretében újabb tárgyalásokra lesz szükség Nagykálló Város Önkormányzata és Heves 

Város Önkormányzata között. 

 

Határidő: 2022. 09.30. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják: 

 Halassy Csilla szobrászművész 

 Dr. Ratkó Lujza Nagykálló Város díszpolgára 

 Képviselő – testületi referens 

 ügyintéző 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Horváth Tibor:  A Városstratégiai Bizottság ülésén elhangzott egy javaslat, hogy a mezőőr 

készítsen egy statisztikát arról az időszakról, mióta mezőőri állásban van az önkormányzatnál. 

Milyen ügyek vannak folyamatban, milyen eredményeket ért el. Nyilván statisztikával nem tudott 

ilyen hamar felkészülni, hiszen a napokban volt a bizottsági ülés, de ha már itt van, akkor egy 

tájékoztatót adhatna az ügyekről néhány gondolat erejéig.  

 

Szkiba József mezőőr:  Én 2008. évtől hivatásos vadászként dolgoztam, egészen 2021. december  

31-ig. Jó kapcsolatot ápoltam Mester János volt mezőőrrel. A Máriapócsi Önkormányzatnál 5 évet 

mezőőrként dolgoztam másodállásban korábban. A szükséges vizsgám is meg van. Gyakorlatilag 

2022. április 1-jétől vagyok itt mezőőr.  A földterületek tulajdonosait 90 %-ban ismerem, akikkel 

napi kapcsolatban vagyok, problémáikkal megkeresnek.  Sajnos az időben, míg nem volt mezőőr a 

falopás, szemetelés elharapózott. Az önkormányzati erdők tekintetében megszűnt a falopás. 

Szemetelés ügyben feljelentések lettek téve, van, hogy konkrét névvel, címmel megjelölve. Én 

próbálok igazodni a gazdák igényeihez. Van, hogy szólnak figyeljek már a dinnyésre, vagy 

meggyesre jobban. Oda koncentrálok, ahol éppen a legnagyobb szükség van rám. Próbálok 

megfelelni a gazdáknak. Vadkamera rendszert kellene kiépíteni, mert az nagyon jó lenne a 

rendőrségnek is, hiszen akkor tudnák, hogy milyen autóval viszik, stb. Tehát könnyebb lenne 

beazonosítani a tettest.  A rendőrőrség mindenben támogat bennünket. Mindenben segítjük 

egymást a rendőrséggel, közös járőrszolgálatot teljesítünk. Ha lopást észlelek, telefonálok, és a 

rendőrségtől jön az erősítés. A területeken jövök, megyek állandóan, ami úgy gondolom, hogy 

visszatartó hatályú, mivel látnak állandóan mozogni. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  A szemetelők vagy fa tolvajok esetében azért megkerülnek a tettesek? 

 

Szkiba József mezőőr:  Volt olyan falopás, hogy megtörtén a tettenérés, de a tettes elmenekült. 

Azt tudtam csinálni, hogy a tulajdonosnak szóltam, itt van a fa, vigye el. 

 

Horváth Tibor: A vadkameráról már régen beszélünk, de ez akkor lenne jó, ha valaki folyamatosan 

tudja ellenőrizni a működését, mert ezek érzékeny akkumulátorral vannak felszerelve. Készíteni 

kell egy írásos beszámolót, és nem bánnám, ha kapnánk egy javaslatot is ezekre az eszközökre, 

hogy hatékonyabban tudjál dolgozni. A következő rendes testületi ülés szeptemberben lesz, ami 

azt jelenti, hogy még ősz előtt lehetne beszerezni a kamerákból. Tehát egy javaslatot készíts már 

nekünk.  

A bizottsági ülésen felmerült kérdésként az önkormányzati erdő, amit értékesíteni szeretnénk, 

hogy értékesítsük-e a fát, mert ősszel többet kapnánk esetleg érte. Azon a területen a falopás 

milyen nagyságú? Mert félő, hogy mire értékesíteni szeretnénk, akkor már nem nagyon lesz mit.  

 

Szkiba József mezőőr:  Amikor én idejöttem dolgozni április 1-jén, az az erdő úgy nézett ki mint 

most gyakorlatilag. Ott folyamatosan jöttünk mentünk, fákat döntögettünk le, hogy ne tudjanak 
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oda bemenni.  Tehát napi szinten kellett ott lenni. Meg is szűnt a falopás azon a területen, 

átmentek a szomszédos ingatlanra. Tehát nem hagyták abba a lopást, hanem más helyre mentek. 

 

Vislóczki Zoltán: Akkor meg figyeltetni kell a területet. Rá kell fordítani párszázezer forintot, 

vadkamerával felszerelni. Be kell kameráztatni. Az viszont igaz, hogy jelentősen drágulni fog a fa 

év végére.  Én egyetértek azzal a gondolattal, amit Mészáros Sándor bizottsági tag mondott, hogy 

nem kell értékesíteni most a fát. 

 

Bereczki Mária:  December 31-ig lehet erdőt kivágni.  

 

Horváth Tibor: Én azt szeretném kérni, hogy készíts már az elmúlt 3 hónapról egy beszámolót a 

területekre vonatkozóan, valamint egy eszközlistát.  

 

Tárgy: (2 .tsp.) Előterjesztés  Dr. Szödényi Annamária háziorvos kérelme tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta. 

 

Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadásra javasolta. A rendelés módosulna a doktornő kérelme szerint.  

 

Horváth Tibor: Van-e kérdés? – Nincs. Aki egyetért a módosítási igénnyel, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

179/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Dr. Szödényi Annamária háziorvos kérelme tárgyában 

 

A Képviselő-testület: 

 

1. hozzájárul Dr. Szödényi Annamária háziorvos, rendelési idejének módosításához az 

alábbiak szerint: 
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Hétfő, Szerda, Péntek:    8:30 - 13:00 óráig    

Kedd, Csütörtök:   13:00 - 18:00 óráig    

   

2. felhatalmazza a polgármestert a rendelési idő-módosítással kapcsolatos jognyilatkozatok 

megtételére, és a vonatkozó szerződés aláírására 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: jegyző 

Határidő: azonnal               

 

Értesülnek:            

 Dr. Szödényi Annamária 4320 Nagykálló, Zrínyi utca 4-6. 

 Képviselő-testületi referens 

 Gazdasági irodavezető     

 Ügyintéző Kp/984-2/2022. 

 Irattár     

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 3.tsp.) Előterjesztés  a BB-MED Kft. kérelme tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta. 

 

Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadásra javasolta. A rendelés módosulna a doktornő kérelme szerint. 

A háziorvosi ellátás nem sérül a módosítást követően sem. 

 

Bereczki Mária:  A rendelési időn kívül még ott van a rendelkezésre állási idő is. 

 

Horváth Tibor: Van-e kérdése valakinek? – Nincs. Aki a kérelmet támogatja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

180/2022. (VII.07.) KT. 
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H a t á r o z a t a 

 

A BB-MED Kft. kérelme tárgyában 

A Képviselő-testület: 

 

1. hozzájárul dr. Bódor Klára a BB-MED Kft. ügyvezetője háziorvos, rendelési idejének 

módosításához az alábbiak szerint: 

 

Hétfő:  11:00-15:00 óráig      

Kedd:    7:30-11:30 óráig      

Kedd, Ludastó: 11:45-12:45 óráig     

Szerda:  11:00-15:00 óráig      

Csütörtök:   7:30-11:30 óráig     

Péntek:   7:30-11:30 óráig     

 

2. felhatalmazza a polgármestert a rendelési idő-módosítással kapcsolatos 

jognyilatkozatok megtételére, és a vonatkozó szerződés aláírására 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: jegyző 

Határidő: azonnal               

 

Értesülnek:            

 BB-MED Kft. 4320 Nagykálló, Szabadság tér 3. 

 Képviselő-testületi referens 

 Gazdasági irodavezető     

 Ügyintéző Kp/936-2/2022. 

 Irattár     

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (4.tsp.) Előterjesztés  a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. mint közétkeztető 

vállalkozói díjának emelése tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta. 
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Tóth Zoltán:  Emelési igényt adott be a térítési díjak vonatkozásában a Nonprofit Kft., ami hellyel-

közzel olyan 150 %-os emelést jelentene. Tapasztalva, hogy az alapanyag árak nagyon magasan 

emelkedtek, így a pénzügyi bizottság a magasabb árat javasolja elfogadásra.  

 

Horváth Tibor: Azt tudni kell, hogy az áremelés  nem volt eleinte indokolt, mióta meg jó lett volna 

emelni, nem lehetett a vészhelyzet miatt.  

 

Vislóczki Zoltán: Ha van két kalkulált vállalkozói díj. Az 1-es most fedezi a költségeket, a második 

pedig egy valamikori vélhető rezsiköltség emeléséből adódó díjba bekalkulált összeg. Ez még nem 

történt meg. Én az 1-es vállalkozói díjat javaslom elfogadni, ugyanis most ennyiből lehet 

gazdaságosan az étkeztetést megoldani. A 2-es díj tulajdonképpen ott marad pufferként. Ez olyan 

mint egy burkolt támogatás.  Én úgy gondolom, hogy ennek az lenne a helyes útja, hogy az 1-est 

szavazná meg a képviselő-testület, és amikor módosulás van – kimutathatóan – akkor döntünk a 

magasabb díjban. 

 

Horváth Tibor: Ebből meg lehet főzni, de a konyhát fenn kell tartani, és arra folyamatosan 

fordítani kell, hogy a konyha megfelelően működjön.   

 

Vislóczki Zoltán: De nem az van leírva az előterjesztésben. Az van megjelölve, hogy emelni kell a 

díjat, mert emelkedtek a költségek. A második tervezet az a majdani emelésről szól, de majd 

döntünk akkor ha emelkednek.  

 

Horváth Tibor: Ha valamit beárazok, azt úgy teszem, hogy az elvárt eredményem is benne legyen.  

Úgy lett beárazva, hogy az alacsonyabb összegből meg tudja oldani a nyersanyagszükségletet, de 

tartalék nem képződik belőle.  

 

Vislóczki Zoltán: De akkor miért nem úgy lett megtervezve?  Miért van két díj? Van egy 1-es, 

amiből most gazdaságosan előállítható az étel. A 2-es úgy van beállítva, hogy a későbbiekben 

számított energiaköltségek re is jusson. Én úgy gondolom, hogy akkor kell magasabb díjról 

dönteni, amikor realizálódott az emelkedés. Egyet kellett volna idetenni, a magasabb díjat, és 

akkor nem lenne miről beszélni. Egyértelműen le van írva, hogy 765 Ft-ból elő lehet állítani az 

ételt.  

 

Virágos Sándor Nonprofit Kft. ügyvezetője:  A beszállítókkal is tárgyaltunk, akik ugyanott 

tartanak, hogy  egy hónapnál tovább senki nem írja le, hogy mennyi lesz. Azért számoltunk a 

magasabb összeggel, mert hogy legyen egy kis többlet, mert amelyik dolgozóra lehet építeni, 

például a szakácsok, akik 2018. óta nem kaptak fizetésemelést. Tehát jó lenne valamiből adni. Ha 

elmegy a szakács, akkor elvileg nem működik a konyha. 
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Vislóczki Zoltán: Ti kalkuláltátok a díjakat. Akkor a magasabbat kellett volna csak megjelölni, és 

azt mondani, hogy ebben benne van minden. 

 

Busák Sándor:  Bármikor össze lehet hívni egy testületi ülést, és meg tudjuk emelni.  

 

Bereczki Mária:  A térítési díj tekintetében a szülők részéről nem jelentős az emelkedés mértéke.. 

A térítési díjba csak a nyersanyagnormát és az áfát lehet meghatározni, a rezsit, a béreket nem 

építheted bele, azt saját költségből kell, vagy normatív finanszírozásból.  

Amit elkészített a Nonprofit Kft., az egy teljes hónapra vonatkozó adat, amely úgy gondolom, hogy 

az csak a május havi lehet. Tehát azok az árak májusi árak, és azóta már nem annyit tudunk venni 

a pénzünkért, mint akkor.  

 

Vislóczki Zoltán: Akkor meg rossz az előterjesztés, csak a magasabb díjat kellett volna beletenni.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  A képviselő-testület tagjainak felelősségére  szeretném felhívni a figyelmet, 

mert a burkolt finanszírozás költségvetési csaláshoz vezet.  A felelősség jobban legyen 

megállapítva. A törvény tiltja a burkolt támogatást. Tehát, ha megszavazza a testület, akkor 

törvényt sért. Ha felmegy az ára a megvásárolni kívánt árunak, akkor kell egy új előterjesztés, 

amiben ki van számolva, hogy mennyi az étel előállítási díja, és kéri a Kft. a támogatás 

biztosítását. Én nem fogom támogatni az ilyen burkolt támogatásokat.   

 

Sőrés László:  Én az emelt árat támogatom. Attól, hogy nonprofit cégről van szó, az nem azt 

jelenti, hogy nem lehet eredménye. Minél magasabb a díj, az állami normatíva is magasabb lesz. 

Egyértelmű, hogy valamivel nekünk is többe kerül, de a normatíva is több lesz. Minden 

alkalommal, amikor meg kell menteni a cégünket, eddig mindig azt mondtuk, hogy adjunk nekik 

támogatást. Ezek után pedig azt mondom, hogy nem adunk támogatást, gazdálkodjon abból, amit 

kap. Én javaslom, hogy minden havi testületi ülésen legyen beszámoló, hiszen minden hó végén 

zárás van.  Ezt mindegyik cégünkre értem. Tehát támogatom a magasabb díjat, de számoljon is be 

a költségekről.  

 

Vislóczki Zoltán:  Én ebben vagyok a munkahelyemen, egy csomó konyhát üzemeltetünk. Meg 

tudom mondani, hogy mennyiért fogja a jövő hónapban garantált áron szállítani a cég, ahonnan 

beszerezzük az árut. Tehát tudunk kalkulálni. Nem egy helyről kell beszerezni a terméket, hanem 

fel kell mérni a piacot.  

 

Horváth Tibor: A környéken elérhető beszállítókkal folyamatosan kapcsolatban vagyunk, 

átbeszéltük, és elindultak több irányba.  
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Vislóczki Zoltán: Ha az alacsonyabb ár még májusi adatokat tükröz, akkor miért nem kellett egy 

későbbi júniusi vagy júliusi árat elénk hozni. Még tegnap is meg lehetett volna csinálni a 

kimutatást.  

 

Horváth Tibor: A Metró kereskedelmi cég szállít be a Kft.-nek, és ő biztos, hogy nem tud mondani 

jövő havi árat, mert még ő maga sem tudja, hogy mennyiért fogja megkapni az árut.  

 

Vislóczki Zoltán: Tudsz az adott hónapra és a következő hónapra tervezni. Most ennyi, a jövő 

hónapban küldi majd az igényét a Nonprofit Kft., hogy már nem tudja annyiból előállítani az ételt. 

Módosítsa már a testület a díjat, vagy egészítse ki a költségeket. Vagy adni kell 10 MFt-ot a 

cégnek és gazdálkodjon vele. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Én emlékszem rá, hogy olyan 2018. év körül az akkori ügyvezető nevére jött 

az Állami Számvevőszéktől egy ellenőrzés a Nonprofit Kft.-vel szemben. Volt egy részletes 

jegyzőkönyv, amiben olyan 30 oldalon le volt írva, hogy mi nem működik jól a Kft. működése során.  

A másik jelentést a szakértő 2021-ben készítette. Az első ellenőrzési jegyzőkönyvtől eltelt pár év, 

és gyakorlatilag ugyanazok a hibák vannak. Most már tényleg kezdődjön el a jogszabályok szerinti 

gazdálkodás. A szabályzatok, amik elő vannak írva, mikor lépnek életbe? Mi csak azt szeretnénk, 

hogy minden az előírásoknak megfelelően működne.   

Le van írva a szakértői véleményben, hogy hány összetevőből alakult a hiány. Nem csak az 

étkezésből, hanem a felesleges, átgondolatlan személyi költekezésekből, a nem megfelelő 

létszámállomány kezeléséből. Ha nem oldódott meg a személyi állomány átgondolása, akkor hiába 

van az emelés. Le van írva a közeli hozzátartozó alkalmazása is. De úgy látom hiába írta le, nem 

úgy történik a dolog.  

 

Vislóczki Zoltán: A szövegben szerepel, hogy „jelentősebb tartalék is van”. Az  első a jelenlegi 

áraknak megfelelően van számolva, és abban is van haszon, a másodikban már jelentősebb 

tartalék van. Szerintem akkor kell azzal számolni, amikor emelkedtek az árak. A testület elé kell 

hozni az előterjesztést, és biztos vagyok benne, hogy mindenki meg fogja szavazni az újabb 

emelést.  

 

Horváth Tibor:  Az előterjesztésben szerepel két kalkulált díj. Felteszem szavazásra. Aki az 1-es 

verziót, alacsonyabbat támogatja, kérem, szavazzon 

 

A Képviselő-testület  4 igen-, 5 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a javaslatot nem fogadta el. 

 

Aki a 2-es változatot, vagyis a magasabb emelést elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 5 igen-, 4 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 
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----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

181/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. mint közétkeztető vállalkozói díjának emelése 

tárgyában 

 

Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. 

közétkeztetési vállalkozói díjának emelése tárgyában az alábbi döntést hozza: 

 

1.) 2022. szeptember 01. napjával a nettó vállalkozói díjak az alábbiak szerint módosulnak: 

- Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda (tízórai, ebéd, uzsonna)    1020,- Ft/ adag 

- Nagykállói Általános Iskola napközi (tízórai, ebéd, uzsonna)  1060,- Ft/adag 

- Nagykállói Általános Iskola           970,- Ft/adag 

- Bölcsőde (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna)        1100,- Ft/adag 

2.) Egyetért és javasolja a szociális étkeztetéshez kapcsolódó vállalkozói díj emelését, utasítja 

az ügyvezetőt a díj emeléséről szóló értesítés szociális intézmények részére történő 

megküldését. 

3.) Felhatalmazza a polgármestert a módosított szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2022. augusztus 30. 

Felelős: polgármester, ügyvezető 

 

Határozatot kapják: 

 Nagykállói Közhasznú Nonprofit KFt. 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (5 .tsp.) Előterjesztés  a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. intézkedéseiről a 

szakértő által feltárt hiányosságok megszüntetése céljáról szóló beszámoló tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 



17 
 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a bizottság megtárgyalta. 

 

Tóth Zoltán:  A pénzügyi bizottság támogatta a határozat –tervezet elfogadását.  

 

Horváth Tibor: Egy jó javaslat, hogy havonta legyen egy mérleg ismertetés a cégek tekintetében. 

Van-e kérdés? 

 

Sőrés László:  A jelentésben benne van, hogy gazdasági vezetőt javasol alkalmazni. Én azt 

gondolom, hogy 4 órában gazdasági vezetői feladatokat nem hiszem, hogy vállalna valaki. A 8 

órában foglalkoztatott gazdasági vezető fizetése igen magas fizetése van, ami kb. bruttó 7 MFt-ot 

jelent egy évben. Ha úgy dönt a testület, hogy foglalkoztat gazdasági vezetőt, akkor a leírtak 

alapján nem nagy szerepe van  az ügyvezetőnek, ha csak alá kell írni. Én úgy gondolom, hogy a 

gazdasági részét egy ekkora cég esetében a mindenkori ügyvezetőnek kellene ellátni. Ha mégis 

úgy dönt a testület, hogy legyen gazdasági vezető, akkor az összes cégünknek elég egy ügyvezető, 

mert annyira lecsökken a szerepe. Nem kell arról gondoskodni az ügyvezetőnek, hogy eredményt 

hozzon, nem kell a gazdaságos működésről gondolkodnia.  

 

Vislóczki Zoltán: Ebben már rég egyetértettünk, hogy egy céget kell működtetni. 

 

Sőrés László:  Egy céget azért nem tudunk, mert van nonprofit meg nem nonprofit cég. Egyiknek 

is van előnye,  meg a másiknak is van.  Nem zárja ki azt sem, hogy több helyen legyen ügyvezető. 

 

Vislóczki Zoltán: Az gazdasági vezetőnek nem csak annyi feladata van, ami le van írva. Pontosan 

ő tartja kordában a pénzügyeket. Tehát nem enged túlvállalni kötelezettségeket. A főszabály az, 

hogy először mindig a gazdasági vezető ír alá, nem az ügyvezető. Ha van rá pénz, akkor mehet 

tovább az ügyvezető felé aláírásra. Nem kérdés egyébként, hogy kell gazdasági vezető.  Az, hogy 

milyen formában látja el a tevékenységet. Több cégnél csak mellékállásban tudja ellátni a 

feladatokat. 

 

Bereczki Mária:  Régen úgy működött ez a dolog, hogy  a Nonprofit Kft-nél volt gazdasági vezető, 

és ők végeztek könyvelési szolgáltatást a többi cégnek.  

 

Horváth Tibor: Így lehetne kitölteni a munkaidejét. Ez azért szakadt meg, mert nem tudtunk olyan 

fizetést adni, amit kért a dolgozó.  

 

Vislóczki Zoltán: Strukturálisan át kell szervezni a cégeket.   

 

Orosz Mihály Zoltán:  Amit nekünk el kell fogadnunk az intézkedési terv. Amit leír a szakértő, 

azok egyike sincsen elvégezve. Megfelelő belső ellenőrzési rendszer. Látszik, hogy hivatkozik a 
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Felügyelő Bizottság kapcsolattartására. Hogyan lesz a tulajdonosi ellenőrzés szerepe megoldva?  

A tulajdonosi ellenőrzés szerepét, együttműködését erősíteni kell. Hogyan fog erősödni? 

 

Bereczki Mária:  Például úgy, hogy mint tulajdonos Képviselő-testület előtt van az elkészített 

likviditási terv, ami alapján tudod kérdezni, hogy miért van a likviditási tervben januártól áprilisig a 

tényadatok miből tevődtek össze. Mi az, amit az elkövetkezendő hónapokban beterveztek bevétel 

és kiadásként? Miért van az, hogy  a 2022. évi pénzügyi tervben az augusztusi hónap az pluszos, a 

szeptemberi hónap mínuszos? Elkészítette a likviditási tervet, és ha megnézzük ezeket  a 

kérdéseket, ebből tudod azokat feltenni.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Nem feltenni kell a kérdést! Itt fel van sorolva, hogy mit kellene csinálni. 

„Meglévő kötelezettség vállalási szerződések szakmai áttekintése és szakmai indokoltságának 

véleményezése, csoportokba sorolása és szükség esetén újratárgyalása.” Ez mikor történt meg? 

Hány meglévő kötelezettség vállalási szerződés van? Milyen csoportokba van ez sorolva? Ebbe a 

csoportba hány van, mi tartozik bele? 

 

Bereczki Mária:  Azt írta le, hogy „Az új, elsősorban hosszú távú jelentős pénzügyi fedezetet 

igénylő szerződések megkötését átgondoltan mindenre kiterjedően kell vizsgálni, javaslattal, 

szakmai alátámasztással a megkötés előtt az ügyvezetőnek minden esetben kérnie kell a 

tulajdonos véleményét, jóváhagyását.” Ezeket ők megfogalmazták a levélben.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Erre kell egy intézkedési terv, hogy mikorra történik meg a vizsgálat. 

Legyen már egy felelős és egy határidő, hogy valaki átnézze ezeket a szerződéseket. Intézkedési 

tervbe kell foglalni ki a felelős, meddig kell megvalósítani a feladatot. 

 

Vislóczki Zoltán: Én kértem akkor is az intézkedési terv elkészítését, amikor a szakértői vélemény 

elénk került. Akkor tudnánk vezetni, hogy x feladat elvégezve.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Ügyvezető Úr vettél fel dolgozót, vagyis lett új szerződéskötés mióta  Te 

vagy a vezető? 

 

Virágos Sándor Nonprofit Kft. ügyvezetője:  A régi szerződéseket próbáljuk rendbe tenni. Addig 

míg a cég helyzete nem áll stabilan, azt gondolom, hogy hiába is megyek új szerződésekről 

tárgyalni. A régiek úgy néz ki, hogy rendeződtek, értem itt a tartozásokat például.  

 

Vislóczki Zoltán:  Az van leírva a szakértői véleményben, hogy az új szerződések megkötéséhez 

szükséges a tulajdonosi hozzájárulás. Lehetne egy szabályzatot is készíteni. Nem 30 oldalra kell itt 

gondolni egy szabályzat elkészítésénél, hanem egy eljárásra. Mondjuk azt mondja a képviselő-

testület, hogy felhatalmazza az ügyvezetőt, hogy mondjuk 300 EFt alatt önállóan dönthet a  

kötelezettségvállalásról, 300 EFt fölött pedig a tulajdonos, vagyis a képviselő-testület 
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hozzájárulása szükséges. Ezt másfél oldalban le kell írni és kész. Tudok adni mintát is, csak át kell 

küldenem.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Én azt szeretném, hogy amikor új szerződést köt, akkor mindenképpen a 

tulajdonos hagyja jóvá. Legalább tudjunk róla.  

 

Vislóczki Zoltán: Egy kis mozgásteret kell biztosítani az ügyvezetőnek. Én hosszú távú 

szerződésekre gondolok.  

Én azt javaslom, hogy az ügyvezető készítsen egy intézkedési tervet, hogy állunk a dolgokkal, mi 

az, ami teljesült már, mi az ami folyamatban van, ki a felelőse és mikorra lesz meghatározva! 

 

Horváth Tibor: A határozat-tervezetet ki kell egészítenünk azzal, hogy a következő testületi ülésre 

tételesen a feltárt hiányosságokra egy intézkedési tervet készítsen az ügyvezető, illetve amit már 

lehet előkészíteni, szabályozásokat, eljárásrendeket, azokra javaslatokat készítsen el. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Nem akkora a cég véleményem szerint, hogy gazdasági vezetőt kelljen 

felvenni. Amik le vannak írva a szakértői véleményben, azok az ügyvezető feladatai.  

 

Sőrés László:  Ha megfelelő szabályzatok készülnek, és azok szerint fog dolgozni a cég, akkor 

sok hiba kiküszöbölődik. Módosítani lehet a szabályzatot. Azzal sincsen baj, hogy a rokonát 

felveszi az ügyvezető, csak hozza a testület elé, és megnézzük, hogy lehet, vagy nem lehet. 

 

Vislóczki Zoltán: Így van. Attól még lehet alkalmas valaki a feladatra, hogy rokona az 

ügyvezetőnek.  

 

Bereczki Mária:  El kellene készíteni egy ügyrendet a cég működésére vonatkozóan, ami ezeknek 

az itt elhangzott dolgoknak a szabályozását tartalmazza. Ezt a testület elé kellene terjeszteni. Az 

ügyrend tartalmazná azokat a kötelezettségeket, hogy ki, meddig vállalhat kötelezettséget. 

Utalványozhat, mit kell a fenntartó felé jelezni, mikor kell engedélyt kérni.  

Ha megbízással alkalmaz a cég valakit, akkor sincs meg az a felelősségi viszony mintha 

munkaviszonyban alkalmazná a Kft.  

 

Ha visszatérünk esetleg a régi rendszerhez, akkor fel lehetne venni egy gazdasági vezetőt, és a 

Nonprofit Kft. vállalná a többi cégnek is a gazdálkodásának a végrehajtását. 

 

Vislóczki Zoltán: Ezt kell megvizsgálni, hogy ez hogyan kivitelezhető a cégeknél. 

Az ügyrendnél nagyon fontos, hogy a felelősségi kör ki legyen alakítva. Az ügyrendbe nyugodtan 

bele lehet tenni a felelős személynek a munkaköri leírásának általános részét, hogy a 

munkakörhöz milyen munkaköri leírás tartozik.  
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Horváth Tibor: Szerintem most a határozat-tervezetet ne fogadjuk el. A következő testületi ülésre 

ki kell dolgozni a szakértői jelentésben foglaltak alapján, az abban foglaltakra adjunk választ, és  

dolgozzuk ki az ügyrendet. 

 

Bereczki Mária:  A szabályzatok 2022. februárjában biztos, hogy át lehettek nézve, mert már az 

aktuális szabályzatok lehettek a Számvevőszéknek megküldve. Majd leírják, hogy megfelel-e a 

törvénynek vagy nem. Azt ugye tudjuk, hogy a  jogszabály szerinti működéshez biztos, hogy olyan  

megfelelő végzettséggel rendelkező emberek szükségesek, akik képviselni tudják a 

gazdálkodásban a céget,  és Ilike nem elégséges egyedül. 

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Az alpolgármester úr javaslatát, hogy minden hónapban legyen 

beszámoló a cégektől, az is szeptember után esedékes? 

 

Horváth Tibor: A szabályozásba, ügyrendbe bele lehet foglalni. De ettől függetlenül kérjük a nyári 

történésekről a szeptemberi ülésre készítsünk egy gazdasági beszámolót. Utána a szabályozásban 

már benne fog szerepelni, hogy minden hónapban kérünk beszámolót.  

Akkor javaslom, hogy a határozat-tervezetet ne fogadjuk el. A következő ülésre a vizsgálaton 

feltárt hiányosságokra tételes válaszokat várunk, illetve a szükséges intézkedéseket meghozni, az 

ahhoz szükséges anyagokat készítse elő a Kft. vezetősége. Kérjük, hogy a szeptemberi testületi 

ülésre a nyárról készítsenek egy gazdasági összefoglalót. Utána a szabályzatban legyen benne, 

hogy számoljanak be.   

Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

182/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

beszámoló a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. intézkedéseiről a szakértő által feltárt 

hiányosságok megszüntetése céljából  

 

Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
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- utasítja a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy 

o a soron következő Képviselő-testületi ülésre a cég vonatkozásában készítsen 

intézkedési tervet, amely tartalmazza a szakértő által megfogalmazott 

feladatok elvégzését, felelős és határidő megjelölésével. 

o Készítsen ügyrendet, melybe bele kell foglalni,  

 hogy minden hónap végén, a soron következő testületi ülésen 

beszámol a Nonprofit Kft. tevékenységéről, gazdasági helyzetéről, 

 kötelezettségvállalások értékhatár szerinti jóváhagyásának menetét, 

 a személyek munkaköri leírását általános jelleggel, 

o gazdasági számítást végezzen a nyári időszakról a Kft. tevékenységeire 

vonatkozóan. 

 

Határidő: 2022. szeptember 30. 

Felelős: ügyvezető 

 

Határozatot kapják: 

 Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 6.tsp.) Előterjesztés  a Napstrand 2022. évi üzemeltetési költségeinek biztosítása 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta. Itt van körünkben 

a Teszovál Kft. ügyvezetője Barta Zoltán úr. 

 

Tóth Zoltán:  A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság elfogadásra javasolta a határozat-tervezetet. Az 

összeggel való elszámolását kérte a bizottság az ügyvezetőtől.  

 

Horváth Tibor: Az előterjesztés mellékletében szereplő kalkulációban még lehetnek változások, és 

az alapján lesz majd egy elszámolás.  

Van-e az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés? 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Tavaly lett adva 5 MFt a strand működéséhez, vagy nem lett adva? Meg 

lett szavazva, és az fel lett használva?  
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Bereczki Mária:  A felújításra lett megszavazva az 5 MFt, az önkormányzat finanszírozta. Tehát 

nem lett az Urbs Novum Kft.-nek átadva, hanem az önkormányzat finanszírozta a strand 

felújítását.  

 

Horváth Tibor: Működésre nem kapott az Urbs Novum Kft. pénzt. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Mennyi mínusszal zárt akkor? 

 

Horváth Tibor: Az idén fizettük ki.  

Bereczki Mária:  Amiről Te beszél Képviselő Úr az az Urbs Novum Kft. éves működésének a 

vesztesége, az volt 18 MFt. Az nem csak a strandra vonatkozik. Külön a stranddal kapcsolatosan 

nem tudom mennyi volt a veszteség. 

 

Orosz Mihály Zoltán:   Mi most adnánk a strand működési költségére 9,3 MFt-ot. Ez még 

emelkedhet a rezsiköltséggel. A strandon dolgozók bére mennyi? Még majd vonjuk le belőle a 

bevételeket.  

 

Horváth Tibor: Ez úgy lett kikalkulálva, hogy ez lényegesen magasabb lenne, mert van egy várt 

bevétel is kalkulálva. A tavalyit vettük alapul, így 10 MFt.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Akkor lehet, hogy a jegybevételekből ez a 9 MFt ki fog jönni? 

 

Bereczki Mária:  Bízunk benne. A táblázatnak van egy oszlopa, ami a havi bontás, az 7 MFt körüli, 

és ha azt 2,5 hónapra számolod, és az egyszeri díjakat hozzáadod, úgy jön ki a 19-20 MFt-os 

költség a szezonra vonatkozóan. Ebből van a 10 MFt bevétel levonva. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Vannak a bértételek, a rezsiköltségek és a bevételei. Tehát ez a három 

tétel van. 

 

Horváth Tibor: Nyilván még van anyagköltség. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  A rezsiköltségbe tegyük bele az anyagköltséget. Gyakorlatilag így kellene 

megnézni, hogy kb. mennyi várható.  

 

Horváth Tibor: Úgy néz ki a táblázat, hogy összeadtunk mindent, ami várt költség, amennyire 

lehet tervezni. A rezsi, bérek az első oszlop, havonta, amit szorzunk 2,5 hónappal. Így meg van, 

hogy mennyi a várt költségük. A tavalyi évet vettük alapul. A kettő különbözete kijött. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Azt nézem most, hogyan tudjuk minimalizálni a mínuszt. Egyrészt tudnánk 

azzal, hogy a bevételeket valahogyan növelni kellene, a másik pedig az alkalmazotti létszámtól is 
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függ. Nem nagyon van pályázati forrás, tehát gyakorlatilag az alkalmazotti költség a Teszovál Kft.-

nek a költsége. Abból hány ember van, és csak 2,5 hónapra fog felmerülni a dolgozók költsége?  

 

Horváth Tibor: Van egy-két munkakör, ami biztos, hogy tovább is meg lesz, már csak azért is, 

hogy ne járjunk úgy, mint tavaly, hogy károk keletkeztek. A gépész mindenképpen egy hónappal 

tovább lesz alkalmazva, hiszen téliesíteni kell. A többi bér nyilván augusztus 30-ával megszűnik.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Mennyi a bér?  

 

Bereczki Mária:  Havi 4,2 MFt a bérköltség. Végül is, amit számolsz Képviselő Úr, igazad van, 

hogy ha a bérköltséget kivonjuk, akkor nagyjából a strandnak a bevétele fedezi az egyéb működési 

kiadásokat.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Azzal lehet még variálni, hogy ha a büfét a Teszovál Kft. üzemeltetné, a 

bevételt lehetne azzal növelni.  Pályázni nem lehet valamit? 

 

Horváth Tibor: Azon dolgozunk, hogy azok a cégek, akik korábban tartottak rendezvényeket a 

strandon, azok visszajöjjenek, mert azok bevételek voltak, hiszen bérleti díjat fizettek. Ott tartottak 

korábban évzárót, nyári bulikat.  

 

Sőrés László:  Én keveslem a belépő díjakat, hiszen minden előírásnak meg kell felelnünk.  

Nincs élménystrandunk, viszont a tisztaságra, a higiéniára vonatkozóan mindennek megfelelünk. 

Nem lehet kihozni ilyen kevés pénzből. Máshol lényegesen magasabb árak vannak, igaz, hogy a 

szolgáltatás is több. Azt is ki lehet alakítani, hogy aki nem nagykállói, az  esetleg egy kicsit többet 

fizessen. Egyértelműen tudjuk, hogy nem lehet üzemeltetni a strandot nyereségesen, de ha le 

tudunk faragni 2-3 millió forintot úgy, hogy több bevételt produkáltunk az csak jó lehet.  

 

Horváth Tibor: Kint voltunk, néztük a táblázatot, és egy köztes emelésben döntöttünk, mert azt 

sem szeretném, hogy magamra vállalja. Azt vállalom, hogy az én ötletem volt, hogy legalább 

valamennyit emeljünk. Nagyobb összegben nem mertem magam dönteni. A lehetőség 

természetesen meg van az emelésre.  

 

Vislóczki Zoltán:  Javaslom a következő időszakra vonatkozóan, hogy a mindenkori ügyvezetőnek 

annyi felelőssége legyen, hogy előkészítse, mérje fel ezt az anyagot. A felmérést a környező 

települések vonatkozásában értem. Tudjuk, hogy sokkal több a szolgáltatás sok helyen.  Lehet egy 

kimutatást készíteni, aztán majd az egyéb javaslatok alapján kialakul egy rendszer. Idegeneknek 

nyugodtan lehet magasabb belépőt meghatározni. Be kell gyűjteni, hogy milyen strandok vannak a 

környékben, leírni az aktuális árakat, és a testület elé hozni. Utána a testület meghatározza, hogy 

milyen mértékben vállalható vagy nem vállalható az árképzés.  
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Bereczkiné Pápai Margit:  A Júlia Fürdőben is nagyon megemelkedett a belépő ára, de 

kevesebben is vannak.  

 

Vislóczki Zoltán: Ha bezár a strand, nagyon fontos utána a karbantartás, nem csak  a téliesítés, 

hanem már el kell kezdeni a karbantartást. Ami kopott fel kell mérni, és ami saját erőből 

biztosítható, azt már az idén meg kell csinálni, hogy ne legyen megint az a hiba, hogy májusban  

oldjuk meg a feladatokat. Már azonnal fel kell készülni a feladatokra.  

 

Horváth Tibor: Most a legnagyobb problémát a pancsoló medence jelenti. Ott folyamatos a hiba, 

hiába át lett nézve a felengedés óta. Szerintem már kb. 4-szer lett leengedve és kijavítva. Egyes 

szakemberek azt mondják, hogy az a csempe nem oda való, nem medence  csempe, tehát nem 

arra van kitalálva, hogy vízben álljon. Másrészt a felhasznált anyagok minősége nem megfelelő. A 

héten néztük meg a szigetelőanyagos dolgot. A megoldás most az a fóliás eljárás lenne. A legjobb, 

ha nincs alatta csempe, de igazából így is meg lehet oldani.  Ennek az a lényege, hogy ezzel meg 

lehet azt valósítani, hogy ne folyjék el a víz. Augusztus végén, szeptember elején mindenképpen 

kellene egy helyszíni bejárást tartani, akkor már esetleg le is  lesznek engedve a medencék, és 

akkor megnéznénk a valós problémákat, és az alapján  végezni a feladatokat. A középső 

medencénél, amire tavaly gondoltak, hogy hol folyik el a víz, az ki lett javítva, de sajnos nem 

változott semmi, elfolyik a víz. Biztos, hogy a fugát a vegyszer kieszi. El kell hívni egy szakembert 

és meg kell nézni.  

 

Busák Sándor:  Szombaton voltunk kint a strandon, és elmondtad, hogy a pancsoló medence 

szerkezetileg meg van repedve. Az lenne a kérdésem, hogy ki készítette, és mikor? 

 

Horváth Tibor: Az előző pályázatban készült.  

 

Busák Sándor:  Ha tudjuk, hogy rosszul lett elkészítve, nem olyan anyagból készült, ami jó lett 

volna. Mi alapján lett megrendelve, azt építették-e be? Ezeket meg kellene  vizsgáltatni. Ha lehet, 

akkor lépéseket kellene tenni az ügyben. Lehet, hogy már késő. Valószínű, hogy rosszul lett 

megcsinálva.  

 

Horváth Tibor: Nem tudom az évet most megmondani, de meg tudjuk nézni. Erre nem tudok mit 

mondani. Én azt mondom, hogy inkább a felhasznált anyag minősége nem elfogadható 

véleményem szerint.  

 

Busák Sándor:  Ha felelősségre lehet vonni, akkor tegyük meg! 

 

Horváth Tibor: Megvizsgáljuk.  
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Busák Sándor:  A rendőrség kint volt szombaton. Történt-e abban az ügyben valami? Sérülés 

miatt volt kint a rendőrség.  

 

Horváth Tibor: Nincs információm a fejleményekről.  

 

Barta Zoltán ügyvezető: A hiba el lett hárítva, tehát elméletileg meg van akadályozva, hogy újra 

megtörténjen a baj. 

 

Busák Sándor:  A rendőrség első kérdése az volt, hogy hol van a tábla. Nem volt kitéve. 

 

Horváth Tibor: Előtte este vették le, a gépházban volt. De egyébként kint volt a baleset előtt is és 

utána is. 

 

Barta Zoltán ügyvezető:  Én nem láttam az orvosi látleletet, de a mentősök nem akarták bevinni a 

gyereket, mivel nem volt súlyos sérülése, de az anyuka ragaszkodott hozzá. 

 

Horváth Tibor: Egyébként is meg volt beszélve, hogy leengedjük, csak vártuk az enyhébb időt. 

 

Vislóczki Zoltán: Nem volt észlelhető nyitás előtt ez a probléma? 

 

Horváth Tibor: A nyitás előtt ki volt javítva. Már négyszer volt javítva. 

 

Barta Zoltán ügyvezető: Mozaik csempéből van kirakva a medence, és néha feljött pár darab. 

Leengedtük a medencét, és kijavítottuk a hibát. Most kifugáztuk, hogy a rések eltömődjenek, ne 

szivárogjon a csempe alá a víz. 

 

Horváth Tibor: Azt vagy újra kell csempézni, vagy nem tudom, de egy végleges megoldás 

szükséges. A középső medencénél is ugyanez volt, hogy ki lett javítva, és nyitás után három héttel 

feljött 3 darab csempe a közepén. A víznek van egy emelő hatása. 

 

Busák Sándor:  Zoltán mondtad, hogy ne a megfelelő embert kellett volna meghallgatni. Ki a 

megfelelő ember? 

 

Barta Zoltán ügyvezető: Hát nem a gépészt kellett volna meghallgatni. 

 

Busák Sándor:  Kimentem 8 óra 30 perckor a strandra, senki nem tudta, hogy hol van a vezető. 

Talán 9 órakor megérkezett a hölgy, és mondta, hogy neki még kell egy fél óra, mert még nem 

ébredt fel.  Az alkalmazottak azt mondták, hogy elfolyt 500 m3 víz két éjszaka alatt, mivel az éjjeli 

őr elaludt, a túlfolyón lefolyt, és újra kellett tölteni az egészet. Ennek ki a felelőse? Mondtad akkor, 

hogy az a személy el lesz engedve. Ezt a veszteséget ki fizeti ki?   
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Vislóczki Zoltán: Nem bántásként mondom, de ezek olyan hibák, amelyekért tényleg felelni kell 

valakinek.  

 

Horváth Tibor: Egyébként 135 m3-ről  beszéltünk, amiből kb. 30 m3 kell egy medencébe egy 

napra, tehát  100 m3-ről beszélünk.  

 

Barta Zoltán ügyvezető: A középső medencét azért engedtük le, mert javítani szerettük volna. 

 

Vislóczki Zoltán: Ezekről az esetekről készültek fotók, dokumentációk? Nyilván ez is része majd 

az őszi karbantartásnak, mert nem a jövő év elejét kell megvárni, hanem ősszel lépni kell.  

 

Horváth Tibor:  9-kor nyitunk. A nagymedencében kevesebb folyik el, mint korábban. Valahol még 

mindig van probléma. Vezetik a naplót pontosan. Biztos, hogy jelentős lecsökkent a víz elfolyása a 

tavalyihoz képest, mert konkrét lyuk volt a medence alján. Most a középsőnél vannak gondok. 

 

Busák Sándor:  Más felelőtlensége miatt valakinek túlóráznia kellett. A túlórák ki lesznek fizetve? 

Vagy hogyan lesz rendezve? 

 

Horváth Tibor: Ezek a bérek kalkulációk, mindenkinek ki volt fizetve eddig minden. Ha fog 

jelentkezni túlóra, akkor esetleg csúsztatással megoldjuk, vagy ki lesz fizetve.  

 

Busák Sándor:  Az ülés elején kérdeztem a kamera rendszert. Volt az az eset a strandon, hogy 

tönkre tettek pár dolgot, meg kikapcsoltak gépezetet, és azt nem vette fel a kamera?  

 

Horváth Tibor: Nem működött a kamera, mert nem volt hozzá jelszó, és nem tudtuk elindítani.   

Több próbálkozás volt, hogy be tudjuk indítani, de nem sikerült. Pestre kellett elküldeni, és ott 

csinálták meg. Egyébként, ha működött volna sem vagyok benne biztos, hogy látható lett volna, 

mivel a kamerák az öltözőn, a gépházon vannak, és a másik oldalon volt a tevékenység. Biztos 

vagyok benne, hogy akik ott jártak tudták, hogy hol kell rongálni, nem véletlenül azokat a csapokat 

zárták el, meg azt verték szét, azt az eszközt kapcsolták le.  

Az ominózus napon este kezdődött egy csőtörésnek hitt dologgal a kisgépházban, majd ott egy 

csap elzáródott, közben a meleg vizes kút lekapcsolódott, a leeresztő csap elzáródott. 

 

Busák Sándor:  Teremi István úgy tudom novemberben vette át a strand üzemeltetését.  Nem 

igaz, hogy novemberben nem tudta felemelni az aknafedőt, és nem tudta elzárni. Neki nincsen 

felelőssége, hogy sok minden elfagyott?  Tehát neki is van felelőssége. 
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Horváth Tibor: Ezen túl vagyunk már. Ő el is ismerte a felelősségét.  Egyébként is el kellett volna 

jutni odáig, hogy felverjük az aljáról a csempét, és megkeressük, hogy mi a hiba. Így az lett volna, 

hogy tolunk rajta még egy évet, amíg meg nem oldjuk a problémát.  

Tehát a rongálásról ennyit tudok.  

 

Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

183/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a Napstrand 2022. évi üzemeltetési költségeinek biztosítása tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

1.) A TESZOVÁL Kft. részére a Napstrand 2022. évi működtetési költségeinek fedezetére 

Nagykálló Város Önkormányzata 9,3 millió forint támogatást biztosít.  

2.) A nyújtott támogatással a TESZOVÁL Kft. 2022. október 31-ig köteles elszámolni. 

3.) Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2022. július 15. 

Felelős: polgármester, ügyvezető 

 

Határozatot kapják: 

 Teszovál Kft. 4320 Nagykálló, Bercsényi út 6. 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Tárgy: ( 7.tsp.) Előterjesztés  a két ülés között történt fontosabb eseményekről, 

tárgyalásokról szóló polgármesteri tájékoztató tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A tájékoztatót kiküldtük. 

Polgármester úr felolvassa a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról szóló 
tájékoztatóját. 
 
Orosz Mihály Zoltán:  Az aszfaltozással kapcsolatosan szeretném megjegyezni, hogy ha 

következőleg lehetőség lesz aszfaltozásra, akkor a Bakterház közre is gondoljunk.  

 

Horváth Tibor: Az új bölcsődével kapcsolatosan szeretném még elmondani, hogy a munkavállalók 

kiválasztása folyamatban van. Összesen 59 pályázat érkezett be, nem csak nagykállói 

személyektől.  Tegnap volt a meghallgatás. A következő lépcső az lenne, hogy amint megvannak a 

dolgozók, akkor kialakulnak a párok, amit szeretnénk minél hamarabb közzétenni, hogy a most 

már rendszerben lévő kis gyermekek szülei is tudjanak nyilatkozni, melyik bölcsődébe szeretné 

vinni a gyermekét. Utána a még üres helyekre meg lehet hirdetni a felvételt.   

 

A Védőnői szolgálat épületével kapcsolatosan a tervezőnek újra lett küldve az igény. Még nem 

kaptuk meg az átdolgozott terveket. Voltam  az ÁNTSZ-nél újra egy egyeztetésen látva, hogy a 

Belügyminisztérium nem tud több forrást biztosítani. Így csökkenteni szükséges a helyiségeket. 

Gondolok itt azokra, amiket az ÁNTSZ nem tesz kötelezővé.  Ezeket a helyiségeket megjelöltük, és 

a tervezőnek így küldtük át az igényünket. Most arra törekednénk, hogy minél jobban leszorítsuk 

az árakat, és semmi ne legyen benne, ami nem feltétlenül indokolt a működéshez. Az ANTSZ –től 

voltak kint helyszíni szemlén, és jelezték a védőnőknek, hogy ha az épületen nem történik semmi 

fejlesztés, akkor nem fognak engedélyt kapni az ingatlanra. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Volt egy testületi ülés, amikor beszéltünk a fejlesztésekről. Akkor 

mondtátok, hogy 30 MFt van.  Utána  meg két napirendi pont után meg elővarázsoltatok pénzt, 

hogy még 60 MFt is lett volna. 

 

Bereczki Mária:  Így volt, de azzal a feltétellel lett eleve a közbeszerzési eljárás  lebonyolítva, hogy 

feltételes, és megnézzük, hogy mennyi a végleges ára.  A képviselő-testület úgy hagyta jóvá, hogy 

ha pályázati pénzt tudunk még hozzá nyerni. Saját forrásból semmi esetre sem tudunk hozzátenni.  

Tehát a 30 MFt most is annyi.  Saját forrásból a 60 MFt-ot nem tudja mellétenni az önkormányzat. 

Így szavazta meg a testület is, hogy mindenképpen pályázati forrást próbálunk meg keresni. 

Sajnos ahová segítségért fordultunk, mindenhol azt mondták, hogy ehhez a beruházáshoz több 

forrás nem adható.  
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Horváth Tibor: A Belügyminisztérium leírta, hogy ahhoz hozzá tud járulni, hogy a műszaki tartalom 

csökkenjen.  

 

Az ÖKO park tekintetében voltak egyeztetések, és az eredeti út átment a most épülő épületen, és 

ennek a megoldására kerestek lehetőséget. Az elkerülő kerékpárút összekötéséről is tárgyaltunk. 

A Kossuth út külterületi szakaszánál lenne egy kerékpárút lehajtó, ami a második ütemben 

kivitelezendő parkolóhoz vezetne.  

Onnan indult, hogy Nyíregyháza – Nagykállót össze kellene kötni kerékpárúttal. Erre volt az én 

javaslatom, és akkor még elfogadott volt, hogy jöjjön át Nagyszállásnál, mert a felüljáró volt a 

kerékkötője, hogy óriási költség.  Ezt kiküszöbölendő lenne, ha Nagyszállásnál hoznánk  át, és 

kilométerben talán 1 km-rel lett volna hosszabb. Ezt a javaslatot elküldtem a Megyei 

Önkormányzatnak, ahol befogadták ezt az ötletet. Elkezdtek ezen dolgozni.  Elkezdték tervezni. 

Menet közben ketté vált a dolog, mert Nyíregyháza nem gondolja ezt jó ötletnek, így maradt az 

eredeti Nagykálló – Nyíregyháza felüljáró felé. Így most van külön ez a forrás, ami így lényegében 

csak egy turisztikai kerékpárút lenne, a csomópont, a látogatóközpont és az Arany János útnak az 

összekötése a tónak a déli oldalán.  Ez több mint 5 km-es szakasz. Nyíregyháza felé a mi részünk 

készen van. Innentől kezdve nincs beleszólásunk a többi kerékpárút szakaszának megépítése 

vonatkozásában.  Tulajdonképpen az ÖKO park egy látogatóközpont lenne.  Második ütemben 

kapcsolódik ehhez a pályázathoz egy tanösvény Napkor irányába. Átküldöm az alaprajzot.  

 

A Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános Iskola helyszíni bejárásán megnéztük a munkálatokat. 

Azt gondolom, hogy amit láttunk már elkészülve, azok valójában szép dolgok.  

 

Sőrés László:  A másik intézménnyel egyeztettek a gyereklétszámmal kapcsolatosan, az nem 

sérül. Amit megszüntetnek helyiséget, azt a felső szinten biztosítják. Amik elkészültek, azok 

minőségileg is szépen meg van csinálva.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Volt a standon a helyszíni bejárás, ahol úgy hallottam, hogy Bereczkiné 

Pápai Margit képviselő asszony volt jelen egyedül képviselők közül. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Igen én voltam ott, továbbá polgármester úr, a tervező, kivitelező.  

 

Horváth Tibor: Aki a beszámolót elfogadja, kérem, szavazzon!  

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 
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Képviselő-testületének 

 

184/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló Város Polgármesterének tájékoztatója a két ülés közti fontosabb eseményekről, 

tárgyalásokról 

 

Képviselő-testület 

 

- a Polgármester tájékoztatóját a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 

tudomásul veszi és elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

  

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Horváth Tibor: Rátérnénk a Nyíregyházi Egyházmegye korábbi kérelmére, amelyre vonatkozóan 

mint említettük helyszíni bejáráson vettünk részt. Javasolnám a tulajdonosi hozzájárulást megadni 

a nyári felújítási munkálatok elvégzéséhez a Korányi Frigyes Gimnázium intézményegység 

tekintetében.  Aki egyetért azzal, hogy a tulajdonosi hozzájárulást megadjuk, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

185/2022. (VII.07.) KT. 
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H a t á r o z a t a 

 

Nyíregyházi Egyházmegye (4400 Nyíregyháza, Bethlen G. u. 5.) Nagykállói Korányi Frigyes 

Intézményegységében 2022. év nyarán elvégezni kívánó felújítási és átalakítási 

munkálatokkal kapcsolatosan tulajdonosi hozzájárulás kérése tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

Nyíregyházi Egyházmegye (4400 Nyíregyháza, Bethlen G. u.) részéről Szabó Tamás pasztorális 

helynök kérelme alapján a Nagykálló Város Önkormányzata (4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) 

tulajdonában lévő 4320 Nagykálló, Korányi F. út 27. szám alatti, 2594/2 hrsz.-ú Nagykálló Korányi 

Frigyes Görögkatolikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium  intézményegységében 2022. év 

nyári időszakában az alábbiakban felsorolt átalakítási felújítási munkálatok elvégzéséhez 

tulajdonosi hozzájárulását megadja. 

- Az első emeleten tantermek kialakítása, 

- vizesblokk felújítása, 

- iskolarádió érdekében a hangosítás kiépítése, 

- gépészeti felújítás, 

- elektromos munkálatok végzése, melyhez teljes körű burkolás, gipszkarton szerelés és 

festési munkálatok kapcsolódnak, 

- Wifi-rendszer kiépítése.  

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

 

Értesülnek: 

- Nyíregyházi Egyházmegye 4400 Nyíregyháza, Bethlen G. u 

- Képviselő - testületi referens. 

- Gazdasági Iroda.                               

- Ügyintéző Műsz./237/2022. 

- Irattár.                                                                                                                                                                                                                          

 

------------------------------------------------------------------------ 

 

Tárgy: (8.tsp.) Előterjesztés fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A tájékoztatót a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta. 

 

Tóth Zoltán:  A bizottság tudomásul vette a tájékoztatót. 
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Bereczki Mária:  Képviselő úr három kérdést tett fel.  A Nonprofit Kft. esetében a büntető 

feljelentés megtételre került, elküldtük. Még semmilyen tájékoztatás, visszajelzés nem érkezett. 

Amennyiben lesz az ügyre vonatkozó információ, azt megküldjük a képviselő-testület tagjainak.  

 

Az URBS NOVUM Kft.-vel kapcsolatosan egy májusi testületi ülésen beszéltünk, akkor 

elmondtam, hogy a rendőrség még mindig információt kér. Én megválaszoltam, tehát az is 

folyamatban van. Én kérdeztem, hogy mikor zárul le az ügy, tekintettel arra, hogy nekünk a Kft.  

működésével kapcsolatosan további céljaink vannak, és addig nem tudunk változtatni, míg az 

eljárás folyik. Hát nem tudta megmondani az illetékes, hogy mikor zárul le az ügy. Azt mondta az 

úr, hogy küldik az ügyészséghez az információkat. Ez 2019. óta zajlik.  

 

A Kállai Kettős Gazda Kft.-vel kapcsolatosan nem tudok információt. 

 

Horváth Tibor: Szerintem az idén egyszer volt a mostani ügyvezetőnek a kihallgatása, és ennyi 

információnk van. Nem gondolnám, hogy megszüntették az eljárást, de semmit nem kaptunk 

azóta.  

 

Bereczki Mária:  A tanuszoda tekintetében a kormány alakítás kapcsán kérdéses volt, hogy melyik 

részhez fog kerülni a sport,mint feladatkör. Amikor tisztázódott, hogy a Honvédelmi 

Minisztériumhoz kerül, akkor vártunk egy kis időt, hogy a sport államtitkár kinevezése 

megtörténjen. A sport államtitkár részére küldtük el a kérelmünket elektronikusan is és 

papíralapon is. Bízunk benne, hogy kapunk rá választ.  

 

Horváth Tibor: A korábbi sport államtitkárral Szabó Tündével már felvettük a kapcsolatot a 

tanuszoda igényünk vonatkozásában, és azt mondta, hogy abban a formában nem jöttek ki a 

forrásból, így valószínűleg ez a program meg fog állni.  Illetve ami akkor egy tanuszodára volt 

keretösszeg fenntartva, abba már nem fértünk bele. Tulajdonképpen mi azért kerülnénk a sor 

végére, mert itt van szabadtéri úszási lehetőség. Az a metódus, hogy az a település élvez előnyt, 

ahol semmilyen lehetőség nincsen. Ez egy telefonos tájékoztatás volt egyébként.  

 

A napirendi ponthoz kapcsolódóan van-e kérdés? – Nincs.  

Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon!  

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
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186/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a fontosabb jogszabályi változtatásokról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (9.tsp.) Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról szóló jegyzői tájékoztató 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta 

 

Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadásra javasolta az előterjesztést.  

 

Horváth Tibor: Aki a tájékoztatót elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

187/2022. (VII.07.) KT. 
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H a t á r o z a t a 

 

a lejárt határidejű határozatokról szóló jegyzői tájékoztató tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a lejárt határidejű határozatokról szóló jegyzői tájékoztatót tudomásul veszi.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 10.tsp.) Előterjesztés   Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és 

a költségvetés vitelének szabályairól szóló rendelet módosítása tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

 Horváth Tibor:  Minden bizottság elfogadásra javasolta. Az aktuális szükséges módosítások 

kerültek a rendelet-tervezetbe. 

 

Bereczki Mária:  A rendelet-tervezet a következő módosításokat tartalmazza: 

Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (továbbiakban: 

Kvtv.)3. melléklet 10. 2.2.2. Szociális ágazati összevont pótlék jogcímen jóváhagyott előirányzat 

terhére1 445458Fttámogatást utalt a Magyar Államkincstár. A támogatás teljes összege az 

Önkormányzat fenntartásában működő Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központhoz 

kapcsolódik. 

 

Az Önkormányzat 2021. évi beszámolóban az előző évi elszámolásból 1 110 425 Ft összegű 

többlettámogatásban részesültünk. A támogatás összegével javaslom az általános tartalékot 

megemelni. 

 

A 2022. évi iparűzési adó bevétel kiesésére (1%) nyújtott állami támogatásösszege 73 458 698 

Ft lesz. A támogatás első felét júniusban már megkaptuk a központi költségvetéstől, a másik felét 

pedig október hónapban kapjuk meg. A támogatás összegéből 30 000 000 Ft összeget a 
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megnövekedett energiaköltségek fedezetének biztosítására javaslok a dologi kiadások tételén 

előirányozni, míg a fennmaradó összeggel javaslom az általános tartalékokat megnövelni. 

 

A Kvtv. 2.3.2.4 a települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása 

jogcímen 478 000 Ft összegű támogatásban részesültünk, mely összeget a könyvtári állomány 

gyarapítására, valamint eszközbeszerzésre használhatja fel a könyvtárunk. 

 

A Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ az Erzsébet a Kárpát-medencei Gyermekekért 

Alapítvány Napközis Erzsébet-tábor felhívásra benyújtott jelentkezésével táboroztatási 

lehetőséget nyert 3 280 000 Ft összegben. Ezen értékkel a dologi kiadások előirányzata 

megemelésre kerül. 

 

A Nemzeti Választási Iroda az országgyűlési képviselők választása és az országos népszavazás 

pénzügyi fedezetének elszámolását követően 190 975 Ft összegű többlettámogatást nyújtott a 

Hivatal részére. A támogatás összegével a bevételi és kiadási előirányzatok módosításra kerültek. 

Az elszámolással 12 649 Ft összeg átcsoportosításra került a munkaadókat terhelő járulékok 

rovatáról a dologi kiadásokra. 

 

A Központi Statisztikai Hivatal a KSH/276-993/2022 iktatószámú Együttműködési megállapodás 

alapján a 2022. évi népszámlálás pénzügyi fedezetének biztosítása érdekében 7 042 347 Ft 

összegű támogatást nyújtott a Hivatal részére. A támogatás összegével a bevételi és kiadási 

előirányzatok módosításra kerültek. Erre vonatkozóan már közzétettük, hogy várjuk a 

jelentkezőket, akik a népszámlálásban részt szeretnének venni.  

 

A Belügyminisztérium a veszélyhelyzet ideje alatt a szomszédos országban fennálló 

humanitárius katasztrófára tekintettel érkező személyek elhelyezésének támogatásáról és az 

azzal kapcsolatos egyéb intézkedésekről szóló 104/2022. (III.12.) Korm. rendelet alapján április, 

május és június hónapokban összesen 1 592 000 Ft összegű támogatást nyújtott 

Önkormányzatunknak. A támogatás összegével a bevételi és kiadási előirányzatok módosításra 

kerültek. A költségeket egyébként lefedi a támogatás. Jelenleg 7 fő van Nagykállóban, a Jókai úti 

Híd Közösségi Házban lettek elszállásolva. A Járási Hivatalnak ellenőrzést kellett végezni a 

menekülteknél, és tegnap felkeresték őket, akik tájékoztatást adtak, hogy kaptak munkát, és el 

fognak költözi 15-ével.  

 

A költségvetési rendeletünkben a Nagykállói Polgármesteri Hivatal köztisztviselői részére 

megállapított cafetéria juttatás 2022. évi összege bruttó 400 ezer forint. A juttatás kifizetését 2 

részletben irányoztuk elő: 200.000.-Ft/fő 2022. június 30-ig, 200.000.- Ft/fő 2022. december 31-ig. 

A 2. részlet kifizetésének előirányzatát az energiaárak kompenzációjához nyújtott támogatásból 

kívántuk biztosítani. A rendelkezésünkre álló információk alapján az önkormányzatok az év elején 

beígért kompenzációból nem fognak részesülni. A Hivatal rezsikiadásai a múlt évhez képest 
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többszörösére emelkedtek, melyek kigazdálkodása rendkívüli mértékben megterheli az intézmény 

költségvetését. Az elmúlt két évben bruttó 400.000.-Ft/fő cafeteria juttatást adtunk a 

köztisztviselőknek, melynek fenntartását javaslom az idei évre is. Az általános tartalék terhére, a 

hivatal 28 fős létszámára számítva 5 600 000Ft összegben javaslom a cafeteria juttatás 2. 

részletének intézményfinanszírozás keretében történő kifizetésének engedélyezését. 

 

A Kállai Kettős Közalapítvány részére az Önkormányzat elemi költségvetésében 20 millió Ft 

összegű felhalmozási célú támogatás került jóváhagyásra. A Bocskai úti ingatlan utolsó 

vételárrészlete 21 millió Ft. A Közalapítvány további saját forrással nem rendelkezik, így az 

ingatlan tulajdonjog megszerzéséhez szükség van még 1 millió Ft összegű többlettámogatás 

biztosítására. A szükséges előirányzatot javaslom átcsoportosítania Dél-Nyírségi Többcélú 

Önkormányzati Társulás részére jóváhagyott 25 millió Ft összegű működési célú támogatás 

tételéről, mivel a Társulás költségvetésében kisebb összegű támogatás került elfogadásra. 

 

A Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ intézményvezetője jelezte, hogy a Bocskai úti új 

székhelyükön a biztonság növelése érdekében kamerarendszert szeretnének kiépíteni, melynek 

költsége előreláthatólag kb. 500.000 Ft lenne. Szükségük van továbbá az ingatlanon lévő 

növényzet karbantartásához egy sövényvágóra, melynek előreláthatólag 60.000 Ft összegű kiadási 

vonzata lenne. Az intézmény saját költségvetésében a személyi juttatások és a munkaadókat 

terhelő járulékok szabad előirányzatának terhére javaslom 560.000 Ft átcsoportosítását a 

felhalmozási kiadások előirányzatára. 

 

A Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda intézményvezetője 2022. augusztus 1-től tárgyév végéig a 

pedagógiai asszisztens létszám előirányzatának 1 fővel történő megemelését kérelmezte a 

személyi feltételek biztosítására, mivel két GYES-ről állományba visszatérő pedagógus kötelező 

szabadságának kiadása alatt tartós helyettesítésre lesz szükség. A fedezet az intézmény 

költségvetési előirányzataiban rendelkezésre áll. 

 

A strand megnyitásához nagyobb jellegű fejlesztési, felújítási munkálatokra volt szükség. A 

strandszezon kezdetéhez nagyon rövid idő állt rendelkezésre, ezért a szükséges alapanyagok 

beszerzését és a munkálatokat előzetesen elvégeztük. A strand jelen előterjesztés írásakor már 

megnyitásra került. A munkálatok költsége 16.445.889 Ft-ot tett ki, melyet javaslom a céltartalék 

terhére átcsoportosítani a beruházási kiadások tételére. 

A tavalyi évben 7 MFt lett ráköltve a strandra.  
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A Képviselő-testület alábbi döntései kerültek beépítésre a költségvetési rendelet tervezetbe: 

- 138/2022. (V.10.) KT határozat alapján az általános tartalék terhére 1.400.000 Ft összegű 

támogatás biztosítása az NVSE 100 éves fennállásának ünnepségsorozatára 

- 151/2022. (V.26.) KT határozat alapján a Háromcsoportos bölcsőde költségnövekmény 

biztosítása saját forrásként a céltartalék terhére 4.719.832 Ft összegben 

- 154/2022. (V.26.) KT határozat alapján a céltartalékban a karitatív alap terhére 650.000 Ft 

összegű támogatás biztosítása Nagykállói Beteg Gyermekekért Alapítvány részére 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Beszéltünk arról, hogy a sportpálya akkor át van nevezve, volt testületi 

anyag róla vagy nem? 

 

Bereczki Mária:  A 2022. május 10-én tartott testületi ülésen beszéltünk az NVSE 100 éves 

fennállásának ünnepségsorozatáról, és akkor elhangzott, hogy mi lesz a neve a sportpályának. 

Abban képviselő úrnak igaza van, hogy így konkrétan külön nem szavazott  a testület, hogy a 

Nagykállói Városi Sporttelepnek a neve Kerezsi László (Cali bácsi) névvel szerepeljen. Akkor a 

programról, és abban az elnevezésről szavazott a testület. Ha gondolja a képviselő-testület, akkor 

lehet hozni egy döntést.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Mennyi marad még a tartalékból? 

 

Bereczki Mária:  Tekintettel arra, hogy a kapott iparűzési adó is a céltartalékba kerül be, így  a 

céltartalékban 120.491.215 Ft, az általános tartalékban pedig 58.517.923 Ft áll rendelkezésre. A 

céltartalékban meg vannak a célok, hogy mire használható fel. 

 

Horváth Tibor: Aki a rendelet módosítását elfogadja, kérem, szavazzon!  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 3 tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő 

rendeletet alkotta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

13/2022. (VII.08.)  

önkormányzati rendelete 

 

 

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló  

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő – testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott Pénzügyi és Közjóléti 

Bizottság véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. §. 

 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2022. 

(II.25.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. §.  (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi  

 

a) költségvetési bevételeit  1 830 859 549 Ft-ban, 

b) költségvetési kiadásait  2 577 236 688 Ft-ban, 

c) költségvetési hiányát  746 377 139 Ft-ban, 

ca) működési hiányát 277 035 059 Ft-ban, 

cb) felhalmozási hiányát 469 342 080 Ft-ban, 

d) finanszírozási bevételeit  882 051 895 Ft-ban, 

e) finanszírozási kiadásait  135 674 756 Ft-ban, 

f) finanszírozási egyenlegét  746 377 139 Ft-ban, 

fa) működési többletét 283 122 295 Ft-ban, 

fb) felhalmozási többletét 463 254 844 Ft-ban, 

g) az összevont költségvetés 

     hiányát 882 051 895 Ft-ban, 

h) bevételi és kiadási fő 

összegét  2 712 911 444 Ft-ban, 

   

előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet 

szerinti részletezéssel állapítja meg.” 

 

2. §. 

 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2022. 

(II.25.) önkormányzati rendelet 3. §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„3.§. (1) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait 

az alábbiak szerinti főösszegekkel hagyja jóvá: 
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a) Működési bevételek 283 375 751 Ft, 

b) Közhatalmi bevételek 284 000 000 Ft, 

c) Működési célú támogatások ÁH-on belülről 1 000 922 542 Ft, 

d) Működési célú átvett pénzeszközök 576 253 Ft, 

e) Felhalmozási bevételek 245 000 000 Ft, 

f)  Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 0 Ft, 

g) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 16 985 003 Ft, 

h) Finanszírozási bevételek 882 051 895 Ft, 

ha) Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 782 051 895 Ft, 

hb) Folyószámla hitelfelvétel 100 000 000 Ft, 

i)  Működési kiadások  1 845 909 605 Ft, 

ia) Személyi juttatások 638 585 128 Ft, 

ib) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

adó  79 339 258 Ft, 

ic) Dologi kiadások  825 182 737 Ft, 

id) Ellátottak pénzbeli juttatásait  33 134 000 Ft, 

ie) Egyéb működési célú kiadások  269 668 482 Ft, 

j)   Felhalmozási kiadások  731 327 083 Ft, 

ja) Beruházási kiadások 605 818 448 Ft, 

jb) Felújítási kiadások  0 Ft, 

jc) Egyéb felhalmozási célú kiadások  125 508 635 Ft, 

k)   Finanszírozási kiadások  135 674 756 Ft, 

ka) Hitelek törlesztése 100 000 000 Ft, 

kb) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszatérítése  25 001 944 Ft, 

kc) Pénzügyi lízing 10 672 812 Ft.” 
 

 

 

3. § 

 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2022. 

(II. 25.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A Nagykállói Polgármesteri Hivatal köztisztviselői részére megállapított cafetéria juttatás 

2022. évi összege bruttó 400 ezer forint.” 

 

 

4. § 
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(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

 

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

 

(5) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

 

(6) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

 

(7) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

 

(8) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

 

(9) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

 

(10) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

 

(11) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

 

(12) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

 

(13) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
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(14) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

 

(15) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

 

(16) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 23. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

 

(17) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 24. melléklete helyébe az 17. melléklet lép. 

 

(18) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

 

(19) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti.  

 

 

 

Horváth Tibor    Bereczki Mária 

      polgármester                                            jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 

A rendeletet kihirdettem: 

Nagykálló, 2021. július 08. napján 

            Bereczki Mária 

                    jegyző 

 
 

Á L T A L Á N O S  I N D O K L Á S  

 

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2022. 

(II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 13/2022. (VII.08.) önkormányzati rendelethez 
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Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (továbbiakban: 

Kvtv.)3. melléklet 10. 2.2.2. Szociális ágazati összevont pótlék jogcímen jóváhagyott előirányzat 

terhére1 445458Fttámogatást utalt a Magyar Államkincstár.A támogatás teljes összege az 

Önkormányzat fenntartásában működő Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központhoz 

kapcsolódik. 

 

Az Önkormányzat 2021. évi beszámolóban az előző évi elszámolásból 1 110 425 Ft összegű 

többlettámogatásban részesültünk. A támogatás összegével javaslom az általános tartalékot 

megemelni. 

 

A 2022. évi iparűzési adó bevétel kiesésére (1%) nyújtott állami támogatásösszege 73 458 698 

Ft lesz. A támogatás első felét júniusban már megkaptuk a központi költségvetéstől, a másik felét 

pedig október hónapban kapjuk meg. A támogatás összegéből 30 000 000 Ft összeget a 

megnövekedett energiaköltségek fedezetének biztosítására javaslok a dologi kiadások tételén 

előirányozni, míg a fennmaradó összeggel javaslom az általános tartalékokat megnövelni. 

 

A Kvtv. 2.3.2.4 a települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása 

jogcímen 478 000 Ft összegű támogatásban részesültünk, mely összeget a könyvtári állomány 

gyarapítására, valamint eszközbeszerzésre használhatja fel a könyvtárunk. 

 

A Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ az Erzsébet a Kárpát-medencei Gyermekekért 

Alapítvány Napközis Erzsébet-tábor felhívásra benyújtott jelentkezésével táboroztatási 

lehetőséget nyert 3 280 000 Ft összegben. Ezen értékkel a dologi kiadások előirányzata 

megemelésre kerül. 

 

A Nemzeti Választási Iroda az országgyűlési képviselők választása és az országos népszavazás 

pénzügyi fedezetének elszámolását követően 190 975 Ft összegű többlettámogatást nyújtott a 

Hivatal részére. A támogatás összegével a bevételi és kiadási előirányzatok módosításra kerültek. 

Az elszámolással 12 649 Ft összeg átcsoportosításra került a munkaadókat terhelő járulékok 

rovatáról a dologi kiadásokra. 

 

A Központi Statisztikai Hivatal a KSH/276-993/2022 iktatószámú Együttműködési megállapodás 

alapján a 2022. évi népszámlálás pénzügyi fedezetének biztosítása érdekében 7 042 347 Ft 

összegű támogatást nyújtott a Hivatal részére. A támogatás összegével a bevételi és kiadási 

előirányzatok módosításra kerültek. 

 

A Belügyminisztérium a veszélyhelyzet ideje alatt a szomszédos országban fennálló 

humanitárius katasztrófára tekintettel érkező személyek elhelyezésének támogatásáról és az 

azzal kapcsolatos egyéb intézkedésekről szóló 104/2022. (III.12.) Korm. rendelet alapján április, 
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május és június hónapokban összesen 1 592 000 Ft összegű támogatást nyújtott 

Önkormányzatunknak. A támogatás összegével a bevételi és kiadási előirányzatok módosításra 

kerültek. 

 

A költségvetési rendeletünkben a Nagykállói Polgármesteri Hivatal köztisztviselői részére 

megállapított cafetéria juttatás 2022. évi összege bruttó 400 ezer forint. A juttatás kifizetését 2 

részletben irányoztuk elő: 200.000.-Ft/fő 2022. június 30-ig, 200.000.- Ft/fő 2022. december 31-ig. 

A 2. részlet kifizetésének előirányzatát az energiaárak kompenzációjához nyújtott támogatásból 

kívántuk biztosítani. A rendelkezésünkre álló információk alapján az önkormányzatok az év elején 

beígért kompenzációból nem fognak részesülni. A Hivatal rezsikiadásai a múlt évhez képest 

többszörösére emelkedtek, melyek kigazdálkodása rendkívüli mértékben megterheli az intézmény 

költségvetését. Az elmúlt két évben bruttó 400.000.-Ft/fő cafeteria juttatást adtunk a 

köztisztviselőknek, melynek fenntartását javaslom az idei évre is. Az általános tartalék terhére, a 

hivatal 28 fős létszámára számítva 5 600 000Ft összegben javaslom a cafeteria juttatás 2. 

részletének intézményfinanszírozás keretében történő kifizetésének engedélyezését. 

 

A Kállai Kettős Közalapítvány részére az Önkormányzat elemi költségvetésében 20 millió Ft 

összegű felhalmozási célú támogatás került jóváhagyásra. A Bocskai úti ingatlan utolsó 

vételárrészlete 21 millió Ft. A Közalapítvány további saját forrással nem rendelkezik, így az 

ingatlan tulajdonjog megszerzéséhez szükség van még 1 millió Ft összegű többlettámogatás 

biztosítására. A szükséges előirányzatot javaslom átcsoportosítania Dél-Nyírségi Többcélú 

Önkormányzati Társulás részére jóváhagyott 25 millió Ft összegű működési célú támogatás 

tételéről, mivel a Társulás költségvetésében kisebb összegű támogatás került elfogadásra. 

 

A Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ intézményvezetője jelezte, hogy a Bocskai úti új 

székhelyükön a biztonság növelése érdekében kamerarendszert szeretnének kiépíteni, melynek 

költsége előreláthatólag kb. 500.000 Ft lenne. Szükségük van továbbá az ingatlanon lévő 

növényzet karbantartásához egy sövényvágóra, melynek előreláthatólag 60.000 Ft összegű kiadási 

vonzata lenne. Az intézmény saját költségvetésében a személyi juttatások és a munkaadókat 

terhelő járulékok szabad előirányzatának terhére javaslom 560.000 Ft átcsoportosítását a 

felhalmozási kiadások előirányzatára. 

 

A Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda intézményvezetője 2022. augusztus 1-től tárgyév végéig a 

pedagógiai asszisztens létszám előirányzatának 1 fővel történő megemelését kérelmezte a 

személyi feltételek biztosítására, mivel két GYES-ről állományba visszatérő pedagógus kötelező 

szabadságának kiadása alatt tartós helyettesítésre lesz szükség. A fedezet az intézmény 

költségvetési előirányzataiban rendelkezésre áll. 

 

A strand megnyitásához nagyobb jellegű fejlesztési, felújítási munkálatokra volt szükség. A 

strandszezon kezdetéhez nagyon rövid idő állt rendelkezésre, ezért a szükséges alapanyagok 
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beszerzését és a munkálatokat előzetesen elvégeztük. A strand jelen előterjesztés írásakor már 

megnyitásra került. A munkálatok költsége 16.445.889 Ft-ot tett ki, melyet javaslom a céltartalék 

terhére átcsoportosítani a beruházási kiadások tételére. 

 

A Képviselő-testület alábbi döntései kerültek beépítésre a költségvetési rendelet tervezetbe: 

- 138/2022. (V.10.) KT határozat alapján az általános tartalék terhére 1.400.000 Ft összegű 

támogatás biztosítása az NVSE 100 éves fennállásának ünnepségsorozatára 

- 151/2022. (V.26.) KT határozat alapján a Háromcsoportos bölcsőde költségnövekmény 

biztosítása saját forrásként a céltartalék terhére 4.719.832 Ft összegben 

- 154/2022. (V.26.) KT határozat alapján a céltartalékban a karitatív alap terhére 650.000 Ft 

összegű támogatás biztosítása Nagykállói Beteg Gyermekekért Alapítvány részére 

 

A javasolt módosítások után az önkormányzat tartalékai a következők: 

  Céltartalékok   120 491 215 forint, 

  Általános tartalék  58 517 923 forint. 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1.§-hoz 

 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítását tartalmazza, melyben az 

önkormányzat 2022. évi költségvetésének főösszegei kerülnek pontosításra. 

 

2. §-hoz 

 

Az Önkormányzat és irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait tartalmazza kiemelt 

előirányzati csoportonként. 

 

3. §-hoz 

 

A Nagykállói Polgármesteri Hivatal köztisztviselői részére megállapított cafeteria juttatás mértékét 

tartalmazza. 

 

4. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet felsorolt mellékletei kerülnek módosításra.  

 

5. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének és hatályvesztésének napját határozza meg. 
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1.számú melléklet a Kp/366-8/2022 számú előterjesztéshez  

TÁJÉKOZTATÁS ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATRÓL 

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2022. 

(II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 13/2022. (VII.08.) önkormányzati rendelethez 

 

I. TÁRSADALMI, GAZDASÁGI, KÖLTSÉGVETÉSI HATÁSOK:  

Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló tervezetnek 

társadalmi hatása egzakt módon nem mérhető. 

 

Indokolt a tárgyévi költségvetés módosítása a központi költségvetésből kapott 

támogatások, az államháztartáson kívüli pénzeszközátadások, a tartalékok 

előirányzatának változása miatt. A módosítás elfogadását követően a költségvetés 

főösszege 88 597 903 Ft-tal nő. 

 

II. KÖRNYEZETI, EGÉSZSÉGÜGYI KÖVETKEZMÉNYEK: 

Hatásai nem mérhetők, a tervezetben foglaltaknak a jelenlegi helyzethez viszonyított 

számottevő környezeti és egészségi következményei, eltérései nincsenek.  

 

III. ADMINISZTRATÍV TERHEKET BEFOLYÁSOLÓ HATÁSOK: 

A rendeletmódosítás az önkormányzat számára nem eredményez többlet 

adminisztratív terhet.  

IV. JOGSZABÁLY-MÓDOSÍTÁS SZÜKSÉGESSÉGÉNEK CÉLJA: 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdése értelmében a 

helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások 

módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület 

dönt.  

A törvényi kötelezettségnek eleget téve módosításra került Nagykálló Város 2022. évi 

költségvetési rendelete. A központi forrásokból biztosított évközi pótelőirányzatokat be 

kell emelni a költségvetésbe, a támogatott pályázati programok megvalósításához 

szükséges bevételi és kiadási jogcímeken az előirányzatok módosításra kerülnek. 

 

V. JOGSZABÁLY ALKALMAZÁSÁHOZ SZÜKSÉGES SZEMÉLYI, SZERVEZETI, TÁRGYI 

ÉS PÉNZÜGYI FELTÉTELEK. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek rendelkezésre állnak a Polgármesteri Hivatalnál többlet kiadások nem 

merülnek fel. 
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1. melléklet 

„1. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének bevételi és kiadási címrendje 

Ft-ban 
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620 

2 
592 
461 
960 

70 
561 
123 

78 
084 
581 

2 
149 
359 
743 

2 
670 
546 
541 

3 1    Önkormányzatok feladatai               

4  1    Működési költségvetési 
kiadások 

937 
247 
950 

 282 
596 
578 

 1 
219 
844 
528 

 -3 300 
000 

 1 
216 
544 
528 

 69 
561 
123 

 1 
286 
105 
651 

 

5   1    Személyi juttatások 147 
728 
961 

 129 
314 
576 

 277 
043 
537 

 0  277 
043 
537 

 0  277 
043 
537 

 

6   2    Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

17 
277 
153 

 8 
396 
310 

 25 
673 
463 

 0  25 
673 
463 

 0  25 
673 
463 

 

7   3    Dologi kiadások 583 
226 
130 

 65 
768 
039 

 648 
994 
169 

 0  648 
994 
169 

 31 
592 
000 

 680 
586 
169 

 

8   4    Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

33 
134 
000 

 0  33 
134 
000 

 0  33 
134 
000 

 0  33 
134 
000 

 

9   5    Egyéb működési célú 
kiadások 

155 
881 
706 

 79 
117 
653 

 234 
999 
359 

 -3 300 
000 

 231 
699 
359 

 37 
969 
123 

 269 
668 
482 

 

1
0
    1   Egyéb működési célú 

támogatások ÁH-on 
belülre 

28 
300 
000 

 0  28 
300 
000 

 100 
000 

 28 
400 
000 

 -1 
000 
000 

 27 
400 
000 

 

1    2   Egyéb működési célú 72  35  107  20  127  2  129  
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1 támogatások ÁH-on 

kívülre 
000 
000 

251 
200 

251 
200 

028 
000 

279 
200 

050 
000 

329 
200 

1
2
    3   Garancia- és 

kezességvállalásból 
származó kifizetés ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  0  0  

1
3
    4   Működési célú kölcsönök 

nyújtása ÁH-on belülre 
0  0  0  0  0  0  0  

1
4
    5   Működési célú kölcsönök 

nyújtása ÁH-on kívülre 
0  0  0  0  0  0  0  

1
5
    6   Tartalékok 39 

000 
000 

 41 
334 
380 

 80 
334 
380 

 -23 
428 
000 

 56 
906 
380 

 36 
919 
123 

 93 
825 
503 

 

1
6
    7   Elvonások és befizetések 16 

581 
706 

 2 
532 
073 

 19 
113 
779 

   19 
113 
779 

   19 
113 
779 

 

1
7
                       

1
8
  2    Felhalmozási költségvetési 

kiadások 
722 
478 
115 

 4 
101 
221 

 726 
579 
336 

 0  726 
579 
336 

 1 
000 
000 

 727 
579 
336 

 

1
9
   1    Beruházások 578 

815 
398 

 2 
089 
582 

 580 
904 
980 

   580 
904 
980 

 21 
165 
721 

 602 
070 
701 

 

2
0
   2    Felújítások 0  0  0  0  0  0  0  

2
1
   3    Egyéb felhalmozási célú 

kiadások 
143 
662 
717 

 2 
011 
639 

 145 
674 
356 

 0  145 
674 
356 

 -20 
165 
721 

 125 
508 
635 

 

2
2
    1   Egyéb felhalmozási célú 

támogatások ÁH-on 
belülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
3
    2   Egyéb felhalmozási célú 

támogatások ÁH-on 
kívülre 

34 
325 
000 

 5 
000 
000 

 39 
325 
000 

   39 
325 
000 

 1 
000 
000 

 40 
325 
000 

 

2
4
    3   Garancia- és 

kezességvállalásból 
származó kifizetés ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
5
    4   Felhalmozási célú 

kölcsönök nyújtása ÁH-
on belülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
6
    5   Felhalmozási célú 

kölcsönök nyújtása ÁH-
on kívülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
7
    6   Tartalékok 109 

337 
717 

 -2 
988 
361 

 106 
349 
356 

   106 
349 
356 

 -21 
165 
721 

 85 
183 
635 

 

2
8
           0    0    0    

2
9
  3    Finanszírozási kiadások 135 

674 
756 

 0  135 
674 
756 

 0  135 
674 
756 

 0  135 
674 
756 

 

3
0
   1    Hitel-, kölcsöntörlesztés 

ÁH-on kívülre 
100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 

3
1
    1   Rövid lejáratú hitelek 

törlesztése 
0  0  0  0  0  0  0  
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3
2
    2   Likvid hitelek törlesztése 100 

000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 

3
3
    3   Hosszú lejáratú hitelek 

törlesztése 
    0    0    0  

3
4
   2    Pénzügyi lízing kiadásai 10 

672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 

3
5
    1   Pénzügyi lízing kiadásai 10 

672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 

3
6
   3    ÁH-on belüli 

megelőlegezések 
visszafizetése 

25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 

3
7
    1   ÁH-on belüli 

megelőlegezések 
visszafizetése 

25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 

3
8
                       

3
9
  1    Működési költségvetési 

bevételek 
 1 

246 
862 
672 

 202 
029 
440 

 1 
448 
892 
112 

 1 462 
221 

 1 
450 
354 
333 

 78 
084 
581 

 1 
528 
438 
914 

4
0
   1    Müködési bevételek  255 

497 
181 

 0  255 
497 
181 

 0  255 
497 
181 

 0  255 
497 
181 

4
1
   2    Közhatalmi bevételek  284 

000 
000 

 0  284 
000 
000 

 0  284 
000 
000 

 0  284 
000 
000 

4
2
    1   Helyi adók  280 

100 
000 

 0  280 
100 
000 

 0  280 
100 
000 

 0  280 
100 
000 

4
3
    2   Átengedett központi adók  0  0  0  0  0  0  0 

4
4
    3   Egyéb közhatalmi 

bevételek 
 3 

900 
000 

 0  3 
900 
000 

 0  3 
900 
000 

 0  3 
900 
000 

4
5
   3    Működési célú támogatás 

ÁH-on belülről 
 706 

789 
238 

 202 
029 
440 

 908 
818 
678 

 1 462 
221 

 910 
280 
899 

 78 
084 
581 

 988 
365 
480 

4
6
    1   Önkormányzat működési 

támogatásai 
 663 

890 
191 

 5 
442 
771 

 669 
332 
962 

 1 462 
221 

 670 
795 
183 

 78 
084 
581 

 748 
879 
764 

4
7
    2   Működési célú kölcsönök 

visszatérülése ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

4
8
    3   Egyéb működési célú 

támogatások ÁH-on 
belülről 

 42 
899 
047 

 196 
586 
669 

 239 
485 
716 

   239 
485 
716 

 0  239 
485 
716 

4
9
   4    Működési célú átvett 

pénzeszközök 
 576 

253 
 0  576 

253 
 0  576 

253 
 0  576 

253 

5
0
    1   Garancia- és 

kezességvállalásból 
származó megtérülés 

 0  0  0  0  0  0  0 

5
1
    2   Működési célú kölcsönök 

visszatérülése 
 576 

253 
 0  576 

253 
 0  576 

253 
 0  576 

253 

5
2
    3   Egyéb működési célú 

átvett pénzeszközök 
 0  0  0  0  0  0  0 
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5
3
                       

5
4
  2    Felhalmozási költségvetési 

bevételek 
 261 

985 
003 

 0  261 
985 
003 

 0  261 
985 
003 

 0  261 
985 
003 

5
5
   1    Felhalmozási bevételek  245 

000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

5
6
    1   Immateriális javak 

értékesítése 
 0  0  0  0  0  0  0 

5
7
    2   Ingatlanok értékesítése  245 

000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

5
8
    3   Egyéb tárgyieszközök 

értékesítése 
 0  0  0  0  0  0  0 

5
9
   2    Felhalmozási célú 

támogatás ÁH-on belülről 
 0  0  0  0  0  0  0 

6
0
    1   Felhalmozási célú 

önkormányzati 
támogatások 

 0  0  0  0  0  0  0 

6
1
    2   Egyéb felhalmozási célú 

támogatások ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

6
2
   3    Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 
 16 

985 
003 

 0  16 
985 
003 

 0  16 
985 
003 

 0  16 
985 
003 

6
3
    1   Garancia- és 

kezességvállalásból 
származó megtérülés 

 15 
460 
003 

 0  15 
460 
003 

 0  15 
460 
003 

 0  15 
460 
003 

6
4
    2   Felhalmozási célú 

kölcsönök visszatérülése 
 525 

000 
 0  525 

000 
 0  525 

000 
 0  525 

000 

6
5
    3   Egyéb felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 
 1 

000 
000 

 0  1 
000 
000 

 0  1 
000 
000 

 0  1 
000 
000 

6
6
                       

6
7
  3    Finanszírozási bevételek  790 

011 
494 

 90 
111 
130 

 880 
122 
624 

 0  880 
122 
624 

 0  880 
122 
624 

6
8
   1    Hitelfelvét ÁH-on 

kívülről 
 100 

000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

6
9
    1   Hosszú lejáratú 

hitelfelvétel 
 0  0  0  0  0  0  0 

7
0
    2   Rövid lejáratú 

hitelfelvétel 
 0  0  0  0  0  0  0 

7
1
    3   Likviditási célú 

hitelfelvétel 
 100 

000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

7
2
   2    Előző évi pénzmaradvány 

igénybevétele 
 690 

011 
494 

 90 
111 
130 

 780 
122 
624 

 0  780 
122 
624 

 0  780 
122 
624 

7
3
    1   Működési célra  216 

658 
035 

 90 
111 
130 

 306 
769 
165 

   306 
769 
165 

   306 
769 
165 

7
4
    2   Felhalmozási célra  473 

353 
 0  473 

353 
 0  473 

353 
 0  473 

353 
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459 459 459 459 

7
5
                       

7
6
     II. I N T É Z M É N Y E K               

7
7
2     Nagykállói Polgármesteri 

Hivatal 
179 
619 
503 

15 
170 
570 

3 
696 
222 

3 
696 
222 

183 
315 
725 

18 
866 
792 

0 0 183 
315 
725 

18 
866 
792 

12 
833 
322 

7 
233 
322 

196 
149 
047 

26 
100 
114 

7
8
  1    Működési költségvetési 

kiadások 
179 
124 
203 

 3 
696 
222 

 182 
820 
425 

 0  182 
820 
425 

 12 
833 
322 

 195 
653 
747 

 

7
9
   1    Személyi juttatások 115 

272 
300 

 2 
370 
000 

 117 
642 
300 

   117 
642 
300 

 10 
253 
183 

 127 
895 
483 

 

8
0
   2    Munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

17 
407 
487 

 346 
176 

 17 
753 
663 

   17 
753 
663 

 1 
976 
515 

 19 
730 
178 

 

8
1
   3    Dologi kiadások 46 

444 
416 

 980 
046 

 47 
424 
462 

   47 
424 
462 

 603 
624 

 48 
028 
086 

 

8
2
   4    Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 
              

8
3
                       

8
4
  2    Felhalmozási költségvetési 

kiadások 
495 
300 

 0  495 
300 

 0  495 
300 

 0  495 
300 

 

8
5
   1    Beruházások 495 

300 
   495 

300 
   495 

300 
   495 

300 
 

8
6
   2    Felújítások               

8
7
                       

8
8
  1    Működési költségvetési 

bevételek 
 15 

170 
570 

 3 
196 
176 

 18 
366 
746 

 0  18 
366 
746 

 7 
233 
322 

 25 
600 
068 

8
9
   1    Müködési bevételek  15 

170 
570 

   15 
170 
570 

   15 
170 
570 

   15 
170 
570 

9
0
   2    Közhatalmi bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

9
1
    3   Egyéb közhatalmi 

bevételek 
 0  0  0  0  0  0  0 

9
2
   3    Működési célú támogatás 

ÁH-on belülről 
 0  3 

196 
176 

 3 
196 
176 

 0  3 
196 
176 

 7 
233 
322 

 10 
429 
498 

9
3
    3   Egyéb működési célú 

támogatások ÁH-on 
belülről 

 0  3 
196 
176 

 3 
196 
176 

 0  3 
196 
176 

 7 
233 
322 

 10 
429 
498 

9
4
   4    Működési célú átvett 

pénzeszközök 
 0  0  0  0  0  0  0 

9
5
    3   Egyéb működési célú 

átvett pénzeszközök 
              

9
6
                       

9
7
  2    Felhalmozási költségvetési 

bevételek 
 0  0  0  0  0  0  0 
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9
8
   1    Felhalmozási bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

9
9
    1   Immateriális javak 

értékesítése 
              

1
0
0

    3   Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

              

1
0
1

   2    Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
0
2

    2   Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

              

1
0
3

   3    Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

              

1
0
4

    3   Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 

              

1
0
5

                       

1
0
6

  3    Finanszírozási bevételek  0  500 
046 

 500 
046 

 0  500 
046 

 0  500 
046 

1
0
7

   2    Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  500 
046 

 500 
046 

 0  500 
046 

 0  500 
046 

1
0
8

    1   Működési célra  0  500 
046 

 500 
046 

 0  500 
046 

 0  500 
046 

1
0
9

    2   Felhalmozási célra               

1
1
0

                       

1
1
1

3     Nagykállói Brunszvik Teréz 
Óvoda 

260 
463 
981 

0 765 
863 

765 
863 

261 
229 
844 

765 
863 

0 0 261 
229 
844 

765 
863 

0 0 261 
229 
844 

765 
863 

1
1
2

  1    Működési költségvetési 
kiadások 

258 
812 
981 

 765 
863 

 259 
578 
844 

 0  259 
578 
844 

 0  259 
578 
844 

 

1
1
3

   1    Személyi juttatások 178 
605 
622 

 656 
162 

 179 
261 
784 

   179 
261 
784 

   179 
261 
784 

 

1
1
4

   2    Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

26 
818 
731 

   26 
818 
731 

   26 
818 
731 

   26 
818 
731 

 

1
1
5

   3    Dologi kiadások 53 
388 
628 

 109 
701 

 53 
498 
329 

   53 
498 
329 

   53 
498 
329 

 

1
1
6

                       

1
1
7

  2    Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

1 
651 
000 

 0  1 
651 
000 

 0  1 
651 
000 

 0  1 
651 
000 
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1
1
8

   1    Beruházások 1 
651 
000 

   1 
651 
000 

   1 
651 
000 

   1 
651 
000 

 

1
1
9

   2    Felújítások               

1
2
0

                       

1
2
1

  1    Működési költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
2
2

   1    Müködési bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

1
2
3

   3    Működési célú támogatás 
ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
2
4

    3   Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

              

1
2
5

   4    Működési célú átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
2
6

    3   Egyéb működési célú 
átvett pénzeszközök 

              

1
2
7

                       

1
2
8

  2    Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
2
9

   1    Felhalmozási bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

1
3
0

    1   Immateriális javak 
értékesítése 

              

1
3
1

    3   Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

              

1
3
2

   2    Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
3
3

    2   Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

              

1
3
4

   3    Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

              

1
3
5

    3   Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 

              

1
3
6

                       

1  3    Finanszírozási bevételek  0  765  765  0  765  0  765 
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3
7

863 863 863 863 

1
3
8

   1    Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  765 
863 

 765 
863 

   765 
863 

   765 
863 

1
3
9

    1   Működési célra  0  765 
863 

 765 
863 

   765 
863 

   765 
863 

1
4
0

    2   Felhalmozási célra               

1
4
1

                       

1
4
2

4     Ratkó József Városi 
Könyvtár 

27 
135 
319 

4 
094 
000 

2 
178 
422 

2 
178 
422 

29 
313 
741 

6 
272 
422 

8 634 
000 

5 334 
000 

37 
947 
741 

11 
606 
422 

478 
000 

0 38 
425 
741 

11 
606 
422 

1
4
3

  1    Működési költségvetési 
kiadások 

26 
811 
469 

 2 
178 
422 

 28 
989 
891 

 8 634 
000 

 37 
623 
891 

 334 
600 

 37 
958 
491 

 

1
4
4

   1    Személyi juttatások 10 
438 
945 

 1 
882 
800 

 12 
321 
745 

   12 
321 
745 

   12 
321 
745 

 

1
4
5

   2    Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

1 
368 
987 

 244 
764 

 1 
613 
751 

   1 
613 
751 

   1 
613 
751 

 

1
4
6

   3    Dologi kiadások 15 
003 
537 

 50 
858 

 15 
054 
395 

 8 634 
000 

 23 
688 
395 

 334 
600 

 24 
022 
995 

 

1
4
7

                       

1
4
8

  2    Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

323 
850 

 0  323 
850 

 0  323 
850 

 143 
400 

 467 
250 

 

1
4
9

   1    Beruházások 323 
850 

   323 
850 

   323 
850 

 143 
400 

 467 
250 

 

1
5
0

   2    Felújítások               

1
5
1

                       

1
5
2

  1    Működési költségvetési 
bevételek 

 4 
094 
000 

 2 
127 
564 

 6 
221 
564 

 5 334 
000 

 11 
555 
564 

 0  11 
555 
564 

1
5
3

   1    Müködési bevételek  4 
094 
000 

   4 
094 
000 

 5 334 
000 

 9 
428 
000 

 0  9 
428 
000 

1
5
4

   3    Működési célú támogatás 
ÁH-on belülről 

 0  2 
127 
564 

 2 
127 
564 

 0  2 
127 
564 

 0  2 
127 
564 

1
5
5

    3   Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

   2 
127 
564 

 2 
127 
564 

 0  2 
127 
564 

 0  2 
127 
564 

1
5
   4    Működési célú átvett 

pénzeszközök 
 0  0  0  0  0  0  0 
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6

1
5
7

    3   Egyéb működési célú 
átvett pénzeszközök 

              

1
5
8

                       

1
5
9

  2    Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
6
0

   1    Felhalmozási bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

1
6
1

    1   Immateriális javak 
értékesítése 

              

1
6
2

    3   Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

              

1
6
3

   2    Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
6
4

    2   Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

              

1
6
5

   3    Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

              

1
6
6

    3   Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 

              

1
6
7

                       

1
6
8

  3    Finanszírozási bevételek  0  50 
858 

 50 
858 

 0  50 
858 

 0  50 
858 

1
6
9

   2    Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

 0  50 
858 

 50 
858 

   50 
858 

   50 
858 

1
7
0

    1   Működési célra    50 
858 

 50 
858 

   50 
858 

   50 
858 

1
7
1

    2   Felhalmozási célra               

1
7
2

                       

1
7
3

5     Nagykállói Család- és 
Gyermekjóléti Központ 

56 
078 
312 

574 
197 

5 
481 
078 

38 
307 

61 
559 
390 

612 
504 

1 462 
221 

0 63 
021 
611 

612 
504 

4 
725 
458 

3 
280 
000 

67 
747 
069 

3 
892 
504 

1
7
4

  1    Működési költségvetési 
kiadások 

55 
504 
115 

 5 
481 
078 

 60 
985 
193 

 1 462 
221 

 62 
447 
414 

 4 
165 
458 

 66 
612 
872 

 

1
7
5

   1    Személyi juttatások 35 
172 
800 

 4 
816 
612 

 39 
989 
412 

 1 294 
001 

 41 
283 
413 

 779 
166 

 42 
062 
579 
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1
7
6

   2    Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

4 
602 
464 

 626 
159 

 5 
228 
623 

 168 
220 

 5 
396 
843 

 106 
292 

 5 
503 
135 

 

1
7
7

   3    Dologi kiadások 15 
728 
851 

 38 
307 

 15 
767 
158 

 0  15 
767 
158 

 3 
280 
000 

 19 
047 
158 

 

1
7
8

                       

1
7
9

  2    Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

574 
197 

 0  574 
197 

 0  574 
197 

 560 
000 

 1 
134 
197 

 

1
8
0

   1    Beruházások 574 
197 

 0  574 
197 

 0  574 
197 

 560 
000 

 1 
134 
197 

 

1
8
1

   2    Felújítások               

1
8
2

                       

1
8
3

  1    Működési költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0  3 
280 
000 

 3 
280 
000 

1
8
4

   1    Müködési bevételek  0  0  0  0  0  3 
280 
000 

 3 
280 
000 

1
8
5

   3    Működési célú támogatás 
ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
8
6

    3   Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

              

1
8
7

   4    Működési célú átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
8
8

    3   Egyéb működési célú 
átvett pénzeszközök 

              

1
8
9

                       

1
9
0

  2    Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0  0  0 

1
9
1

   1    Felhalmozási bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

1
9
2

    1   Immateriális javak 
értékesítése 

              

1
9
3

    3   Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

              

1
9
4

   2    Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

1    2   Egyéb felhalmozási célú               
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9
5

támogatások ÁH-on 
belülről 

1
9
6

   3    Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

              

1
9
7

    3   Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 

              

1
9
8

                       

1
9
9

  3    Finanszírozási bevételek  574 
197 

 38 
307 

 612 
504 

 0  612 
504 

 0  612 
504 

2
0
0

   2    Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

 574 
197 

 38 
307 

 612 
504 

 0  612 
504 

 0  612 
504 

2
0
1

    1   Működési célra    38 
307 

 38 
307 

   38 
307 

   38 
307 

2
0
2

    2   Felhalmozási célra  574 
197 

   574 
197 

   574 
197 

   574 
197 

2
0
3

                       

2
0
4

      I n t é z m é n y e k ö s s z e 
s e n 

523 
297 
115 

19 
838 
767 

12 
121 
585 

6 
678 
814 

535 
418 
700 

26 
517 
581 

10 
096 
221 

5 334 
000 

545 
514 
921 

31 
851 
581 

18 
036 
780 

10 
513 
322 

563 
551 
701 

42 
364 
903 

2
0
5

  1    Működési költségvetési 
kiadások 

520 
252 
768 

 12 
121 
585 

 532 
374 
353 

 10 
096 
221 

 542 
470 
574 

 17 
333 
380 

 559 
803 
954 

 

2
0
6

   1    Személyi juttatások 339 
489 
667 

 9 
725 
574 

 349 
215 
241 

 1 294 
001 

 350 
509 
242 

 11 
032 
349 

 361 
541 
591 

 

2
0
7

   2    Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

50 
197 
669 

 1 
217 
099 

 51 
414 
768 

 168 
220 

 51 
582 
988 

 2 
082 
807 

 53 
665 
795 

 

2
0
8

   3    Dologi kiadások 130 
565 
432 

 1 
178 
912 

 131 
744 
344 

 8 634 
000 

 140 
378 
344 

 4 
218 
224 

 144 
596 
568 

 

2
0
9

   4    Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

0  0  0  0  0  0  0  

2
1
0

                       

2
1
1

  2    Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

3 
044 
347 

 0  3 
044 
347 

 0  3 
044 
347 

 703 
400 

 3 
747 
747 

 

2
1
2

   1    Beruházások 3 
044 
347 

 0  3 
044 
347 

 0  3 
044 
347 

 703 
400 

 3 
747 
747 

 

2
1
3

   2    Felújítások 0  0  0  0  0  0  0  

2
1
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4

2
1
5

  1    Működési költségvetési 
bevételek 

 19 
264 
570 

 5 
323 
740 

 24 
588 
310 

 5 334 
000 

 29 
922 
310 

 10 
513 
322 

 40 
435 
632 

2
1
6

   1    Müködési bevételek  19 
264 
570 

 0  19 
264 
570 

 5 334 
000 

 24 
598 
570 

 3 
280 
000 

 27 
878 
570 

2
1
7

   2    Közhatalmi bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

2
1
8

    3   Egyéb közhatalmi 
bevételek 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
1
9

   3    Működési célú támogatás 
ÁH-on belülről 

 0  5 
323 
740 

 5 
323 
740 

 0  5 
323 
740 

 7 
233 
322 

 12 
557 
062 

2
2
0

    3   Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

 0  5 
323 
740 

 5 
323 
740 

 0  5 
323 
740 

 7 
233 
322 

 12 
557 
062 

2
2
1

   4    Működési célú átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
2
2

    3   Egyéb működési célú 
átvett pénzeszközök 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
2
3

                       

2
2
4

  2    Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
2
5

   1    Felhalmozási bevételek  0  0  0  0  0  0  0 

2
2
6

    1   Immateriális javak 
értékesítése 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
2
7

    3   Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
2
8

   2    Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
2
9

    2   Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
3
0

   3    Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
3
1

    3   Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
3
2

                       

2
3
3

  3    Finanszírozási bevételek  574 
197 

 1 
355 
074 

 1 
929 
271 

 0  1 
929 
271 

 0  1 
929 
271 
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2
3
4

   2    Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

 574 
197 

 1 
355 
074 

 1 
929 
271 

 0  1 
929 
271 

 0  1 
929 
271 

2
3
5

    1   Működési célra  0  1 
355 
074 

 1 
355 
074 

 0  1 
355 
074 

 0  1 
355 
074 

2
3
6

    2   Felhalmozási célra  574 
197 

 0  574 
197 

 0  574 
197 

 0  574 
197 

2
3
7

                       

2
3
8

      M I N D Ö S S Z E S E N 2 
318 
697 
936 

2 
318 
697 
936 

298 
819 
384 

298 
819 
384 

2 
617 
517 
320 

2 
617 
517 
320 

6 796 
221 

6 796 
221 

2 
624 
313 
541 

2 
624 
313 
541 

88 
597 
903 

88 
597 
903 

2 
712 
911 
444 

2 
712 
911 
444 

2
3
9

  1    Működési költségvetési 
kiadások 

1 
457 
500 
718 

 294 
718 
163 

 1 
752 
218 
881 

 6 796 
221 

 1 
759 
015 
102 

 86 
894 
503 

 1 
845 
909 
605 

 

2
4
0

   1    Személyi juttatások 487 
218 
628 

 139 
040 
150 

 626 
258 
778 

 1 294 
001 

 627 
552 
779 

 11 
032 
349 

 638 
585 
128 

 

2
4
1

   2    Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

67 
474 
822 

 9 
613 
409 

 77 
088 
231 

 168 
220 

 77 
256 
451 

 2 
082 
807 

 79 
339 
258 

 

2
4
2

   3    Dologi kiadások 713 
791 
562 

 66 
946 
951 

 780 
738 
513 

 8 634 
000 

 789 
372 
513 

 35 
810 
224 

 825 
182 
737 

 

2
4
3

   4    Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

33 
134 
000 

 0  33 
134 
000 

 0  33 
134 
000 

 0  33 
134 
000 

 

2
4
4

   5    Egyéb működési célú 
kiadások 

155 
881 
706 

 79 
117 
653 

 234 
999 
359 

 -3 300 
000 

 231 
699 
359 

 37 
969 
123 

 269 
668 
482 

 

2
4
5

    1   Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on 
belülre 

28 
300 
000 

 0  28 
300 
000 

 100 
000 

 28 
400 
000 

 -1 
000 
000 

 27 
400 
000 

 

2
4
6

    2   Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on 
kívülre 

72 
000 
000 

 35 
251 
200 

 107 
251 
200 

 20 
028 
000 

 127 
279 
200 

 2 
050 
000 

 129 
329 
200 

 

2
4
7

    3   Garancia- és 
kezességvállalásból 
származó kifizetés ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
4
8

    4   Működési célú kölcsönök 
nyújtása ÁH-on belülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
4
9

    5   Működési célú kölcsönök 
nyújtása ÁH-on kívülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
5
0

    6   Tartalékok 39 
000 
000 

 41 
334 
380 

 80 
334 
380 

 -23 
428 
000 

 56 
906 
380 

 36 
919 
123 

 93 
825 
503 

 

2
5
1

    7   Elvonások és befizetések 16 
581 
706 

 2 
532 
073 

 19 
113 
779 

 0  19 
113 
779 

 0  19 
113 
779 

 

2                       
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5
2

2
5
3

  2    Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

725 
522 
462 

 4 
101 
221 

 729 
623 
683 

 0  729 
623 
683 

 1 
703 
400 

 731 
327 
083 

 

2
5
4

   1    Beruházások 581 
859 
745 

 2 
089 
582 

 583 
949 
327 

 0  583 
949 
327 

 21 
869 
121 

 605 
818 
448 

 

2
5
5

   2    Felújítások 0  0  0  0  0  0  0  

2
5
6

   3    Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

143 
662 
717 

 2 
011 
639 

 145 
674 
356 

 0  145 
674 
356 

 -20 
165 
721 

 125 
508 
635 

 

2
5
7

    1   Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on 
belülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
5
8

    2   Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on 
kívülre 

34 
325 
000 

 5 
000 
000 

 39 
325 
000 

 0  39 
325 
000 

 1 
000 
000 

 40 
325 
000 

 

2
5
9

    3   Garancia- és 
kezességvállalásból 
származó kifizetés ÁH-on 
kívülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
6
0

    4   Felhalmozási célú 
kölcsönök nyújtása ÁH-
on belülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
6
1

    5   Felhalmozási célú 
kölcsönök nyújtása ÁH-
on kívülre 

0  0  0  0  0  0  0  

2
6
2

    6   Tartalékok 109 
337 
717 

 -2 
988 
361 

 106 
349 
356 

 0  106 
349 
356 

 -21 
165 
721 

 85 
183 
635 

 

2
6
3

                       

2
6
4

  3    Finanszírozási kiadások 135 
674 
756 

 0  135 
674 
756 

 0  135 
674 
756 

 0  135 
674 
756 

 

2
6
5

   1    Hitel-, kölcsöntörlesztés 
ÁH-on kívülre 

100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 

2
6
6

    1   Rövid lejáratú hitelek 
törlesztése 

0  0  0  0  0  0  0  

2
6
7

    2   Likvid hitelek törlesztése 100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 

2
6
8

    3   Hosszú lejáratú hitelek 
törlesztése 

0  0  0  0  0  0  0  

2
6
9

   2    Pénzügyi lízing kiadásai 10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 

2
7
0

    1   Pénzügyi lízing kiadásai 10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 0  10 
672 
812 

 

2   3    ÁH-on belüli 25  0  25  0  25  0  25  
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7
1

megelőlegezések 
visszafizetése 

001 
944 

001 
944 

001 
944 

001 
944 

2
7
2

    1   ÁH-on belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 0  25 
001 
944 

 

2
7
3

                       

2
7
4

  1    Működési költségvetési 
bevételek 

 1 
266 
127 
242 

 207 
353 
180 

 1 
473 
480 
422 

 6 796 
221 

 1 
480 
276 
643 

 88 
597 
903 

 1 
568 
874 
546 

2
7
5

   1    Müködési bevételek  274 
761 
751 

 0  274 
761 
751 

 5 334 
000 

 280 
095 
751 

 3 
280 
000 

 283 
375 
751 

2
7
6

   2    Közhatalmi bevételek  284 
000 
000 

 0  284 
000 
000 

 0  284 
000 
000 

 0  284 
000 
000 

2
7
7

    1   Helyi adók  280 
100 
000 

 0  280 
100 
000 

 0  280 
100 
000 

 0  280 
100 
000 

2
7
8

    2   Átengedett központi adók  0  0  0  0  0  0  0 

2
7
9

    3   Bírságok, pótlékok és 
egyéb sajátos bevételek 

 3 
900 
000 

 0  3 
900 
000 

 0  3 
900 
000 

 0  3 
900 
000 

2
8
0

   3    Működési célú támogatás 
ÁH-on belülről 

 706 
789 
238 

 207 
353 
180 

 914 
142 
418 

 1 462 
221 

 915 
604 
639 

 85 
317 
903 

 1 
000 
922 
542 

2
8
1

    1   Önkormányzat működési 
támogatásai 

 663 
890 
191 

 5 
442 
771 

 669 
332 
962 

 1 462 
221 

 670 
795 
183 

 78 
084 
581 

 748 
879 
764 

2
8
2

    2   Működési célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
8
3

    3   Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

 42 
899 
047 

 201 
910 
409 

 244 
809 
456 

 0  244 
809 
456 

 7 
233 
322 

 252 
042 
778 

2
8
4

   4    Működési célú átvett 
pénzeszközök 

 576 
253 

 0  576 
253 

 0  576 
253 

 0  576 
253 

2
8
5

    1   Garancia- és 
kezességvállalásból 
származó megtérülés 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
8
6

    2   Működési célú kölcsönök 
visszatérülése 

 576 
253 

 0  576 
253 

 0  576 
253 

 0  576 
253 

2
8
7

    3   Egyéb működési célú 
átvett pénzeszközök 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
8
8

                       

2
8
9

  2    Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

 261 
985 
003 

 0  261 
985 
003 

 0  261 
985 
003 

 0  261 
985 
003 
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2
9
0

   1    Felhalmozási bevételek  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

2
9
1

    1   Immateriális javak 
értékesítése 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
9
2

    2   Ingatlanok értékesítése  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

 0  245 
000 
000 

2
9
3

    3   Egyéb tárgyieszközök 
értékesítése 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
9
4

   2    Felhalmozási célú 
támogatás ÁH-on belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
9
5

    1   Felhalmozási célú 
önkormányzati 
támogatások 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
9
6

    2   Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on 
belülről 

 0  0  0  0  0  0  0 

2
9
7

   3    Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

 16 
985 
003 

 0  16 
985 
003 

 0  16 
985 
003 

 0  16 
985 
003 

2
9
8

    1   Garancia- és 
kezességvállalásból 
származó megtérülés 

 15 
460 
003 

 0  15 
460 
003 

 0  15 
460 
003 

 0  15 
460 
003 

2
9
9

    2   Felhalmozási célú 
kölcsönök visszatérülése 

 525 
000 

 0  525 
000 

 0  525 
000 

 0  525 
000 

3
0
0

    3   Egyéb felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 

 1 
000 
000 

 0  1 
000 
000 

 0  1 
000 
000 

 0  1 
000 
000 

3
0
1

                       

3
0
2

  3    Finanszírozási bevételek  790 
585 
691 

 91 
466 
204 

 882 
051 
895 

 0  882 
051 
895 

 0  882 
051 
895 

3
0
3

   1    Hitelfelvét ÁH-on 
kívülről 

 100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

3
0
4

    1   Hosszú lejáratú 
hitelfelvétel 

 0  0  0  0  0  0  0 

3
0
5

    2   Rövid lejáratú 
hitelfelvétel 

 0  0  0  0  0  0  0 

3
0
6

    3   Likviditási célú 
hitelfelvétel 

 100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

 0  100 
000 
000 

3
0
7

   2    Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

 690 
585 
691 

 91 
466 
204 

 782 
051 
895 

 0  782 
051 
895 

 0  782 
051 
895 

3
0
8

    1   Működési célra  216 
658 
035 

 91 
466 
204 

 308 
124 
239 

 0  308 
124 
239 

 0  308 
124 
239 

3    2   Felhalmozási célra  473  0  473  0  473  0  473 
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0
9

927 
656 

927 
656 

927 
656 

927 
656 

” 
2. melléklet 

„2. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata összevont költségvetési mérlege 

adatok Ft-ban 

 A B C D E F G H I J K L M 

So
r-
sz
ám 

Megnevezés Rov
at-
szá
m 

Sz
ám
la-
sz
ám 

Bevételek S
o
r-
s
z
á
m 

Megnevezés Ro
vat
-
sz
ám 

Szá
mla
-
szá
m 

Kiadások 

2022. 
évi 
eredeti 
ei. 

2022. 
évi 
módos
ított 
ei. 

2022. 
évi 
teljesít
és 

2022. 
évi 
eredeti 
ei. 

2022. 
évi 
módos
ított 
ei. 

2022. 
évi 
teljesít
és 

1. Műk. célú támog. áht-n 
belülről 

B1 09
1. 

706 
789 
238 

1 000 
922 
542 

 1
. 

Személyi juttatások K1 051
. 

487 
218 
628 

638 
585 
128 

 

2. Felhalm. célú támog. áht-n 
belülről 

B2 09
2. 

0 0  2
. 

Munkaadókat terh. jár. és 
szoc. hjár. adó 

K2 052
. 

67 
474 
822 

79 
339 
258 

 

3. Közhatalmi bevételek B3 09
3. 

284 
000 
000 

284 
000 
000 

 3
. 

Dologi kiadások K3 053
. 

713 
791 
562 

825 
182 
737 

 

4. Működési bevételek B4 09
4. 

274 
761 
751 

283 
375 
751 

 4
. 

Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

K4 054
. 

33 
134 
000 

33 
134 
000 

 

5. Felhalmozási bevételek B5 09
5. 

245 
000 
000 

245 
000 
000 

 5
. 

Egyéb működési célú 
kiadások 

K5 055
. 

155 
881 
706 

269 
668 
482 

 

6. Műk. célú átvett 
pénzeszközök 

B6 09
6. 

576 
253 

576 
253 

 6
. 

Beruházások K6 056
. 

581 
859 
745 

605 
818 
448 

 

7. Felhalm. célú átvett 
pénzeszközök 

B7 09
7. 

16 
985 
003 

16 
985 
003 

 7
. 

Felújítások K7 057
. 

0 0  

8.       8
. 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

K8 058
. 

143 
662 
717 

125 
508 
635 

 

9. Költségvetési bevételek 
összesen 

  1 528 
112 
245 

1 830 
859 
549 

0 9
. 

Költségvetési kiadások 
összesen 

  2 183 
023 
180 

2 577 
236 
688 

0 

10
. 

Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n 
kívülről - műk. 

B81
1 

09
8. 

100 
000 
000 

100 
000 
000 

 1
0
. 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
áht-n kívülre 

K9
11 

059
. 

100 
000 
000 

100 
000 
000 

 

11
. 

Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n 
kívülről - felh. 

B81
1 

09
8. 

0 0  1
1
. 

Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása 

K9
12 

059
. 

0 0  

12
. 

Maradvány igénybevétele B81
3 

09
8. 

690 
585 
691 

782 
051 
895 

 1
2
. 

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszatér. 

K9
14 

059
. 

25 
001 
944 

25 
001 
944 

 

13
. 

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

B81
4 

09
8. 

0 0  1
3
. 

Intézményfinanszírozás K9
15 

059
. 

503 
458 
348 

521 
186 
798 

 

14
. 

Intézményfinanszírozás B81
6 

09
8. 

503 
458 

521 
186 

 1
4

Intézményfinanszírozás 
kiszűrése 

K9
15 

059
. 

-503 
458 

-521 
186 
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348 798 . 348 798 

15
. 

Intézményfinanszírozás 
kiszűrése 

B81
6 

09
8. 

-503 
458 
348 

-521 
186 
798 

 1
5
. 

Pénzügyi lízing kiadásai K9
17 

059
. 

10 
672 
812 

10 
672 
812 

 

16
. 

Finanszírozási bevételek 
összesen 

  790 
585 
691 

882 
051 
895 

0 1
6
. 

Finanszírozási kiadások 
összesen 

  135 
674 
756 

135 
674 
756 

0 

17
. 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN   2 318 
697 
936 

2 712 
911 
444 

0 1
7
. 

KIADÁSOK ÖSSZESEN   2 318 
697 
936 

2 712 
911 
444 

0 

18
. 

Működési költségvetési 
bevételek 

  1 266 
127 
242 

1 568 
874 
546 

0 1
8
. 

Működési költségvetési 
kiadások 

  1 457 
500 
718 

1 845 
909 
605 

0 

19
. 

Felhalmozási költségvetési 
bevételek 

  261 
985 
003 

261 
985 
003 

0 1
9
. 

Felhalmozási 
költségvetési kiadások 

  725 
522 
462 

731 
327 
083 

0 

20
. 

Költségvetési egyenleg :   -654 
910 
935 

-746 
377 
139 

0 2
0
. 

   0 0 0 

21
. 

- ebből működési   -191 
373 
476 

-277 
035 
059 

0 2
1
. 

   0 0 0 

22
. 

felhalmozási   -463 
537 
459 

-469 
342 
080 

0 2
2
. 

   0 0 0 

23
. 

Finanszírozási egyenleg:   654 
910 
935 

746 
377 
139 

0 2
3
. 

   0 0 0 

” 
3. melléklet 

„3. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak 2022. évi pénzforgalmi mérlege 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten) 

Forintban 

 A B C D E F 

Sor- 
szá
m 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2022. évi 
előirányz
at 

2022. évi 
módosíto
tt 
előirányz
at 

Megnevezés 2022. évi 
előirányz
at 

2022. évi 
módosíto
tt 
előirányz
at 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Működési bevételek 274 761 
751 

283 375 
751 

Személyi juttatások 487 218 
628 

638 585 
128 

2. Közhatalmi bevételek 284 000 
000 

284 000 
000 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

67 474 
822 

79 339 
258 

3. Önkormányzat működési támogatása 663 890 
191 

748 879 
764 

Dologi kiadások 713 791 
562 

825 182 
737 

4. Előző évi kiegészítések, 
visszatérülések 

  Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 
000 

33 134 
000 

5. Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

42 899 
047 

252 042 
778 

Egyéb működési célú támogatásokÁH-
on belülre 

28 300 
000 

27 400 
000 

6. 5.-ből EU-s támogatás 10 684 
739 

10 684 
739 

Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on kívülre 

72 000 
000 

129 329 
200 
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7. Egyéb működési célú átvett 

pénzeszközök 
  Garancia- és kezességvállalásból 

származó kifizetés ÁH-on kívülre 
  

8. 7.-ből EU-s támogatás   Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-
on belülre 

  

9. Garancia- és kezességvállalásból 
szárm. megtérülés ÁH-on kívülről 

  Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-
on kívülre 

  

10. Működési célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on belülről 

  Elvonások és befizetések 16 581 
706 

19 113 
779 

11. Működési célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on kívülről 

576 253 576 253 Tartalékok 39 000 
000 

93 825 
503 

12.       

13. Költségvetési bevételek összesen 
(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 

1 266 
127 242 

1 568 
874 546 

Költségvetési kiadások összesen 
(1.+...+12.) 

1 457 
500 718 

1 845 
909 605 

14. Hiány belső finanszírozásának 
bevételei (15.+…+18. ) 

216 658 
035 

308 124 
239 

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

15. Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

216 658 
035 

308 124 
239 

Likviditási célú hitelek törlesztése 100 000 
000 

100 000 
000 

16. Vállalkozási maradvány igénybevétele   Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

17. Betét visszavonásából származó 
bevétel 

  Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek   ÁH-on belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

25 001 
944 

25 001 
944 

19. Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20.+…+21.) 

100 000 
000 

100 000 
000 

   

20. Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

100 000 
000 

100 000 
000 

Betét elhelyezése   

21. Értékpapírok bevételei      

22. Működési célú finanszírozási bevételek 
összesen (14.+19.) 

316 658 
035 

408 124 
239 

Működési célú finanszírozási kiadások 
összesen (14.+...+21.) 

125 001 
944 

125 001 
944 

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 1 582 
785 277 

1 976 
998 785 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 1 582 
502 662 

1 970 
911 549 

24. Költségvetési hiány: 191 373 
476 

277 035 
059 

Költségvetési többlet: - - 

25. Tárgyévi működési hiány: - - Tárgyévi működési többlet: 282 615 6 087 
236 

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten) 

Forintban 

 A B C D E F 

Sor- 
szá
m 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2022. évi 
előirányz
at 

2022. évi 
módosíto
tt 
előirányz
at 

Megnevezés 2022. évi 
előirányz
at 

2022. évi 
módosíto
tt 
előirányz
at 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Felhalmozási bevételek 245 000 
000 

245 000 
000 

Beruházások 581 859 
745 

605 818 
448 

2. Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 

  1.-ből EU-s forrásból megvalósuló 
beruházás 

357 366 
097 

357 366 
097 

3. 1.-ből EU-s támogatás   Felújítások   

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 000 
000 

1 000 
000 

3.-ból EU-s forrásból megvalósuló 
felújítás 

  

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)   Egyéb felhalmozási célú 
támogatásokÁH-on belülre 
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6. Egyéb felhalmozási célú bevételek   Egyéb felhalmozási célú támogatások 

ÁH-on kívülre 
34 325 
000 

40 325 
000 

7. Garancia- és kezességvállalásból 
szárm. megtérülés ÁH-on kívülről 

15 460 
003 

15 460 
003 

Garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés ÁH-on kívülre 

  

8. Felhalmozási célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on kívülről 

525 000 525 000 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása 
ÁH-on belülre 

  

9.    Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása 
ÁH-on kívülre 

  

10.    Tartalékok 109 337 
717 

85 183 
635 

11.       

12. Költségvetési bevételek összesen: 
(1.+3.+4.+6.+…+11.) 

261 985 
003 

261 985 
003 

Költségvetési kiadások összesen: 
(1.+3.+5.+...+11.) 

725 522 
462 

731 327 
083 

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 
14+…+18) 

473 927 
656 

473 927 
656 

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

14. Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

473 927 
656 

473 927 
656 

Hitelek törlesztése   

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele   Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

16. Betét visszavonásából származó 
bevétel 

  Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

17. Értékpapír értékesítése   Kölcsön törlesztése   

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek   Befektetési célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

  

19. Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20+…+24 ) 

  Betét elhelyezése   

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

  Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 
812 

10 672 
812 

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

  Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
törlesztése 

  

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

     

23. Értékpapírok kibocsátása      

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek      

25. Felhalmozási célú finanszírozási 
bevételek összesen (13.+19.) 

473 927 
656 

473 927 
656 

Felhalmozási célú finanszírozási 
kiadások összesen 
(13.+...+24.) 

10 672 
812 

10 672 
812 

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 735 912 
659 

735 912 
659 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 736 195 
274 

741 999 
895 

27. Költségvetési hiány: 463 537 
459 

469 342 
080 

Költségvetési többlet: - - 

28. Tárgyévi felhalmozási hiány: 282 615 6 087 
236 

Tárgyévi felhalmozási többlet: - - 

” 
4. melléklet 

„4. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 

Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2022. évi 
eredeti 
előirányz
at 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államiga
zgatási 
feladat 

2022. évi 
módosíto
tt 
előirányz
at 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államiga
zgatási 
feladat 
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1 I. Önkormányzat szolgáltatási feladatai         

2 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 38 127 
600 

38 127 
600 

0 0 38 127 
600 

38 127 
600 

0 0 

3  Személyi juttatás 2 520 
000 

2 520 
000 

  2 520 
000 

2 520 
000 

  

4  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

327 600 327 600   327 600 327 600   

5  Dologi kiadások 35 280 
000 

35 280 
000 

  35 280 
000 

35 280 
000 

  

6 011130 Önkormányzati jogalkotás 34 425 
800 

34 425 
800 

0 0 34 425 
800 

34 425 
800 

0 0 

7  Személyi juttatás 23 731 
150 

23 731 
150 

  23 731 
150 

23 731 
150 

  

8  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

3 616 
050 

3 616 
050 

  3 616 
050 

3 616 
050 

  

9  Dologi kiadások 7 078 
600 

7 078 
600 

  7 078 
600 

7 078 
600 

  

10 096015 Iskolai intézményi étkeztetés 23 003 
055 

23 003 
055 

0 0 23 003 
055 

23 003 
055 

0 0 

11  Dologi kiadások 23 003 
055 

23 003 
055 

  23 003 
055 

23 003 
055 

  

12 074032 Ifjúság-egészségügyi gondorzás 7 836 
000 

7 836 
000 

0 0 7 836 
000 

7 836 
000 

0 0 

13  Dologi kiadások 7 836 
000 

7 836 
000 

  7 836 
000 

7 836 
000 

  

14 104037 Intézményen kívüli 
gyermekétkeztetés 

3 791 
070 

3 791 
070 

0 0 3 791 
070 

3 791 
070 

0 0 

15  Dologi kiadások 3 791 
070 

3 791 
070 

  3 791 
070 

3 791 
070 

  

16 I. Ö s s z e s e n : 107 183 
525 

107 183 
525 

0 0 107 183 
525 

107 183 
525 

0 0 

17  Személyi juttatás 26 251 
150 

26 251 
150 

0 0 26 251 
150 

26 251 
150 

0 0 

18  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

3 943 
650 

3 943 
650 

0 0 3 943 
650 

3 943 
650 

0 0 

19  Dologi kiadások 76 988 
725 

76 988 
725 

0 0 76 988 
725 

76 988 
725 

0 0 

20 II. Városgazdálkodási feladatok         

21 066010 Zöldterület-kezelés 9 889 
070 

9 889 
070 

0 0 9 889 
070 

9 889 
070 

0 0 

22  Személyi juttatás 4 279 
000 

4 279 
000 

  4 279 
000 

4 279 
000 

  

23  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

556 270 556 270   556 270 556 270   

24  Dologi kiadások 5 053 
800 

5 053 
800 

  5 053 
800 

5 053 
800 

  

25 032020 Tűzoltás, müszaki mentés, 
katasztrófahelyzet elhárítása 

1 647 
800 

1 647 
800 

0 0 1 647 
800 

1 647 
800 

0 0 

26  Személyi juttatás         

27  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

28  Dologi kiadások 1 647 
800 

1 647 
800 

  1 647 
800 

1 647 
800 

  

29 062020 Településfejlesztési projektek és 
támogatásuk 

719 138 
216 

719 138 
216 

0 0 723 858 
048 

723 858 
048 

0 0 
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30  Személyi juttatás 18 503 

000 
18 503 
000 

  18 503 
000 

18 503 
000 

  

31  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

2 405 
390 

2 405 
390 

  2 405 
390 

2 405 
390 

  

32  Dologi kiadások 143 034 
428 

143 034 
428 

  143 034 
428 

143 034 
428 

  

33  Beruházási kiadások 555 195 
398 

555 195 
398 

  559 915 
230 

559 915 
230 

  

34 047410 Ár- és belvízvédelemmel 
összefüggő tevékenységek 

190 500 190 500 0 0 190 500 190 500 0 0 

35  Személyi juttatás         

36  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

37  Dologi kiadások 190 500 190 500   190 500 190 500   

38 066020 Városgazdálkodás 377 807 
954 

152 936 
740 

224 
871 
214 

0 484 388 
211 

275 962 
886 

208 425 
325 

0 

39  Személyi juttatás 40 549 
991 

40 549 
991 

  40 690 
567 

40 690 
567 

  

40  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

5 865 
249 

5 865 
249 

  5 865 
249 

5 865 
249 

  

41  Dologi kiadások 223 247 
714 

73 901 
500 

149 
346 
214 

 282 186 
195 

197 787 
070 

84 399 
125 

 

42  Egyéb működési célú kiadások         

43  Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülre 

25 000 
000 

25 000 
000 

  24 000 
000 

24 000 
000 

  

44  Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

50 000 
000 

 50 000 
000 

 91 951 
200 

 91 951 
200 

 

45  Beruházási kiadások 23 620 
000 

7 620 
000 

16 000 
000 

 25 170 
000 

7 620 
000 

17 550 
000 

 

46  Felújítási kiadások         

47  Egyéb felhalmozási célú kiadások         

48  Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on belülre 

        

49  Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

9 525 
000 

 9 525 
000 

 14 525 
000 

 14 525 
000 

 

50  Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból szárm.kifiz. 

        

51 045150 Egyéb szárazföldi 
személyszállítás 

2 635 
250 

2 635 
250 

0 0 2 635 
250 

2 635 
250 

0 0 

52  Dologi kiadások 2 635 
250 

2 635 
250 

  2 635 
250 

2 635 
250 

  

53 013320 Köztemető-fenntartás és 
működtetés 

6 032 
500 

6 032 
500 

0 0 6 032 
500 

6 032 
500 

0 0 

54  Személyi juttatás         

55  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

56  Dologi kiadások 6 032 
500 

6 032 
500 

  6 032 
500 

6 032 
500 

  

57  Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

        

58 064010 Közvilágítás 21 777 
960 

21 777 
960 

0 0 21 777 
960 

21 777 
960 

0 0 

59  Dologi és egyéb folyó kiadások 21 777 21 777   21 777 21 777   
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960 960 960 960 

60 086030 Nemzetközi kulturális 
együttműködés 

393 700 393 700 0 0 393 700 393 700 0 0 

61  Személyi juttatás         

62  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

63  Dologi kiadások 393 700 393 700   393 700 393 700   

64 045160 Közutak üzemeltetése, 
fenntartása 

10 795 
000 

10 795 
000 

0 0 10 795 
000 

10 795 
000 

0 0 

65  Dologi kiadások 10 795 
000 

10 795 
000 

  10 795 
000 

10 795 
000 

  

66 092270 Szakképzési központ támogatása 
(TISZK) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

67  Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

0 0   0 0   

68 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és 
támogatása 

0 0 0 0 0 0 0 0 

69  Dologi kiadások         

70 045161 Kerékpárútak üzemeltetése, 
fenntartása 

127 000 127 000 0 0 127 000 127 000 0 0 

71  Dologi kiadások 127 000 127 000   127 000 127 000   

72 013350 Önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodás feladatai 

46 755 
223 

46 755 
223 

0 0 46 755 
223 

46 755 
223 

0 0 

73  Dologi kiadások 46 755 
223 

46 755 
223 

  46 755 
223 

46 755 
223 

  

74 063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 1 397 
000 

1 397 
000 

0 0 1 397 
000 

1 397 
000 

0 0 

75  Dologi kiadások 1 397 
000 

1 397 
000 

  1 397 
000 

1 397 
000 

  

76 081030 Sportlétesítmények működtetése 
és fejlesztése 

3 937 
000 

3 937 
000 

0 0 3 937 
000 

3 937 
000 

0 0 

77  Dologi kiadások 3 937 
000 

3 937 
000 

  3 937 
000 

3 937 
000 

  

78 081061 Szabadidős park, fürdő és 
strandszolgáltatás 

1 460 
500 

1 460 
500 

0 0 1 460 
500 

1 460 
500 

0 0 

79  Dologi kiadások 1 460 
500 

1 460 
500 

  1 460 
500 

1 460 
500 

  

80  Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

        

81  Beruházási kiadások     16 445 
889 

 16 445 
889 

 

82 042220 Erdőgazdálkodás 26 017 
230 

0 26 017 
230 

0 26 017 
230 

0 26 017 
230 

0 

83  Dologi kiadások 26 017 
230 

 26 017 
230 

 26 017 
230 

 26 017 
230 

 

84 045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, 
fenntartása 

1 270 
000 

1 270 
000 

0 0 1 270 
000 

1 270 
000 

0 0 

85  Dologi kiadások 1 270 
000 

1 270 
000 

  1 270 
000 

1 270 
000 

  

86 051030 Települési hulladék begyűjtése, 
szállítása 

1 905 
000 

1 905 
000 

0 0 1 905 
000 

1 905 
000 

0 0 

87  Dologi kiadások 1 905 
000 

1 905 
000 

  1 905 
000 

1 905 
000 

  

88 045120 Út, autópálya építése 4 445 
000 

4 445 
000 

0 0 4 445 
000 

4 445 
000 

0 0 
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89  Dologi kiadások 4 445 

000 
4 445 
000 

  4 445 
000 

4 445 
000 

  

90  Beruházási kiadások         

91 051040 Települési hulladék kezelése, 
ártalmatlanítása 

0 0 0 0 0 0 0 0 

92  Dologi kiadások         

93 022010 Polgári védelem ágazati feladatai 25 400 25 400 0 0 25 400 25 400 0 0 

94  Személyi juttatás         

95  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

96  Dologi kiadások 25 400 25 400   25 400 25 400   

97 II. Ö s s z e s e n : 1 237 
647 303 

986 758 
859 

250 
888 
444 

0 1 365 
393 281 

1 114 
504 837 

250 888 
444 

0 

98  Személyi juttatás 63 331 
991 

63 331 
991 

0 0 63 472 
567 

63 472 
567 

0 0 

99  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

8 826 
909 

8 826 
909 

0 0 8 826 
909 

8 826 
909 

0 0 

10
0 

 Dologi kiadások 502 148 
005 

326 784 
561 

175 
363 
444 

0 561 086 
486 

450 670 
131 

110 416 
355 

0 

10
1 

 Egyéb működési célú kiadások         

10
2 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülre 

25 000 
000 

25 000 
000 

0 0 24 000 
000 

24 000 
000 

0 0 

10
3 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

50 000 
000 

0 50 000 
000 

0 91 951 
200 

0 91 951 
200 

0 

10
4 

 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból szármkifiz. 

   0    0 

10
5 

 Beruházási kiadások 578 815 
398 

562 815 
398 

16 000 
000 

0 601 531 
119 

567 535 
230 

33 995 
889 

0 

10
6 

 Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 

10
7 

 Egyéb felhalmozási célú kiadások         

10
8 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on belülre 

0  0 0 0  0 0 

10
9 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

9 525 
000 

0 9 525 
000 

0 14 525 
000 

0 14 525 
000 

0 

11
0 

 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból szárm.kifiz. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

11
1 

III. Önkormányzat szociális és 
közfoglalkoztatási feladatai 

        

11
2 

094260 Hallgatói és oktatói ösztöndíjak, 
egyéb juttatások 

0 0 0 0 0 0 0 0 

11
3 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai         

11
4 

107060 Gyermekvédelmi pénzbeli és 
természetbeni ellátások 

1 884 
000 

1 884 
000 

0 0 1 884 
000 

1 884 
000 

0 0 

11
5 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 884 
000 

1 884 
000 

  1 884 
000 

1 884 
000 

  

11
6 

107060 Betegséggel kapcsolatos pénzbeli 
ellátások 

0 0 0 0 0 0 0 0 

11
7 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai         
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11
8 

107060 Lakásfenntartással, lakhatással 
összefüggő ellátások 

6 400 
000 

6 400 
000 

0 0 6 400 
000 

6 400 
000 

0 0 

11
9 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 400 
000 

6 400 
000 

  6 400 
000 

6 400 
000 

  

12
0 

107060 Elhunyt személyek 
hátramaradottainak pénzbeli ellátása 

850 000 850 000 0 0 850 000 850 000 0 0 

12
1 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 850 000 850 000   850 000 850 000   

12
2 

107060 Egyéb szociális pénzbenli és 
természetbeni ellátások 

27 000 
000 

27 000 
000 

0 0 27 000 
000 

27 000 
000 

0 0 

12
3 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülre 

3 000 
000 

3 000 
000 

  3 000 
000 

3 000 
000 

  

12
4 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 24 000 
000 

24 000 
000 

  24 000 
000 

24 000 
000 

  

12
5 

107070 Menekültek, befogadottak, 
oltalmazottak ideiglenes ellátása 

0 0   1 592 
000 

1 592 
000 

  

12
6 

 Dologi kiadások 0 0   1 592 
000 

1 592 
000 

  

12
7 

Közfoglalkoztatás         

12
8 

041231 Rövid időtartamú 
közfoglalkoztatás 

0 0 0 0 0 0 0 0 

12
9 

 Személyi juttatás         

13
0 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

13
1 

 Dologi kiadások         

13
2 

041233 Hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás 

21 111 
155 

21 111 
155 

0 0 48 832 
273 

48 832 
273 

0 0 

13
3 

 Személyi juttatás 17 977 
875 

17 977 
875 

  43 057 
875 

43 057 
875 

  

13
4 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

1 393 
380 

1 393 
380 

  3 023 
580 

3 023 
580 

  

13
5 

 Dologi kiadások 1 739 
900 

1 739 
900 

  2 750 
818 

2 750 
818 

  

13
6 

041237 Start-mintaprogram 45 630 
659 

45 630 
659 

0 0 192 848 
991 

192 848 
991 

0 0 

13
7 

 Személyi juttatás 40 167 
945 

40 167 
945 

  144 261 
945 

144 261 
945 

  

13
8 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

3 113 
214 

3 113 
214 

  9 879 
324 

9 879 
324 

  

13
9 

 Dologi kiadások 2 349 
500 

2 349 
500 

  38 168 
140 

38 168 
140 

  

14
0 

 Beruházási kiadások 0 0   539 582 539 582   

14
1 

III. Ö s s z e s e n : 99 875 
814 

99 875 
814 

0 0 276 407 
264 

276 407 
264 

0 0 

14
2 

 Személyi juttatás 58 145 
820 

58 145 
820 

0 0 187 319 
820 

187 319 
820 

0 0 

14
3 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

4 506 
594 

4 506 
594 

0 0 12 902 
904 

12 902 
904 

0 0 

14
4 

 Dologi kiadások 4 089 
400 

4 089 
400 

0 0 42 510 
958 

42 510 
958 

0 0 

14  Beruházási kiadások 0 0 0 0 539 582 539 582 0 0 
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5 

14
6 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 
000 

33 134 
000 

0 0 33 134 
000 

33 134 
000 

0 0 

14
7 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülre 

3 000 
000 

3 000 
000 

0 0 3 000 
000 

3 000 
000 

0 0 

14
8 

IV. Támogatások, pénzeszközök átadása         

14
9 

061030 Lakáshoz jutást segítő 
támogatások 

4 800 
000 

4 800 
000 

0 0 4 800 
000 

4 800 
000 

0 0 

15
0 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

4 800 
000 

4 800 
000 

  4 800 
000 

4 800 
000 

  

15
1 

084031 Civil szervezetek működési 
támogatása 

0 0 0 0 0 0 0 0 

15
2 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

        

15
3 

084032 Civil szervezetek 
programtámogatása 

20 000 
000 

20 000 
000 

0 0 28 328 
000 

28 328 
000 

0 0 

15
4 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

20 000 
000 

20 000 
000 

  21 000 
000 

21 000 
000 

  

15
5 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

    7 328 
000 

7 328 
000 

  

15
6 

084040 Egyházak támogatása 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 

15
7 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

        

15
8 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

    250 000 250 000   

15
9 

081041 Versenysport támogatása 0 0 0 0 5 200 
000 

5 200 
000 

0 0 

16
0 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

    5 200 
000 

5 200 
000 

  

16
1 

081045 Szabadidősport támogatása 0 0 0 0 2 600 
000 

2 600 
000 

0 0 

16
2 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

    2 600 
000 

2 600 
000 

  

16
3 

082091 Közművelődés - közösségi és 
társadalmi részvétel fejlesztése 

22 000 
000 

22 000 
000 

0 0 22 000 
000 

22 000 
000 

0 0 

16
4 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

22 000 
000 

22 000 
000 

  22 000 
000 

22 000 
000 

  

16
5 

084020 Nemzetiségi közfeladatok 
támogatása 

300 000 300 000 0 0 400 000 400 000 0 0 

16
6 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülre 

300 000 300 000   400 000 400 000   

16
7 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on belülre 

        

16
8 

IV. Ö s s z e s e n : 47 100 
000 

47 100 
000 

0 0 63 578 
000 

63 578 
000 

0 0 

16
9 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülre 

300 000 300 000 0 0 400 000 400 000 0 0 

17
0 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on belülre 

0 0 0 0 0 0 0 0 

17
1 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

24 800 
000 

24 800 
000 

0 0 25 800 
000 

25 800 
000 

0 0 

17
2 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

22 000 
000 

22 000 
000 

0 0 37 378 
000 

37 378 
000 

0 0 
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17
3 

V. 900070 Tartalékok 148 337 
717 

148 337 
717 

0 0 179 009 
138 

179 009 
138 

0 0 

17
4 

 Általános 15 000 
000 

15 000 
000 

  58 517 
923 

58 517 
923 

  

17
5 

 Céltartalék 133 337 
717 

133 337 
717 

0 0 120 491 
215 

120 491 
215 

0 0 

17
6 

 Működési céltartalék 24 000 
000 

24 000 
000 

  35 307 
580 

35 307 
580 

  

17
7 

 Felhalmozási céltartalék 109 337 
717 

109 337 
717 

  85 183 
635 

85 183 
635 

  

17
8 

VI. 066020 Támogatási kölcsön 0 0 0 0 0 0 0 0 

17
9 

 Működési célú támogatási 
kölcsön ÁH-on belülre 

        

18
0 

 Működési célú támogatási 
kölcsön ÁH-on kívülre 

0  0  0  0  

18
1 

 Felhalmozási célú támogatási 
kölcsön ÁH-on belülre 

        

18
2 

 Felhalmozási célú támogatási 
kölcsön ÁH-on kívülre 

0  0  0  0  

18
3 

VII. 018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

503 458 
348 

503 458 
348 

0 0 521 186 
798 

521 186 
798 

0 0 

18
4 

 Központi, irányító szervi felhalm. 
célú támogatás folyósítása 

2 470 
150 

2 470 
150 

  3 173 
550 

3 173 
550 

  

18
5 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 
folyósítása 

500 988 
198 

500 988 
198 

  518 013 
248 

518 013 
248 

  

18
6 

VIII. 900060 Finanszírozási kiadások 110 672 
812 

0 110 
672 
812 

0 110 672 
812 

0 110 672 
812 

0 

18
7 

 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on 
kívülre 

100 000 
000 

 100 
000 
000 

 100 000 
000 

 100 000 
000 

 

18
8 

 Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 
812 

 10 672 
812 

 10 672 
812 

 10 672 
812 

 

18
9 

 Belföldi értékpapírok kiadásai         

19
0 

IX. 018010 Önkormányzatok 
elszámolásai a központi költségvetéssel 

41 583 
650 

41 583 
650 

0 0 44 115 
723 

44 115 
723 

0 0 

19
1 

 Elvonások, befizetések 16 581 
706 

16 581 
706 

  19 113 
779 

19 113 
779 

  

19
2 

 ÁH-on belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

25 001 
944 

25 001 
944 

  25 001 
944 

25 001 
944 

  

19
3 

 Működési költségvetési kiadások         

19
4 

 Személyi juttatás 147 728 
961 

147 728 
961 

0 0 277 043 
537 

277 043 
537 

0 0 

19
5 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

17 277 
153 

17 277 
153 

0 0 25 673 
463 

25 673 
463 

0 0 

19
6 

 Dologi kiadások 583 226 
130 

407 862 
686 

175 
363 
444 

0 680 586 
169 

570 169 
814 

110 416 
355 

0 

19
7 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 
000 

33 134 
000 

0 0 33 134 
000 

33 134 
000 

0 0 

19
8 

 Egyéb működési célú kiadások         
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19
9 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülre 

28 300 
000 

28 300 
000 

0 0 27 400 
000 

27 400 
000 

0 0 

20
0 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

72 000 
000 

22 000 
000 

50 000 
000 

0 129 329 
200 

37 378 
000 

91 951 
200 

0 

20
1 

 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból szárm.kifiz. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

20
2 

 Működési célú támogatási 
kölcsön ÁH-on belülre 

0 0 0 0 0 0 0 0 

20
3 

 Működési célú támogatási 
kölcsön ÁH-on kívülre 

0 0 0 0 0 0 0 0 

20
4 

 Elvonások, befizetések 16 581 
706 

16 581 
706 

0 0 19 113 
779 

19 113 
779 

0 0 

20
5 

 Tartalékok 39 000 
000 

39 000 
000 

0 0 93 825 
503 

93 825 
503 

0 0 

20
6 

 Felhalmozási költségvetési 
kiadások 

        

20
7 

 Beruházási kiadások 578 815 
398 

562 815 
398 

16 000 
000 

0 602 070 
701 

568 074 
812 

33 995 
889 

0 

20
8 

 Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 

20
9 

 Egyéb felhalmozási kiadások         

21
0 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on belülre 

0 0 0 0 0 0 0 0 

21
1 

 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások ÁH-on kívülre 

34 325 
000 

24 800 
000 

9 525 
000 

0 40 325 
000 

25 800 
000 

14 525 
000 

0 

21
2 

 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból szárm.kifiz. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

21
3 

 Felhalmozási célú támogatási 
kölcsön ÁH-on belülre 

        

21
4 

 Felhalmozási célú támogatási 
kölcsön ÁH-on kívülre 

        

21
5 

 Tartalékok 109 337 
717 

109 337 
717 

0 0 85 183 
635 

85 183 
635 

0 0 

21
6 

 Finanszírozási kiadások         

21
7 

 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on 
kívülre 

100 000 
000 

0 100 
000 
000 

0 100 000 
000 

0 100 000 
000 

0 

21
8 

 Belföldi finanszírozás kiadásai 10 672 
812 

0 10 672 
812 

0 10 672 
812 

0 10 672 
812 

0 

21
9 

 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 

22
0 

 ÁH-on belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

25 001 
944 

25 001 
944 

0 0 25 001 
944 

25 001 
944 

0 0 

22
1 

 Támogatási célú finanszírozási 
műveletek 

        

22
2 

 Központi, irányító szervi felhalm. 
célú támogatás folyósítása 

2 470 
150 

2 470 
150 

0 0 3 173 
550 

3 173 
550 

0 0 

22
3 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 
folyósítása 

500 988 
198 

500 988 
198 

0 0 518 013 
248 

518 013 
248 

0 0 

22
4 

M I N D Ö S S Z E S E N : 2 298 
859 169 

1 937 
297 913 

361 
561 
256 

0 2 670 
546 541 

2 308 
985 285 

361 561 
256 

0 

22   
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5 

22
6 

Éves engedélyezett létszám előirányzat 
(fő) 

17,00 17,00 

22
7 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 37,33 142,75 

” 
5. melléklet 

„5. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében tervezett bevételek feladatonként 

Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2022. évi 
eredeti 
előirányz
at 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államiga
zgatási 
feladat 

2022. évi 
módosíto
tt 
előirányz
at 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államiga
zgatási 
feladat 

1I. Önkormányzat egyéb feladatai         

2072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 12 049 
164 

12 049 
164 

0 0 12 049 
164 

12 049 
164 

0 0 

3 Működési bevételek 12 049 
164 

12 049 
164 

  12 049 
164 

12 049 
164 

  

4096015 Iskolai intézményi étkeztetés 8 789 
951 

8 789 
951 

0 0 8 789 
951 

8 789 
951 

0 0 

5 Működési bevételek 8 789 
951 

8 789 
951 

  8 789 
951 

8 789 
951 

  

6074032 Ifjúság-egészségügyi gondorzás 7 836 
000 

7 836 
000 

0 0 7 836 
000 

7 836 
000 

0 0 

7 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

7 836 
000 

7 836 
000 

  7 836 
000 

7 836 
000 

  

8I. Ö s s z e s e n : 28 675 
115 

28 675 
115 

0 0 28 675 
115 

28 675 
115 

0 0 

9 Működési bevételek 20 839 
115 

20 839 
115 

0 0 20 839 
115 

20 839 
115 

0 0 

1
0

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

7 836 
000 

7 836 
000 

0 0 7 836 
000 

7 836 
000 

0 0 

1
1

II. Városgazdálkodási feladatok         

1
2

066010 Zöldterület-kezelés 1 080 
000 

1 080 
000 

0 0 1 080 
000 

1 080 
000 

0 0 

1
3

 Működési bevételek         

1
4

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

1 080 
000 

1 080 
000 

  1 080 
000 

1 080 
000 

  

1
5

066020 Városgazdálkodás 363 380 
530 

118 380 
530 

245 000 
000 

0 363 380 
530 

118 380 
530 

245 000 
000 

0 

1
6

 Működési bevételek 117 380 
530 

117 380 
530 

  117 380 
530 

117 380 
530 

  

1
7

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

1
8

 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

        

1
9

 Immateriális javak értékesítése         
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2
0

 Ingatlanok értékesítése 245 000 
000 

 245 000 
000 

 245 000 
000 

 245 000 
000 

 

2
1

 Egyéb tárgyieszközök értékesítése         

2
2

 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

1 000 
000 

1 000 
000 

  1 000 
000 

1 000 
000 

  

2
3

 Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

2
4

063020 Víztermelés-, kezelés, - ellátás 7 620 
000 

7 620 
000 

0 0 7 620 
000 

7 620 
000 

0 0 

2
5

 Működési bevételek 7 620 
000 

7 620 
000 

  7 620 
000 

7 620 
000 

  

2
6

062020 Településfejlesztési projektek és 
támogatásuk 

63 151 
062 

63 151 
062 

0 0 63 151 
062 

63 151 
062 

0 0 

2
7

 Működési bevételek 52 466 
323 

52 466 
323 

  52 466 
323 

52 466 
323 

  

2
8

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

10 684 
739 

10 684 
739 

  10 684 
739 

10 684 
739 

  

2
9

 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

        

3
0

 Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

3
1

013350 Önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodás feladatai 

57 191 
213 

57 191 
213 

0 0 57 191 
213 

57 191 
213 

0 0 

3
2

 Működési bevételek 57 191 
213 

57 191 
213 

  57 191 
213 

57 191 
213 

  

3
3

 Egyéb tárgyieszközök értékesítése         

3
4

022010 Polgári védelem ágazati feladatai 0 0 0 0 0 0 0 0 

3
5

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

3
6

II. Ö s s z e s e n : 492 422 
805 

247 422 
805 

245 000 
000 

0 492 422 
805 

247 422 
805 

245 000 
000 

0 

3
7

 Működési bevételek 234 658 
066 

234 658 
066 

0 0 234 658 
066 

234 658 
066 

0 0 

3
8

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

11 764 
739 

11 764 
739 

0 0 11 764 
739 

11 764 
739 

0 0 

3
9

 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 0 0 0 0 

4
0

 Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

4
1

 Ingatlanok értékesítése 245 000 
000 

0 245 000 
000 

0 245 000 
000 

0 245 000 
000 

0 

4
2

 Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

4
3

 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

1 000 
000 

1 000 
000 

0 0 1 000 
000 

1 000 
000 

0 0 

4
4

 Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

4
5

III. Önkormányzat szociális és 
közfoglalkoztatási feladatai 

        

4
6

Közfoglalkoztatás         

4041231 Rövid időtartamú 0 0 0 0 0 0 0 0 
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7közfoglalkoztatás 

4
8

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

        

4
9

041233 Hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás 

8 871 
255 

8 871 
255 

0 0 36 592 
373 

36 592 
373 

0 0 

5
0

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

8 871 
255 

8 871 
255 

  36 592 
373 

36 592 
373 

  

5
1

041237 Start-mintaprogram 14 427 
053 

14 427 
053 

0 0 183 292 
604 

183 292 
604 

0 0 

5
2

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

14 427 
053 

14 427 
053 

  183 292 
604 

183 292 
604 

  

5
3

III. Ö s s z e s e n : 23 298 
308 

23 298 
308 

0 0 219 884 
977 

219 884 
977 

0 0 

5
4

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

23 298 
308 

23 298 
308 

0 0 219 884 
977 

219 884 
977 

0 0 

5
5

IV. 018010 Önkormányzat költségvetési 
támogatása 

663 890 
191 

663 890 
191 

0 0 748 879 
764 

748 879 
764 

0 0 

5
6

 Önkormányzatok működési célú 
támogatása 

663 890 
191 

663 890 
191 

  748 879 
764 

748 879 
764 

  

5
7

 Önkormányzat felhalmozási célú 
támogatása 

        

5
8

V. 900060 Finanszírozási bevételek 100 000 
000 

0 100 000 
000 

0 100 000 
000 

0 100 000 
000 

0 

5
9

 Hosszú lejáratú hitel, kölcsön felvétel 0 0 0  0 0 0  

6
0

 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0  0 0 0  

6
1

 Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 
000 

0 100 000 
000 

 100 000 
000 

0 100 000 
000 

 

6
2

VI. 018030 Pénzforgalom nélküli 
bevételek 

690 011 
494 

690 011 
494 

0 0 780 122 
624 

780 122 
624 

0 0 

6
3

 Működési célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

216 658 
035 

216 658 
035 

  306 769 
165 

306 769 
165 

  

6
4

 Felhalmozási célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

473 353 
459 

473 353 
459 

  473 353 
459 

473 353 
459 

  

6
5

VII. 900020 Közhatalmi bevételek 284 000 
000 

284 000 
000 

0 0 284 000 
000 

284 000 
000 

0 0 

6
6

 Helyi adók 280 100 
000 

280 100 
000 

  280 100 
000 

280 100 
000 

  

6
7

 Átengedett központi adók 0 0   0 0   

6
8

 Egyéb közhatalmi bevételek 3 900 
000 

3 900 
000 

  3 900 
000 

3 900 
000 

  

6
9

VIII. 066020 Garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülés 

15 460 
003 

0 15 460 
003 

0 15 460 
003 

0 15 460 
003 

0 

7
0

 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

0  0  0  0  

7
1

 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

15 460 
003 

 15 460 
003 

 15 460 
003 

 15 460 
003 

 

7
2

IX. 066020 Támogatási kölcsön 
visszatérülése 

1 101 
253 

0 1 101 
253 

0 1 101 
253 

0 1 101 
253 

0 

7
3

 Működési célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on belülről 
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7
4

 Működési célú kölcsönök 
visszatérülése 

576 253  576 253  576 253  576 253  

7
5

 Felhalmozási célú kölcsönök 
visszatérülése 

525 000  525 000  525 000  525 000  

7
6

 Működési költségvetési bevételek         

7
7

 Működési bevételek 255 497 
181 

255 497 
181 

0 0 255 497 
181 

255 497 
181 

0 0 

7
8

 Közhatalmi bevételek         

7
9

 Helyi adók 280 100 
000 

280 100 
000 

0 0 280 100 
000 

280 100 
000 

0 0 

8
0

 Átengedett központi adók 0 0 0 0 0 0 0 0 

8
1

 Egyéb közhatalmi bevételek 3 900 
000 

3 900 
000 

0 0 3 900 
000 

3 900 
000 

0 0 

8
2

 Működési célú támogatás ÁH-on 
belülről 

   0    0 

8
3

 Önkormányzatok működési célú 
támogatása 

663 890 
191 

663 890 
191 

0 0 748 879 
764 

748 879 
764 

0 0 

8
4

 Működési célú kölcsönök 
visszatérülése ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

8
5

 Egyéb működési célú támogatások 
ÁH-on belülről 

42 899 
047 

42 899 
047 

0 0 239 485 
716 

239 485 
716 

0 0 

8
6

 Működési célú átvett pénzeszközök         

8
7

 Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

0 0 0 0 0 0 0 0 

8
8

 Működési célú kölcsönök 
visszatérülése 

576 253 0 576 253 0 576 253 0 576 253 0 

8
9

 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 0 0 0 0 

9
0

 Felhalmozási költségvetési bevételek         

9
1

 Felhalmozási bevételek         

9
2

 Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

9
3

 Ingatlanok értékesítése 245 000 
000 

0 245 000 
000 

0 245 000 
000 

0 245 000 
000 

0 

9
4

 Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

9
5

 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on 
belülről 

        

9
6

 Önkormányzat felhalmozási célú 
támogatása 

0 0 0 0 0 0 0 0 

9
7

 Egyéb felhalmozási célú támogatások 
ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

9
8

 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök         

9
9

 Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülés 

15 460 
003 

0 15 460 
003 

0 15 460 
003 

0 15 460 
003 

0 

1
0

 Felhalmozási célú kölcsönök 
visszatérülése 

525 000 0 525 000 0 525 000 0 525 000 0 
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0

1
0
1

 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

1 000 
000 

1 000 
000 

0 0 1 000 
000 

1 000 
000 

0 0 

1
0
2

 Finanszírozási bevételek         

1
0
3

 Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 

1
0
4

 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 

1
0
5

 Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 
000 

0 100 000 
000 

0 100 000 
000 

0 100 000 
000 

0 

1
0
6

 Működési célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

216 658 
035 

216 658 
035 

0 0 306 769 
165 

306 769 
165 

0 0 

1
0
7

 Felhalmozási célú előző évi 
pénzmaradvány igénybevétele 

473 353 
459 

473 353 
459 

0 0 473 353 
459 

473 353 
459 

0 0 

1
0
8

M I N D Ö S S Z E S E N : 2 298 
859 169 

1 937 
297 913 

361 561 
256 

0 2 670 
546 541 

2 308 
985 285 

361 561 
256 

0 

” 
6. melléklet 

„6. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2022. évi költségvetési kiadásai feladatonként 

 Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2022. 
évi 
eredeti 
előirán
yzat 

Kötelez
ő 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államiga
zgatá-si 
feladat 

2022. évi 
módosít
ott 
előirány
zat 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államig
azgatá-
si 
feladat 

1 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal         

2 011130 Önkormányzatok általános 
igazgatási tevékenysége 

160 
294 
236 

145 
573 
666 

14 720 
570 

0 165 794 
282 

151 073 
712 

14 720 
570 

0 

3  Személyi juttatás 99 209 
000 

99 209 
000 

  103 115 
250 

103 115 
250 

  

4  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

15 244 
070 

15 244 
070 

  16 337 
820 

16 337 
820 

  

5  Dologi kiadások 45 345 
866 

30 625 
296 

14 720 
570 

 45 845 
912 

31 125 
342 

14 720 
570 

 

6  Beruházási kiadások 495 
300 

495 
300 

  495 300 495 300   

7 016030 Állampolgársági ügyek 6 142 
861 

0 0 6 142 861 6 342 
861 

0 0 6 342 
861 

8  Személyi juttatás 5 078 
250 

  5 078 250 5 234 
500 

  5 234 
500 

9  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

683 
611 

  683 611 727 361   727 361 

1  Dologi kiadások 381   381 000 381 000   381 000 
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0 000 

1
1 

011220 Adó-, vám- és jövedéki 
igazgatás 

13 182 
406 

13 182 
406 

0 0 13 582 
406 

13 582 
406 

0 0 

1
2 

 Személyi juttatás 10 985 
050 

10 985 
050 

  11 297 
550 

11 297 
550 

  

1
3 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

1 479 
806 

1 479 
806 

  1 567 
306 

1 567 306   

1
4 

 Dologi kiadások 717 
550 

717 
550 

  717 550 717 550   

1
5 

016010 OGY-i, önkormányzati és 
európai parlamenti képviselőv. 

0 0 0 0 3 387 
151 

3 387 151 0 0 

1
6 

 Személyi juttatás     2 370 
000 

2 370 000   

1
7 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

    333 527 333 527   

1
8 

 Dologi kiadások     683 624 683 624   

1
9 

013210 Áftogó tervezési és statisztikai 
szolgáltatások 

0 0 0 0 7 042 
347 

7 042 347 0 0 

2
0 

 Személyi juttatás     5 878 
183 

5 878 183   

2
1 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

    764 164 764 164   

2
2 

 Dologi kiadások     400 000 400 000   

2
3 

I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal ö s s 
z e s e n : 

179 
619 
503 

158 
756 
072 

14 720 
570 

6 142 861 196 149 
047 

175 085 
616 

14 720 
570 

6 342 
861 

2
4 

 Személyi juttatás 115 
272 
300 

110 
194 
050 

0 5 078 250 127 895 
483 

122 660 
983 

0 5 234 
500 

2
5 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

17 407 
487 

16 723 
876 

0 683 611 19 730 
178 

19 002 
817 

0 727 361 

2
6 

 Dologi kiadások 46 444 
416 

31 342 
846 

14 720 
570 

381 000 48 028 
086 

32 926 
516 

14 720 
570 

381 000 

2
7 

 Beruházási kiadások 495 
300 

495 
300 

0 0 495 300 495 300 0 0 

2
8 

II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda         

2
9 

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési 
intézményben 

29 211 
270 

29 211 
270 

0 0 29 211 
270 

29 211 
270 

0 0 

3
0 

 Dologi kiadások 29 211 
270 

29 211 
270 

  29 211 
270 

29 211 
270 

  

3
1 

091110 Óvodai nevelés szakmai 
feladatai 

208 
235 
711 

208 
235 
711 

0 0 208 891 
873 

208 891 
873 

0 0 

3
2 

 Személyi juttatás 178 
605 
622 

178 
605 
622 

  179 261 
784 

179 261 
784 

  

3
3 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

26 818 
731 

26 818 
731 

  26 818 
731 

26 818 
731 

  

3
4 

 Dologi kiadások 2 811 
358 

2 811 
358 

  2 811 
358 

2 811 358   

3
5 

 Beruházási kiadások 0 0   0 0   

3 091140 Óvodai nevelés müködtetési 23 017 23 017 0 0 23 126 23 126 0 0 
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6 feladatai 000 000 701 701 

3
7 

 Személyi juttatás         

3
8 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

3
9 

 Dologi kiadások 21 366 
000 

21 366 
000 

  21 475 
701 

21 475 
701 

  

4
0 

 Beruházási kiadások 1 651 
000 

1 651 
000 

  1 651 
000 

1 651 000   

4
1 

107080 Esélyegyenlőség elősegítését 
célzótevékenységek 

0 0 0 0 0 0 0 0 

4
2 

 Személyi juttatás         

4
3 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

        

4
4 

 Dologi kiadások         

4
5 

II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda ö 
s s z e s e n : 

260 
463 
981 

260 
463 
981 

0 0 261 229 
844 

261 229 
844 

0 0 

4
6 

 Személyi juttatás 178 
605 
622 

178 
605 
622 

0 0 179 261 
784 

179 261 
784 

0 0 

4
7 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

26 818 
731 

26 818 
731 

0 0 26 818 
731 

26 818 
731 

0 0 

4
8 

 Dologi kiadások 53 388 
628 

53 388 
628 

0 0 53 498 
329 

53 498 
329 

0 0 

4
9 

 Beruházási kiadások 1 651 
000 

1 651 
000 

0 0 1 651 
000 

1 651 000 0 0 

5
0 

III. Ratkó József Városi Könyvtár         

5
1 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, 
nyilvántartása 

2 257 
500 

2 257 
500 

0 0 2 735 
500 

2 735 500 0 0 

5
2 

 Dologi kiadások 2 257 
500 

2 257 
500 

  2 592 
100 

2 592 100   

5
3 

 Beruházási kiadások     143 400 143 400   

5
4 

082044 Könyvtári szolgáltatások 24 877 
819 

20 813 
819 

4 064 000 0 35 690 
241 

26 292 
241 

9 398 
000 

0 

5
5 

 Személyi juttatás 10 438 
945 

10 438 
945 

  12 321 
745 

12 321 
745 

  

5
6 

 Munkaadókat terhelő járulékok 1 368 
987 

1 368 
987 

  1 613 
751 

1 613 751   

5
7 

 Dologi kiadások 12 746 
037 

8 682 
037 

4 064 000  21 430 
895 

12 032 
895 

9 398 
000 

 

5
8 

 Beruházási kiadások 323 
850 

323 
850 

  323 850 323 850   

5
9 

III. Ratkó József Városi Könyvtár ö s s z 
e s e n : 

27 135 
319 

23 071 
319 

4 064 000 0 38 425 
741 

29 027 
741 

9 398 
000 

0 

6
0 

 Személyi juttatás 10 438 
945 

10 438 
945 

0 0 12 321 
745 

12 321 
745 

0 0 

6
1 

 Munkaadókat terhelő járulékok 1 368 
987 

1 368 
987 

0 0 1 613 
751 

1 613 751 0 0 

6
2 

 Dologi kiadások 15 003 
537 

10 939 
537 

4 064 000 0 24 022 
995 

14 624 
995 

9 398 
000 

0 
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6
3 

 Beruházási kiadások 323 
850 

323 
850 

0 0 467 250 467 250 0 0 

6
4 

IV. Nagykállói Család- és 
Gyermekjóléti Központ 

        

6
5 

104042 Család- és gyermekjóléti 
szolgáltatások 

7 041 
067 

7 041 
067 

0 0 11 280 
287 

11 280 
287 

0 0 

6
6 

 Személyi juttatás 3 141 
000 

3 141 
000 

  3 991 
000 

3 991 000   

6
7 

 Munkaadókat terhelő járulékok 415 
830 

415 
830 

  525 050 525 050   

6
8 

 Dologi kiadások 2 910 
040 

2 910 
040 

  6 190 
040 

6 190 040   

6
9 

 Beruházási kiadások 574 
197 

574 
197 

  574 197 574 197   

7
0 

104043 Család- és gyermekjóléti 
központ 

49 037 
245 

49 037 
245 

0 0 56 466 
782 

56 466 
782 

0 0 

7
1 

 Személyi juttatás 32 031 
800 

32 031 
800 

  38 071 
579 

38 071 
579 

  

7
2 

 Munkaadókat terhelő járulékok 4 186 
634 

4 186 
634 

  4 978 
085 

4 978 085   

7
3 

 Dologi kiadások 12 818 
811 

12 818 
811 

  12 857 
118 

12 857 
118 

  

7
4 

 Beruházási kiadások 0 0   560 000 560 000   

7
5 

IV. Nagykállói Család- és 
Gyermekjóléti Központ ö s s z e s e n : 

56 078 
312 

56 078 
312 

0 0 67 747 
069 

67 747 
069 

0 0 

7
6 

 Személyi juttatás 35 172 
800 

35 172 
800 

0 0 42 062 
579 

42 062 
579 

0 0 

7
7 

 Munkaadókat terhelő járulékok 4 602 
464 

4 602 
464 

0 0 5 503 
135 

5 503 135 0 0 

7
8 

 Dologi kiadások 15 728 
851 

15 728 
851 

0 0 19 047 
158 

19 047 
158 

0 0 

7
9 

 Beruházási kiadások 574 
197 

574 
197 

0 0 1 134 
197 

1 134 197 0 0 

8
0 

INTÉZMÉNYEK         

8
1 

 Működési kiadások         

8
2 

 Személyi juttatás 339 
489 
667 

334 
411 
417 

0 5 078 250 361 541 
591 

356 307 
091 

0 5 234 
500 

8
3 

 Munkaadókat terhelő járulékok 50 197 
669 

49 514 
058 

0 683 611 53 665 
795 

52 938 
434 

0 727 361 

8
4 

 Dologi kiadások 130 
565 
432 

111 
399 
862 

18 784 
570 

381 000 144 596 
568 

120 096 
998 

24 118 
570 

381 000 

8
5 

 Felhalmozási kiadások         

8
6 

 Beruházási kiadások 3 044 
347 

3 044 
347 

0 0 3 747 
747 

3 747 747 0 0 

8
7 

INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 523 
297 
115 

498 
369 
684 

18 784 
570 

6 142 861 563 551 
701 

533 090 
270 

24 118 
570 

6 342 
861 

 

” 
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7. melléklet 

„7. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2022. évi költségvetési bevételei feladatonként 

 Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

 M e g n e v e z é s 2022. 
évi 
eredeti 
előirán
yzat 

Kötelez
ő 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államiga
zgatási 
feladat 

2022. évi 
módosít
ott 
előirány
zat 

Kötelező 
feladat 

Önként 
vállalt 
feladat 

Államiga
zgatási 
feladat 

1 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal         

2 011130 Önkormányzatok általános 
igazgatási tevékenysége 

14 770 
570 

50 000 14 720 
570 

0 14 770 
570 

50 000 14 720 
570 

0 

3  Működési bevételek 14 770 
570 

50 000 14 720 
570 

 14 770 
570 

50 000 14 720 
570 

 

4  Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

0 0   0 0   

5 016030 Állampolgársági ügyek 400 
000 

0 0 400 000 400 000 0 0 400 000 

6  Működési bevételek 400 
000 

  400 000 400 000   400 000 

7 016010 OGY-i, önkormányzati és 
európai parlamenti képviselőv. 

0 0 0 0 3 387 
151 

3 387 151 0 0 

8  Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

    3 387 
151 

3 387 151   

9 013210 Átfogó tervezési és statisztikai 
szolgáltatások 

    7 042 
347 

7 042 347 0 0 

1
0 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

    7 042 
347 

7 042 347   

1
1 

018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 500 046 500 046 0 0 

1
2 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

    500 046 500 046   

1
3 

018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

164 
448 
933 

158 
706 
072 

0 5 742 861 170 048 
933 

164 106 
072 

0 5 942 861 

1
4 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

495 
300 

495 
300 

  495 300 495 300   

1
5 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

163 
953 
633 

158 
210 
772 

 5 742 861 169 553 
633 

163 610 
772 

 5 942 861 

1
6 

I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal ö s s 
z e s e n : 

179 
619 
503 

158 
756 
072 

14 720 
570 

6 142 861 196 149 
047 

175 085 
616 

14 720 
570 

6 342 861 

1
7 

 Működési bevételek 15 170 
570 

50 000 14 720 
570 

400 000 15 170 
570 

50 000 14 720 
570 

400 000 

1
8 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

0 0 0 0 10 429 
498 

10 429 
498 

0 0 

1
9 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

0 0 0 0 500 046 500 046 0 0 

2
0 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

495 
300 

495 
300 

0 0 495 300 495 300 0 0 

2
1 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

163 
953 

158 
210 

0 5 742 861 169 553 
633 

163 610 
772 

0 5 942 861 
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633 772 

2
2 

II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda         

2
3 

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési 
intézményben 

0 0 0 0 0 0 0 0 

2
4 

 Működési bevételek         

2
5 

091140 Óvodai nevelés müködtetési 
feladatai 

0 0 0 0 0 0 0 0 

2
6 

 Működési bevételek         

2
7 

107080 Esélyegyenlőség elősegítését 
célzótevékenységek 

0 0 0 0 0 0 0 0 

2
8 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

        

2
9 

018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 765 863 765 863 0 0 

3
0 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

0 0   765 863 765 863   

3
1 

018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

260 
463 
981 

260 
463 
981 

0 0 260 463 
981 

260 463 
981 

0 0 

3
2 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

1 651 
000 

1 651 
000 

  1 651 
000 

1 651 000   

3
3 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

258 
812 
981 

258 
812 
981 

  258 812 
981 

258 812 
981 

  

3
4 

II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda ö 
s s z e s e n : 

260 
463 
981 

260 
463 
981 

0 0 261 229 
844 

261 229 
844 

0 0 

3
5 

 Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 

3
6 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

3
7 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

0 0 0 0 765 863 765 863 0 0 

3
8 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

1 651 
000 

1 651 
000 

0 0 1 651 
000 

1 651 000 0 0 

3
9 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

258 
812 
981 

258 
812 
981 

0 0 258 812 
981 

258 812 
981 

0 0 

4
0 

III. Ratkó József Városi Könyvtár         

4
1 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, 
nyilvántartása 

0 0 0 0 0 0 0 0 

4
2 

 Működési bevételek         

4
3 

082044 Könyvtári szolgáltatások 4 094 
000 

30 000 4 064 
000 

0 11 555 
564 

2 157 564 9 398 
000 

0 

4
4 

 Működési bevételek 4 094 
000 

30 000 4 064 
000 

 9 428 
000 

30 000 9 398 
000 

 

4
5 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

    2 127 
564 

2 127 564   

4
6 

018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 50 858 50 858 0 0 

4  Működési célú előző évi     50 858 50 858   
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7 maradvány igénybevétele 

4
8 

018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

23 041 
319 

23 041 
319 

0 0 26 819 
319 

26 819 
319 

0 0 

4
9 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

323 
850 

323 
850 

  467 250 467 250   

5
0 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

22 717 
469 

22 717 
469 

  26 352 
069 

26 352 
069 

  

5
1 

III. Ratkó József Városi Könyvtár ö s s z 
e s e n : 

27 135 
319 

23 071 
319 

4 064 
000 

0 38 425 
741 

29 027 
741 

9 398 
000 

0 

5
2 

 Működési bevételek 4 094 
000 

30 000 4 064 
000 

0 9 428 
000 

30 000 9 398 
000 

0 

5
3 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

0 0 0 0 2 127 
564 

2 127 564 0 0 

5
4 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

0 0 0 0 50 858 50 858 0 0 

5
5 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

323 
850 

323 
850 

0 0 467 250 467 250 0 0 

5
6 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

22 717 
469 

22 717 
469 

0 0 26 352 
069 

26 352 
069 

0 0 

5
7 

IV. Nagykállói Család- és 
Gyermekjóléti Központ 

        

5
8 

104042 Család- és gyermekjóléti 
szolgáltatások 

0 0 0 0 3 280 
000 

3 280 000 0 0 

5
9 

 Működési bevételek     3 280 
000 

3 280 000   

6
0 

104043 Család- és gyermekjóléti 
központ 

0 0 0 0 0 0 0 0 

6
1 

 Működési bevételek         

6
2 

018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 574 
197 

574 
197 

0 0 612 504 612 504 0 0 

6
3 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

    38 307 38 307   

6
4 

 Felhalmozási célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

574 
197 

574 
197 

  574 197 574 197   

6
5 

018030 Támogatási célú 
finanszírozásiműveletek 

55 504 
115 

55 504 
115 

0 0 63 854 
565 

63 854 
565 

0 0 

6
6 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

    560 000 560 000   

6
7 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

55 504 
115 

55 504 
115 

  63 294 
565 

63 294 
565 

  

6
8 

IV. Nagykállói Család- és 
Gyermekjóléti Központ ö s s z e s e n : 

56 078 
312 

56 078 
312 

0 0 67 747 
069 

67 747 
069 

0 0 

6
9 

 Működési bevételek 0 0 0 0 3 280 
000 

3 280 000 0 0 

7
0 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 

7
1 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

0 0 0 0 38 307 38 307 0 0 

7
2 

 Felhalmozási célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

574 
197 

574 
197 

0 0 574 197 574 197 0 0 

7
3 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

0 0 0 0 560 000 560 000 0 0 

7
4 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

55 504 
115 

55 504 
115 

0 0 63 294 
565 

63 294 
565 

0 0 
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7
5 

INTÉZMÉNYEK         

7
6 

 Működési költségvetési bevételek         

7
7 

 Működési bevételek 19 264 
570 

80 000 18 784 
570 

400 000 27 878 
570 

3 360 000 24 118 
570 

400 000 

7
8 

 Egyéb működési célú 
támogatások ÁH-on belülről 

0 0 0 0 12 557 
062 

12 557 
062 

0 0 

7
9 

 Finanszírozási bevételek         

8
0 

 Működési célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

0 0 0 0 1 355 
074 

1 355 074 0 0 

8
1 

 Felhalmozási célú előző évi 
maradvány igénybevétele 

574 
197 

574 
197 

0 0 574 197 574 197 0 0 

8
2 

 Központi, irányító szervi 
felhalmozási célú támogatás 

2 470 
150 

2 470 
150 

0 0 3 173 
550 

3 173 550 0 0 

8
3 

 Központi, irányító szervi 
működési célú támogatás 

500 
988 
198 

495 
245 
337 

0 5 742 861 518 013 
248 

512 070 
387 

0 5 942 861 

8
4 

INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 523 
297 
115 

498 
369 
684 

18 784 
570 

6 142 861 563 551 
701 

533 090 
270 

24 118 
570 

6 342 861 

” 
8. melléklet 

„8. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó intézmények költségvetésében tervezett felhalmozási feladatok 

Ft-ban 

 A B C D E F 

1 Kormány-
zati 
funkció 

Feladat megnevezése 2022. évi 
eredeti 
előirányzat 

2022. évi 
módosított 
előirányzat 

Teljesítés Feladat típusa 
(K/Ö/Á) 

2 3. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 1 651 000 1 651 000 0  

3 091140 - egyéb kisértékű gépek, berendezések beszerzése 1 651 000 1 651 000  K 

4       

5 4. Ratkó József Városi Könyvtár 323 850 467 250 0  

6 082044 - egyéb kisértékű gépek, berendezések beszerzése 323 850 467 250  K 

7       

8 2. Nagykállói Polgármesteri Hivatal 495 300 495 300 0  

9 011130 - kisértékű gépek, berendezések beszerzése 495 300 495 300  K 

1
0 

      

1
1 

5. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 574 197 1 134 197   

1
2 

104042 - informatikai eszközök beszerzése (2021. évi 
pályázati támogatás) 

574 197 574 197  K 

 104043 - kamerarendszer kiépítése, sövényvágó beszerzése  560 000  K 

1
3 

      

1
4 

1. Önkormányzat 578 815 398 602 070 701 0  

1
5 

066020 - Nyírségvíz Zrt. Ívóvíz- és szennyvízhálózat 
javítása 

7 620 000 8 620 000  K 
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1
6 

066020 - egyéb gépek, kisértékű tárgyi eszközök 
beszerzése 

4 000 000 4 000 000  Ö 

1
7 

066020 - ingatlanvásárlás 12 000 000 12 550 000  Ö 

1
8 

062020 - temető fejlesztés, utak felújítása 153 800 000 153 800 000  K 

1
9 

062020 - Védőnői szolgálat épület felújítása 44 029 301 44 029 301  K 

2
0 

062020 - TOP-4.3.1 Lakhatási integráció Nagykállóban 249 490 323 249 490 323  K 

2
1 

062020 - TOP-5.2.1 Társ. együttműk. segítő komplex 
program folytatása 

3 480 000 3 480 000  K 

2
2 

062020 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 104 395 774 109 115 606  K 

2
3 

041237 - Start-mintaprogramhoz szükséges tárgyi 
eszközök beszerzése 

0 539 582  K 

2
4 

066020 - strand beruházás  16 445 889  Ö 

2
5 

      

2
6 

      

2
7 

      

2
8 

      

2
9 

      

3
0 

      

3
1 

      

3
2 

1.1. Intézményi beruházási kiadások összesen: 581 859 745 605 818 448 0  

3
3 

      

3
4 

1.2. Befektetések kiadásai 0 0 0  

3
5 

      

3
6 

      

3
7 

II.1. BERUHÁZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1.1. + 1.2.): 581 859 745 605 818 448 0  

” 
9. melléklet 

„10. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési intézmények 2022. évi létszám adata 

 A B C D  E F G 

1 M e g n e v e z é s Engedélye
zett 
létszám 
2021. XII. 
31. 

Létszám 
változás 
2022. I. 01. 

Engedélye
zett 
létszám 
2022. I. 
01. 

Engedélye
zett 
létszám 
2022. 
VIII. 01. 

Átlagos 
statisztikai 
áll. létszám 

Munkajo
gi záró 
létszám 

Közfoglal
koz-
tatottak 
átlag 
létszáma 
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2 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 40,00 0,00 40,00 41,00 0,00 0,00 0,00 

3  közalkalmazott: 40,00  40,00 41,00    

4  - pedagógus 23,00  23,00 23,00    

5  - pedagógiai 
asszisztens 

3,00  3,00 4,00    

6  - óvodatitkár 1,00  1,00 1,00    

7  - dajka 11,00  11,00 11,00    

8  - karbantartó 2,00  2,00 2,00    

9 Ratkó József Városi Könyvtár 3,00  3,00 3,00    

10  alkalmazott 3,00  3,00 3,00    

11 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti 
Központ 

10,00 1,00 11,00 11,00    

12  - közalkalmazott 10,00 1,00 11,00 11,00    

13  - fizikai alkalmazott 0,00  0,00 0,00    

14 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 28,00 0,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 

15  - köztisztviselő 28,00  28,00 28,00    

16  - közalkalmazott 0,00  0,00 0,00    

17  - tisztségviselő 0,00  0,00 0,00    

18  - Fizikai alkalmazott 0,00  0,00 0,00    

19  - Részmunk.idős 
köztiszv. 

0,00  0,00 0,00    

20 Önkormányzat 17,00 0,00 17,00 17,00 0,00 0,00 142,75 

21  - tisztségviselő 1,00  1,00 1,00    

22  - közalkalmazott 0,00  0,00 0,00    

23  - Fizikai alkalmazott 16,00  16,00 16,00   142,75 

24  - Részmunk.idős 
fizikai 

0,00  0,00 0,00    

25 Önkormányzat összesen : 98,00 1,00 99,00 100,00 0,00 0,00 142,75 

26 - pedagógus : 23,00 0,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

 
10. melléklet 

„12. melléklet 

Tartalékok 2022. évben 

Ft-ban 

 A B C D E F G H 

1Megnevezés Eredeti 
előirányza
t 

Előirányz
at változás 
(+,-) 

Módosítot
t 
előirányza
t I. 

Előirányz
at változás 
(+,-) 

Módosítot
t 
előirányza
t II. 

Előirányz
at változás 
(+,-) 

Módosítot
t 
előirányza
t III. 

2I. CÉLTARTALÉKOK (1.+2.): 133 337 
717 

21 647 
219 

154 984 
936 

-12 678 
000 

142 306 
936 

-21 815 
721 

120 491 
215 

31. Működési céltartalék 24 000 
000 

24 635 
580 

48 635 
580 

-12 678 
000 

35 957 
580 

-650 000 35 307 
580 

4- Önszerveződő közösségek támogatása 23 000 
000 

 23 000 
000 

-12 678 
000 

10 322 
000 

-650 000 9 672 000 

5- Rendkívüli önkormányzati kiadások 
biztosítása (Polgármesteri keret) 

1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000 

6- Mg program közfoglalkoztatás (6 fő)  1 299 300 1 299 300  1 299 300  1 299 300 

7- Szociális jellgű program 
közfoglalkoztatás (87 fő) 

 18 969 
780 

18 969 
780 

 18 969 
780 

 18 969 
780 



88 
 
8- Helyi sajátosságra épülő program 

közfoglalkoztatás (20 fő) 
 4 366 500 4 366 500  4 366 500  4 366 500 

9        

1
0

        

1
1

        

1
2

        

1
3

        

1
4

2. Felhalmozási céltartalék 109 337 
717 

-2 988 
361 

106 349 
356 

0 106 349 
356 

-21 165 
721 

85 183 
635 

1
5

- Pályázatok készítése 1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000 

1
6

- Beruházások műszaki előkészítése 15 000 
000 

 15 000 
000 

 15 000 
000 

 15 000 
000 

1
7

- Kártalanítás (Harcon) 25 000 
000 

 25 000 
000 

 25 000 
000 

 25 000 
000 

1
8

- Pályázati, előfinanszírozott támogatások 
tárgyévet követő kiadásai 

       

1
9

 TOP-5.2.1 Társ-i együttműk. segítő 
komplex program folytatása 

4 961 000  4 961 000  4 961 000  4 961 000 

2
0

 TOP-4.3.1 A lakhatási integráció 
Nagykállóban 

5 350 868  5 350 868  5 350 868  5 350 868 

2
1

- Közfoglalkoztatási pályázatokhoz saját 
forrás biztosítása 

8 000 000 -2 988 
361 

5 011 639  5 011 639  5 011 639 

2
2

- Pályázati saját forrás biztosítása        

2
3

 műfüves pálya kialakításához 
kapcsolódó pályázat 

 4 108 743 4 108 743  4 108 743  4 108 743 

2
4

- az év során felmerülő nem tervezett 
kiadások ill bevételi kiesés fedezetére 

50 025 
849 

-4 108 
743 

45 917 
106 

 45 917 
106 

-21 165 
721 

24 751 
385 

2
5

        

2
6

        

2
7

        

2
8

        

2
9

        

3
0

        

3
1

        

3
2

        

3
3

        

3
4

        

3
5

II. ÁLTALÁNOS TARTALÉK 15 000 
000 

16 698 
800 

31 698 
800 

-10 750 
000 

20 948 
800 

37 569 
123 

58 517 
923 
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3
6

        

3
7

TARTALÉKOK ÖSSZESEN (I. + II.): 148 337 
717 

38 346 
019 

186 683 
736 

-23 428 
000 

163 255 
736 

15 753 
402 

179 009 
138 

 
11. melléklet 

„13. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok 
szerint 

Ft-ban 

 A B C D E F G H I 

1 Kötelezettség jogcíme Kötelezett
ség- 
vállalás 
éve 

2022 
előtti 
kifizeté
s 

Kiadás vonzata évenként Összesen 

2022. 2023. 2024. 2025. 2026. 

2 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(4+5
+6+7+8
+9) 

3 Működési célú finanszírozási kiadások  0 100 000 
000 

0 0 0 0 100 000 
000 

4 Folyószámlahitel 2022  100 000 
000 

    100 000 
000 

5 …………………….         

6 …………………….        0 

7 Felhalmozási célú finanszírozási 
kiadások 

 48 027 
654 

10 672 
812 

5 336 
406 

0 0 0 64 036 
872 

8 Közvilágítás korszerűsítés pénzügyi 
lízing 

2017 48 027 
654 

10 672 
812 

5 336 
406 

  0 64 036 
872 

9         0 

10 …………………….        0 

11 Beruházási kiadások beruházásonként  262 624 
565 

507 508 
907 

0 0 0 0 770 133 
472 

12 1869/2021. (XII.3.) Korm határozat 
alapján kapott támogatás - ravatalozó 
felújítása, temető fejlesztése, utak 
felújítása 

2021  153 800 
000 

    153 800 
000 

13 Védőnői szolgálat épületének felújítása 
(BMÖFT/6-8/2021. 

2021  44 029 
301 

    44 029 
301 

14 TOP-5.2.1-16-SB1-2020-00006 "A 
társadalmi együttműködést szolgáló 
komplex program folytatása 
Nagykállóban" 

2021  3 480 
000 

    3 480 
000 

15 TOP-1.4.1-19-SB1-2019-00033 "A jövő 
bölcsődéje Nagykállóban" 

2020 262 624 
565 

109 115 
606 

    371 740 
171 

16 TOP-4.3.1-16-SB1-2020-00004 "A 
lakhatási integráció feltételeinek 
megalapozása Nagykállóban" 

2021  197 084 
000 

    197 084 
000 

17         0 

18         0 

19          

20 …………………….        0 

21 Garancia- és kezességvállalás  0 0 0 0 0 0 0 

22         0 



90 
 
23         0 

24         0 

25         0 

26 MINDÖSSZESEN:  310 652 
219 

618 181 
719 

5 336 
406 

0 0 0 934 170 
344 

” 
12. melléklet 

„14. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi előirányzat - felhasználási ütemterve 

 Ft-ban 

 A B C D E F G H I J K L M N O P 

1   Megnevezés 2022. 
évi terv 

Janu
ár 

Febr
uár 

Márc
ius 

Ápril
is 

Máju
s 

Június Júliu
s 

Augu
sztus 

Szepte
mber 

Októ
ber 

Nove
mber 

Decem
ber 

2 Nyitó egyenleg   95 
971 
510 

95 
588 
380 

149 
397 
138 

302 
564 
947 

606 
374 
035 

685 
413 
868 

606 
939 
368 

430 
070 
422 

344 
968 
401 

256 
544 
131 

162 
373 
910 

3   BEVÉTELEK              

4 I.  Működési bevételek              

5  1. Működési bevételek 283 
375 
751 

15 
617 
306 

18 
807 
000 

20 
333 
000 

32 
107 
000 

33 
084 
000 

36 341 
000 

29 
378 
000 

19 
014 
000 

19 524 
000 

22 
160 
000 

21 
428 
647 

15 581 
798 

6  2. Közhatalmi bevételek 284 
000 
000 

15 
138 
000 

16 
770 
000 

56 
160 
000 

20 
443 
000 

15 
843 
000 

26 737 
000 

8 
774 
000 

16 
670 
000 

64 431 
000 

13 
594 
000 

10 
605 
000 

18 835 
000 

7  3. Működési célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

1 000 
922 
542 

46 
482 
000 

56 
103 
000 

80 
665 
000 

78 
997 
000 

80 
439 
221 

125 
364 
056 

77 
392 
996 

77 
836 
000 

79 983 
104 

116 
333 
529 

84 
734 
000 

96 592 
636 

8  4. Működési célú átvett 
pénzeszközök 

576 
253 

0 0 0 0 0 0 0 0 276 
253 

300 
000 

0 0 

9 II.  Felhalmozási 
bevételek 

             

10  1. Felhalmozási 
bevételek 

245 
000 
000 

0 0 0 60 
000 
000 

105 
000 
000 

35 000 
000 

45 
000 
000 

0 0 0 0 0 

11  2. Felhalm. célú 
támogatás ÁH-on 
belülről 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12  3. Felhalm. célú átvett 
pénzeszközök 

16 985 
003 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
700 
000 

8 285 
003 

13 III
. 

 Finanszírozási 
bevételek 

             

14  1. Hosszú lejáratú hitel, 
kölcsönfelvétel 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15  2. Rövid lejáratú 
hitelfelvétel 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16  3. Likviditási célú 
hitelfelvétel 

100 
000 
000 

100 
000 
000 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  4. Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevét. 

782 
051 
895 

35 
000 
000 

50 
000 
000 

148 
000 
000 

183 
020 
784 

274 
564 
907 

91 466 
204 

0 0 0 0 0 0 

18   Bevételek összesen: 2 712 
911 

212 
237 

141 
680 

305 
158 

374 
567 

508 
931 

314 
908 

160 
544 

113 
520 

164 
214 

152 
387 

125 
467 

139 
294 
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444 306 000 000 784 128 260 996 000 357 529 647 437 

19   KIADÁSOK              

20 I.  Működési kiadások              

21  1. Személyi juttatások 638 
585 
128 

48 
391 
500 

52 
507 
768 

65 
162 
000 

49 
629 
001 

53 
191 
000 

50 880 
000 

52 
393 
000 

51 
531 
506 

51 618 
311 

51 
787 
000 

51 
862 
000 

59 632 
042 

22  2. Munkaadókat terhelő 
járulékok 

79 339 
258 

6 
290 
895 

6 
826 
010 

8 
038 
519 

6 
019 
229 

6 
482 
289 

6 274 
516 

6 
471 
206 

6 
359 
212 

6 370 
496 

6 
392 
426 

6 
402 
176 

7 412 
283 

23  3. Dologi kiadások 825 
182 
737 

41 
450 
000 

53 
917 
000 

82 
656 
000 

72 
481 
000 

72 
320 
250 

83 739 
250 

77 
536 
250 

70 
371 
351 

70 549 
250 

68 
636 
250 

66 
382 
500 

65 143 
636 

24  4. Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

33 134 
000 

1 
040 
000 

1 
220 
000 

1 
060 
000 

1 
020 
000 

1 
070 
000 

1 020 
000 

1 
030 
000 

2 
740 
000 

3 550 
000 

3 
550 
000 

3 
750 
000 

12 084 
000 

25  5. Egyéb működési célú 
kiadások 

269 
668 
482 

9 
704 
000 

17 
502 
951 

18 
543 
322 

18 
612 
000 

20 
504 
000 

27 748 
000 

24 
888 
000 

26 
181 
001 

27 984 
000 

24 
962 
000 

25 
957 
000 

27 082 
208 

26 II.  Felhalmozási 
kiadások 

             

27  1. Beruházások 605 
818 
448 

2 
000 
000 

2 
200 
000 

68 
500 
000 

41 
247 
400 

35 
165 
100 

48 921 
209 

63 
800 
000 

120 
482 
196 

78 904 
920 

73 
558 
254 

53 
305 
186 

17 734 
183 

28  2. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29  3. Egyéb felhalmozási 
célú kiadások 

125 
508 
635 

6 
500 
000 

7 
000 
000 

6 
500 
000 

6 
500 
000 

15 
500 
000 

16 396 
051 

12 
011 
639 

11 
834 
279 

9 450 
000 

11 
036 
468 

11 
089 
605 

11 690 
593 

30 III
. 

 Finanszírozási 
kiadások 

             

31  1. Hitel, kölcsön 
törlesztés ÁH-on 
kívülre 

100 
000 
000 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 
000 
000 

32  2. Pénzügyi lízing 
kiadásai 

10 672 
812 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

889 
401 

33  3. ÁH-on belüli 
megelőlegezések 
vfizetése 

25 001 
944 

0 0 0 25 
001 
944 

0 0 0 0 0 0 0 0 

34   Kiadások összesen 2 712 
911 
444 

116 
265 
796 

142 
063 
130 

251 
349 
242 

221 
399 
975 

205 
122 
040 

235 
868 
427 

239 
019 
496 

290 
388 
946 

249 
316 
378 

240 
811 
799 

219 
637 
868 

301 
668 
346 

35   Záró egyenleg  95 
971 
510 

95 
588 
380 

149 
397 
138 

302 
564 
947 

606 
374 
035 

685 
413 
868 

606 
939 
368 

430 
070 
422 

344 
968 
401 

256 
544 
131 

162 
373 
910 

0 

” 
13. melléklet 

„16. melléklet 

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek 2022. évi bevételei és kiadásai 

 Ft-ban 

 A B C D E 

1 Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Telj.%-a 

2      

3 BEVÉTELEK:     

4      
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5  Európai Uniós támogatás 9 294 614 9 294 614   

6  Önkormányzati saját forrás 17 540 353 22 260 185   

7  Egyéb forrás     

8  Előző évi pénzmaradvány 383 222 511 383 222 511   

9      

10  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 410 057 478 414 777 310 0  

11      

12 KIADÁSOK:     

13      

14  Személyi juttatás 13 920 000 13 920 000   

15  Munkaadókat terhelő járulékok 1 809 600 1 809 600   

16  Dologi kiadások 89 368 104 89 368 104   

17  Felhalmozási kiadások 304 959 774 309 679 606   

18  Felújítási kiadások 0 0   

19      

20  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 410 057 478 414 777 310 0  

21 Európai Uniós támogatással megvalósuló önkormányzaton 
kívüli projektekhez történő hozzájárulás mértéke: 

    

22      

23      

24      

25      

26  Hozzájárulás összesen: 0 0 0  

” 
14. melléklet 

„17. melléklet 

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek bevételeinek és kiadásainak alakulása 

Forintban 

 A B C  D E F G H I J K L M N O P 

1Feladat 
megnevezése 

Tá
mo
gatá
st 
bizt
osít
ó 
me
gne
vez
ése 

Bevétel [Ft] Kiadás [Ft] Kiadá
s 
mindö
sszese
n 

Terv 
évet 
mege
lőző 
meg
kapo
tt 
támo
gatás 

Terv 
évet 
mege
lőző 
saját 
forrá
s 

202
1. 
évb
en 
igé
nye
lt , 
de 
mé
g 
ne
m 
jóv
áha
gyo
tt 
tám
oga
tás 

Tárgy 
évi 
támog
atás 

Tárg
y évi 
saját 
forrá
s 

Továb
bi 
évekb
en 

Bevét
el 
összes
en 

Terv 
évet 
mege
lőző 
kiadá
s 

Továb
bi 
évekb
en 

2022. évi 

Sze
mély
i 

Járu
lék
ok 

Dolo
gi 

Felhal
mozás
i 

Kiadá
sok 
összes
en 

Ered
eti 

Ere
deti 

Ered
eti 

Eredet
i 

Eredet
i 

2TOP-5.1.2-15-
SB1-2016-00007 
Dél-Nyírségi 
Foglalkoztatási 

NG
M 

9 
400 
060 

126 - 494 
740 

- - 9 894 
926 

9 
894 
926 

 - - - - - 9 894 
926 
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paktum 
létrehozása 

3EFOP-1.5.3-16-
2017-00041 
Humán 
szolgáltatások 
fejlesztése 
Nagykállóban és 
térségében 

EM
MI 

235 
984 
866 

 1 
390 
125 

 - - 237 
374 
991 

237 
374 
991 

 - - - - - 237 
374 
991 

4TOP-5.2.1-16-
SB1-2017-00002 
"Társadalmi 
együttműködést 
segítő komplex 
programok 
megvalósítása 
Nagykállóban" 

Pén
züg
ymi
nisz
téri
um 

68 
832 
650 

- - 4 989 
874 

- - 73 
822 
524 

73 
822 
524 

 - - - - - 73 
822 
524 

5TOP-2.1.2-15-
SB1-2017-00041 
"Zöld Nagykálló 
projekt" 

Pén
züg
ymi
nisz
téri
um 

62 
297 
694 

1 
606 
672 

- 3 810 
000 

- - 67 
714 
366 

50 
253 
008 

 - - 17 
461 
358 

- 17 
461 
358 

67 
714 
366 

6TOP-5.2.1-16-
SB1-2020-00006 
"A társadalmi 
együttműködést 
szolgáló komplex 
program folytatása 
Nagykállóban" 

Pén
züg
ymi
nisz
téri
um 

68 
545 
912 

76 
200 

   4 961 
000 

73 
583 
112 

972 
340 

18 
572 
420 

13 
920 
000 

1 
809 
600 

34 
828 
752 

3 480 
000 

54 
038 
352 

73 
583 
112 

7TOP-1.4.1-19-
SB1-2019-00033 
"A jövő 
bölcsődéje 
Nagykállóban" 

Pén
züg
ymi
nisz
téri
um 

354 
999 
999 

64 
800 

- - 22 
260 
185 

- 377 
324 
984 

262 
624 
565 

 - - 5 
584 
813 

109 
115 
606 

114 
700 
419 

377 
324 
984 

8TOP-3.1.1.-15-
SB1-2016-00010 
"BiKe - VI. ütem - 
Fenntartható 
közlekedés 
fejlesztése 
Nagykállóban-
Napkor 
kerékpárút" 

Pén
züg
ymi
nisz
téri
um 

178 
292 
760 

1 
668 
489 

- - - - 179 
961 
249 

179 
125 
068 

 - - 836 
181 

- 836 
181 

179 
961 
249 

9TOP-4.3.1-16-
SB1-2020-00004 
"A lakhatási 
integráció 
feltételeinek 
megalapozása 
Nagykállóban" 

Pén
züg
ymi
nisz
téri
um 

223 
790 
132 

 - -  5 350 
868 

229 
141 
000 

1 
400 
000 

   30 
657 
000 

197 
084 
000 

227 
741 
000 

229 
141 
000 

1
0
Összesen 1 

202 
144 
073 

 1 
390 
125 

9 294 
614 

22 
260 
185 

10 
311 
868 

1 248 
817 
152 

815 
467 
422 

18 
572 
420 

13 
920 
000 

1 
809 
600 

89 
368 
104 

309 
679 
606 

414 
777 
310 

1 248 
817 
152 

1Feladat 
megnevezése 

Tá
mo
gatá
st 
bizt

Bevétel [Ft] Kiadás [Ft] Kiadá
s 
mindö
sszese
n 

Terv 
évet 
mege
lőző 

Terv 
évet 
mege
lőző 

202
1. 
évb
en 

Tárgy 
évi 
vissza
igényl

Tárg
y évi 
saját 
forrá

Továb
bi 
évekb
en 

Bevét
el 
összes
en 

Terv 
évet 
mege
lőző 

Továb
bi 
évekb
en 

2022. évi 

Sze
mély
i 

Járu
lék
ok 

Dolo
gi 

Felhal
mozás
i 

Kiadá
sok 
összes
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osít
ó 
me
gne
vez
ése 

meg
kapo
tt 
támo
gatás 

saját 
forrá
s 

igé
nye
lt , 
de 
mé
g 
ne
m 
jóv
áha
gyo
tt 
tám
oga
tás 

és s kiadá
s 

en 

Ered
eti 

Ere
deti 

Ered
eti 

Eredet
i 

Eredet
i 

2TOP-4.3.1-16-
SB1-2020-00004 
"A lakhatási 
integráció 
feltételeinek 
megalapozása 
Nagykállóban" 
(visszaigényelhető 
ÁFA) 

Pén
züg
ymi
nisz
téri
um 

  - 52 
466 
323 

- - 52 
466 
323 

    5 
003 
563 

47 
462 
760 

52 
466 
323 

52 
466 
323 

 
15. melléklet 

„20. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi egyéb működési és felhalmozási célú támogatásai államháztartáson belülről 
intézményenkénti bontásban 

 Ft-ban 

 A B C D E 

1 M e g n e v e z é s Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Teljesítés 
%-a 

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 42 899 047 251 851 803 0  

3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda     

4      

5      

6 Ratkó József Városi Könyvtár 0 2 127 564 0  

7 - kulturális bérfejlesztés támogatása  2 127 564   

8      

9 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 0 10 238 523 0  

10 - OGY választás és népszavazás lebonyolítására kapott 
támogatás 

 3 196 176   

11 - 2022. évi népszámlálás végrehajtására kapott támogatás  7 042 347   

12      

13 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ     

14      

15      

16 Önkormányzat 42 899 047 239 485 716 0  

17 - NAV mezőőri támogatás 1 080 000 1 080 000   

18 - Sz-Sz-B megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ 
bértámogatás 

23 298 308 219 884 977   

19 - EFOP-1.5.3 Humánszolgáltatások fejlesztése 1 390 125 1 390 125   

20 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést segítő komplex 4 989 874 4 989 874   
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programok 

21 - TOP-5.1.2-15-SB1-2016-00007 Dél-Nyírségi 
Foglalkoztatási paktum létrehozása 

494 740 494 740   

22 - Társadalombiztosítási pénzügyi alapok (ifjúság-
egészségügyi ellátás) 

7 836 000 7 836 000   

23 - TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 3 810 000 3 810 000   

24      

25      

26      

27      

28      

29 II. Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 0 0 0  

30 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda     

31      

32 Ratkó József Városi Könyvtár     

33      

34 Nagykállói Polgármesteri Hivatal     

35      

36 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ     

37      

38      

39 Önkormányzat 0 0 0  

40      

41      

42      

43      

44      

45      

46      

47      

48      

49      

50      

51      

52 Támogatások államháztartáson belülről összesen (I. + II.): 42 899 047 251 851 803 0  

 
16. melléklet 

„23. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi egyéb működési célú támogatások 

 Ft-ban 

 A B C D E F G 

1 Sor-
szám 

M e g n e v e z é s: Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Feladat 
típusa 
(K/Ö/Á) 

COFOG 

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 28 300 000 27 400 000 0   

3 1. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás 
(normatíva) 

0 0  K  

4 2. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás 
(Társulás) 

0 0  K  
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5 3. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás 
(Szoc.int.) 

25 000 000 24 000 000  K  

6 4. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás 
(Bölcsőde) 

0 0  K  

7 5. RNÖ általános működés támogatása 300 000 400 000  K  

8 6. BURSA ösztöndíj támogatás átadása 3 000 000 3 000 000  K  

9        

10        

11 II. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 72 000 000 129 329 
200 

0   

12 1. Nagykállói Közhasznú Nonprofit KFT 22 000 000 22 000 000  K 082091 

13 2. Urbs Novum Kft (Harangodi pályázat) 50 000 000 50 000 000  Ö 066020 

14 3. Nagykállói Várbarátok  500 000  Ö 084032 

15 4. Nagykállói Közhasznú Nonprofit KFT  34 751 200  Ö 066020 

16 5. Rákóczi Szövetség  150 000  Ö 084032 

17 6. Urbs Novum Kft  7 200 000  Ö 066020 

18 7. Nagykállói Görög Katolikus Egyházközség  250 000  Ö 084040 

19 8. Asztalitenisz és Tömegsport Club  900 000  Ö 081041 

20 9. Nagykállói Napsugár Alapítvány  200 000  Ö 084032 

21 10. Nagykállói Dragon Sport Egyesület  200 000  Ö 081041 

22 11. Nagykállói Röplabda Egyesület  700 000  Ö 081041 

23 12. Sporthorgász Egyesület  300 000  Ö 081045 

24 13. Szabadidő és Természetbarát Egyesület  300 000  Ö 081045 

25 14. Nagykállói Csillag Ösvény Íjász Egyesület  500 000  Ö 081045 

26 15. Anima Core Súlyemelő Szabadidő és Tömegsport 
Egyesület 

 1 500 000  Ö 081045 

27 16. Shotokan Karate-Do Egyesület  2 000 000  Ö 081041 

28 17. Tündök Egyesület  150 000  Ö 084032 

29 18. Nagykállói Polgárőrség  900 000  Ö 084032 

30 19. Kállai Lakodalmas Egyesület  600 000  Ö 084032 

31 20. NOÉ Családi Kör Egyesület  200 000  Ö 084032 

32 21. Őszi Napfény Nyugdíjas Egyesület  450 000  Ö 084032 

33 22. Kállai Kettős Közalapítvány  662 000  Ö 084032 

34 23. Tűzrózsa Egyesület  300 000  Ö 084032 

35 24. Rózsafa Művészeti Egyesület  350 000  Ö 084032 

36 25. Cantarella Egyesület  406 000  Ö 084032 

37 26. Nagykállói Metzingen Baráti Kör Egyesület  400 000  Ö 084032 

38 27. Nagykállói Népművészeti Egyesület  630 000  Ö 084032 

39 28. Nagykállói Múltunk és Jelenünk Egyesület  400 000  Ö 084032 

40 29. Nagykállói Városvédő Egyesület  380 000  Ö 084032 

41 30. Nagykállói Városi Sport Egyesület  1 400 000  Ö 081041 

42 31. Nagykállói Beteg Gyermekekért Alapítvány  650 000  Ö 084032 

43 32.       

44 33.       

45 34.       

46 35.       

47 36.       

48 37.       

49  PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN (I.+II.): 100 300 156 729 0   
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000 200 

” 
17. melléklet 

„24. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi egyéb felhalmozási célú támogatások 

 Ft-ban 

 A B  C D E F 

1 Sor-
szám 

M e g n e v e z é s: Rovat Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Feladat 
típusa 
(K/Ö/Á) 

2 I. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-on belülre K84 0 0 0  

3 1.       

4        

5        

6        

7        

8        

9 II. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-on kívülre  34 325 000 40 325 000 0  

10 1. Első lakáshoz jutók támogatása K87 4 800 000 4 800 000  K 

11 2. Kállai Kettős Közalapítvány K89 20 000 000 21 000 000  Ö 

12 3. Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft (tervezési díj) K89 9 525 000 9 525 000  Ö 

13 4. Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft (TV 
eszközbeszerzés) 

K89  2 500 000  Ö 

14 5. Rózsafa Művészeti Egyesület támogatása 
(ingatlanvásárlás) 

K89  2 500 000  Ö 

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23  PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN:  34 325 000 40 325 000 0  

” 
18. melléklet 

„25. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi működési bevételei intézményenkénti bontásban 

Ft-ban 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V 

1Ro
va
tsz
á
m 

Szá
mla
szá
m 

Megnevezés Nagykállói 
Család- és 
Gyermekjólét
i Központ 

Nagykállói 
Brunszvik 
Teréz Óvoda 

Ratkó József 
Városi 
Könyvtár 

Nagykállói 
Polgármesteri 
Hivatal 

Önkormányzat MINDÖSSZESEN: 

Ere
deti 
elői
rán
yzat 

Mó
dosí
tott 
elői
rán

Telj
esít
és 

Er
ed
eti 
el
őir

Mó
dosí
tott 
elői
rán

Telj
esít
és 

Ere
deti 
elői
rán
yzat 

Mó
dosí
tott 
elői
rán

Telj
esít
és 

Ere
deti 
elői
rán
yzat 

Mó
dosí
tott 
elői
rán

Telj
esít
és 

Ered
eti 
előir
ányz
at 

Mó
dosí
tott 
elői
rán

Telj
esít
és 

Ered
eti 
előir
ányz
at 

Mó
dosí
tott 
elői
rán

Telj
esít
és 

Telj
esít
és 
%-a 
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yzat án
yz
at 

yzat yzat yzat yzat yzat 

2B4
01 

094
011
. 

Készletértékesítés 
ellenértéke 

            40 
339 
000 

40 
339 
000 

 40 
339 
000 

40 
339 
000 

0  

3B4
02 

094
021
. 

Szolgáltatások 
ellenértéke 

 3 
280 
000 

    30 
000 

30 
000 

 450 
000 

450 
000 

 38 
640 
307 

38 
640 
307 

 39 
120 
307 

42 
400 
307 

0  

4B4
03 

094
031
. 

Közvetített 
szolgáltatások 
ellenértéke 

      4 
064 
000 

9 
398 
000 

 14 
720 
570 

14 
720 
570 

 24 
441 
308 

24 
441 
308 

 43 
225 
878 

48 
559 
878 

0  

5B4
04 

094
041
. 

Tulajdonosi 
bevételek 

            0 0  0 0 0  

6B4
05 

094
051
. 

Ellátási díjak             3 
596 
400 

3 
596 
400 

 3 
596 
400 

3 
596 
400 

0  

7B4
06 

094
061
. 

Kiszámlázott 
általános forgalmi 
adó 

            91 
791 
320 

91 
791 
320 

 91 
791 
320 

91 
791 
320 

0  

8B4
07 

094
071
. 

Általános forgalmi 
adó visszatérítése 

            56 
688 
846 

56 
688 
846 

 56 
688 
846 

56 
688 
846 

0  

9B4
08 

094
081
. 

Kamatbevételek             0 0  0 0 0  

1
0
B4
09 

094
091
. 

Egyéb pénzügyi 
műveletek 
bevételei 

            0 0  0 0 0  

1
1
B4
10 

941
01 

Biztosító által 
fizetett kártérítés 

            0 0  0 0   

1
2
B4
11 

094
111
. 

Egyéb működési 
bevételek 

            0 0  0 0 0  

1
3
B4  MŰKÖDÉSI 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

0 3 
280 
000 

0 0 0 0 4 
094 
000 

9 
428 
000 

0 15 
170 
570 

15 
170 
570 

0 255 
497 
181 

255 
497 
181 

0 274 
761 
751 

283 
375 
751 

0  

” 
19. melléklet 

„29. melléklet 

Nagykálló Város Önkormányzata központi költségvetéséből 2022. évben igényelt kiegészítő támogatások jogcímenkénti 
részletezése 

Ft-ban 

 A B C D E F 

1 Jogcím Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés Teljesítés 
% 

2 I. Működési célú költségvetési támogatások összesen: 0 1 110 425 0  

3       

4 1. Jó adatszolgáltató önkormányzatok támogatása     

5 2. Önkormányzatok rendkívüli támogatása     

6 3. Önkormányzati elszámolások  1 110 425   

7       
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8       

9 II. Felhalmozási célú költségvetési támogatások összesen: 0 73 458 698 0  

10 1. Önkormányzati feladatellást szolgáló fejlesztések     

11 2. Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogtása     

12 3. Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás     

13 4. 2022. évi iparűzési adó bevétel kiesésre (1%) nyújtott 
állami támogatás 

 73 458 698   

14       

15       

16       

17       

18       

19 III. Vis maior támogatás: 0 0 0  

20       

21       

22       

23 Kiegészatő támogatások összesen: 0 74 569 123 0  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Horváth Tibor: A sportpályának a  100 éves jubileumi ünnepségsorozatának összekapcsolására 

érkezett tavasszal egy javaslat, hogy a sportpályát elneveznénk Kerezsi Lászlóról (Cali bácsi). 

Érintve volt a téma, de nem volt külön határozat róla. Most szeretném a képviselő-testület 

támogatását kérni abban, hogy a sportpályát Kerezsi Lászlóról elnevezzük. Aki támogatja a 

javaslatot, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

188/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykállói Városi Sporttelep névadója tárgyában 

 

Képviselő-testület 
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- egyetért azzal, hogy a Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykállói 

Városi Sporttelep a Nagykállói Városi Sport Egyesület fennállásának 100. évfordulója 

alkalmából a Kerezsi László „Cali” Sporttelep nevet viselje.   

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 NVSE  

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (11 .tsp.) Előterjesztés  a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X.01.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. 

 

Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadásra javasolta a rendelet módosítását. 

 

Horváth Tibor: Van-e kérdése valakinek a rendelet-tervezettel kapcsolatban? – Nincs. 

 

Bereczki Mária:  Ez a rendeletünk tartalmazza az oktatási intézményekben fizetett térítési 

díjaknak a meghatározását. A térítési díj a gyerekétkeztetésért fizetendő díjak, ami a 

nyersanyagnorma plusz az áfa összeg együttese. Szeptember 1-jétől kell alkalmazni a magasabb 

díjakat. 

Még azt beszéltük a bizottsági ülésen, hogy az óvodában 205 gyerek után igényeljük a normatív 

támogatást, és mindegyik gyermek ingyenesen étkezik, tehát nem kell a szülőknek térítési díjat 

fizetni.  Az általános iskolában 200 gyerek után igénylünk normatív támogatást, és ott 137 gyerek 

étkezik ingyenesen.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a rendelet-tervezet elfogadásával, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő 

rendeletet alkotta: 
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----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

14/2022. (VII.08.) 

 önkormányzati rendelete 

 

a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagykálló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. törvény 94. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 

1. § 

A gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelet 5. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„5. § 

(1) Az Önkormányzat a bölcsődei ellátást a Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Kistérségi 

Társulás által fenntartott Pindur Palota Bölcsődében, valamint az önkormányzat által fenntartott 

Nagykállói Napsugár Bölcsődében biztosítja. 

(2) A szolgáltatás biztosítására irányuló kérelmet az intézményvezetőnél írásban kell benyújtani. A 

szolgáltatás biztosítására irányuló kérelemmel kapcsolatos döntést a kérelmek beérkezésének 

sorrendjében, a lehető legrövidebb időn belül kell meghozni, és azt legfeljebb a kérelem 

beérkezését követő harminc napon belül írásban, bizonyítható módon közölni kell a kérelmezővel. 

(3) Az intézményvezető külön eljárás, és a kérelmek beérkezésének sorrendjére tekintet nélkül 

biztosítja a bölcsődei ellátást annak az egyéb jogosultsági feltételeknek megfelelő gyermeknek, 

aki megfelel az alábbi együttes feltételeknek: 

a)  fejlődése a bölcsődei ellátás hiányában nem biztosítható, 

b) egyedülálló, vagy időskorú személy neveli, 

c) a szülője, törvényes képviselője szociális helyzete miatt az ellátásáról nem tud gondoskodni. 
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(4) Az ellátás megszűnésének, megszüntetésének eseteire és módjaira, továbbá, az ellátottal 

kötött megállapodás felmondásának szabályaira a Gyvt.-ben foglaltaktól eltérő rendelkezést nem 

kell alkalmazni.” 

2. § 

A gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelet 5. alcíme a 

következő 5/A. §-sal egészül ki: 

„5/A. § 

(1) A bölcsődei ellátás intézményi térítési díjának mértéke 325 Ft/nap. 

(2) Az időszakos gyermekfelügyelet intézményi térítési díjának mértéke 455 Ft/óra. 

(3) A bölcsődei szolgáltatás keretében biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 

naponta általános forgalmi adó nélkül 445 Ft, melyből 

a) reggeli: 80 Ft/nap 

b) tízórai: 56 Ft/nap 

c) ebéd: 222 Ft/nap 

d)  uzsonna: 87 Ft/nap. 

(4) A megállapított személyi térítési díj kérelemre felére csökkenthető, ha az ellátott havi 

jövedelme bizonyíthatóan legalább a felére csökken.  

(5) A megállapított személyi térítési díj kérelemre elengedhető, ha az ellátott jövedelme 

bizonyíthatóan megszűnt, és vagyonnal sem rendelkezik.  

(6) A térítési díj csökkentését, vagy elengedését követően a térítési díjat hat hónapon belül felül 

kell vizsgálni. 

(7) A személyi térítési díj csökkentésére, vagy elengedésére irányuló kérelmet az 

intézményvezetőnek írásban kell benyújtani. A kérelemről az intézményvezető dönt a lehető 

legrövidebb időn belül, és döntését legfeljebb a kérelem beérkezését követő tizenöt napon belül 

írásban, bizonyítható módon közli a kérelmezővel. 

(8) A csökkentett mértékű személyi térítési díjat, illetve a személyi térítési díj elengedését a 

döntés meghozatalát követő naptól kell alkalmazni.” 

3. § 

A gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelet 6. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési díj napi összege általános forgalmi adó 

nélkül: 

a) óvodában 525.- Ft. 

b) általános iskolában 

ba) napközi 540.- Ft. 

bb) ebéd 410.- Ft.” 

4. § 
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Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

   Horváth Tibor                                              Bereczki Mária  

   polgármester                       jegyző 

 

Kihirdetés napja: 

Nagykálló, 2022. július 08. 

 

       Bereczki Mária 

      jegyző 

 

 

a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2021. (X.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

14/2022.  (VII.08.) önkormányzati rendelet 

indokolása 

Általános indokolás 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(továbbiakban: Gyvt.) 14. § (3) bekezdése kimondja, hogy a gyermekvédelmi rendszer 

működtetése állami és önkormányzati feladat. A Gyvt. 16.§-a értelmében az e törvényben 

meghatározott, a gyermekek védelmét biztosító hatósági feladat- és hatásköröket a helyi 

önkormányzat képviselő-testülete, valamint a gyámhatóság gyakorolja. 

 A Gyvt. 29. §-a kimondja: 

1. A fenntartó önkormányzat a személyes gondoskodást nyújtó ellátások (a továbbiakban: 

személyes gondoskodás) formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjról rendeletet alkot. 

2. Ha törvény másként nem rendelkezik, a fenntartó önkormányzat rendeletben 

szabályozza: 

az önkormányzat által biztosított személyes gondoskodás formáit, 

az önkormányzat által biztosított ellátás igénybevételére irányuló kérelem 

benyújtásának módját és a kérelem elbírálásának szempontjait, 

az intézményvezető hatáskörében - külön eljárás nélkül - biztosítható ellátásokat, 

az ellátás megszűnésének eseteit és módjait, 

a fizetendő térítési díjak mértékét, csökkentésének és elengedésének eseteit, módjait. 

 Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. szeptember 1. napjával Nagykállói 

Napsugár Bölcsőde elnevezéssel gyermekjóléti intézményt alapított. A gyermekjóléti 

alapellátásokról szóló 13/2021. (X.01.) számú önkormányzati rendeletben, mint személyes 
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gondoskodást nyújtó ellátásról a Gyvt. 29. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint 

rendelkezni szükséges. 

 Felülvizsgálni szükséges továbbá a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait tekintettel az 

előállítási költségek emelkedésére, valamint arra, hogy a koronavírus-világjárvány 

nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése érdekében szükséges gazdasági intézkedésről 

szóló 603/2020. (XII.18.) Korm. rendelet 1. § ba) pontja díjemeléssel kapcsolatban úgy 

rendelkezik, hogy az egyéb díjfizetési kötelezettség mértéke nem lehet magasabb, mint az 

ugyanazon díjnak a kormányrendelet hatálybalépését megelőző napon hatályos és alkalmazandó 

mértéke. A koronavírus miatti veszélyhelyzet meghosszabbítását a koronavírus-világjárvány elleni 

védekezésről szóló 2021. évi I. törvény módosításáról szóló 2021. évi CII. törvény rendelte el. 

A 603/2020. (XII.18.) Korm. rendeletet is módosító, a veszélyhelyzettel összefüggő átmeneti 

szabályokról szóló 2021. évi XCIX. törvény hatálybalépéséről rendelkező 2021. évi CXV. törvény a 

díjemelési tilalom határidejét 2022. június 30. napjára módosította. Ezért az intézményi térítési díj 

emelése 2022. július 1. napjától van lehetőség. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A bölcsődei ellátást, a szolgáltatás biztosítására irányuló eljárást és az eljárás megszűnését 

szabályozza. 

A 2. §-hoz  

A térítési díj mértékéről, csökkentésének és elengedésének módjairól rendelkezik. 

A 3. §-hoz  

Gyermekétkeztetés intézményi térítési díjaira vonatkozóan tartalmaz rendelkezést. 

A 4. §-hoz  

A rendelet hatálybalépését határozza meg. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (12 .tsp.) Előterjesztés  a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 15/2019. (X.28.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta. A korábbi 

képviselő-testületi üléseken felmerült igények kerültek bele a rendelet-módosításba. 

 

Bereczki Mária:  Igen, továbbá a kormányhivataltól érkezett jelzés alapján került még bele 

módosítása. A jelzésben kérték, hogy a szociális rendeletünkben szereplő hatáskörök kerüljenek 

átvezetésre a Szervezeti és Működési Szabályzatunkba is. Tehát ezzel egészült ki a rendelet.  

 

Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet. 
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Horváth Tibor: Van-e kérdés, észrevétel?  

 

Papp László:  A sport bizottság élőben történő közvetítését nem tartom jónak, hogy minden 

alkalommal ott legyenek a tévések. A legutóbbin is 1 napirendi pont volt a nyílt ülésen, ami még 

nem is szakmai volt. Szerintem felesleges 1 napirendért kipakolni a tévés felszereléseket. 

 

Horváth Tibor: Én a nyilvánossággal kapcsolatosan korábban is elmondtam a véleményemet. 

Nem gondolom, hogy minden fórumot nyilvánossá kellene tenni, mert vannak olyan témák, amikről 

sokkal eredményesebben lehet beszélni, ha nincsenek kamerák. De a többség dönt. Itt van a 

képviselő-testületi ülés, ahol még egyszer átbeszéljük a témákat. Sok képviselő-testület 

működésénél azért vannak a bizottsági ülések, hogy ott kibeszélik a napirendet, megszületnek a 

javaslatok,  és a képviselő-testület lényegében már csak megszavazza a döntéseket. Nálunk nem 

így működik, mert ugyanúgy a bizottsági üléseken is kivesézésre kerül úgymond a napirend és a 

képviselő-testületi ülésen is.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  A bizottsági ülés közvetítésének azért van értelme, mert vannak, akik 

megnézik. 

 

Horváth Tibor:  Jelenleg 14-en nézik az élő közvetítést.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Utána még megnézhetik. Adjuk meg a lehetőséget, hogy hátha valami 

eszébe jut, és ad egy konstruktív hozzászólást. Lehet, hogy az ügyet előre viszi.  

 

Vislóczki Zoltán: Egyébként lehet egy statisztikát készíteni 1 év múlva. Most azért nem nézik 

sokan, mert munkaidő van. A másik dolog, hogy azért nem értek egyet Papp László képviselő-

társam felvetésével, mert mindegy, hogy nem szakmai dologról tárgyal a bizottság, de attól az 

közügy.  

 

Papp László:  De ha minden bizottság tárgyalja az adott napirendet, utána a testület is ugyanazt 

tárgyalja. Ráadásul úgy folyik a bizottsági ülés, hogy egy beszélgetés történik pro-kontra. Az a 

magán problémám nekem, hogy valaki elmondja a dologról, utána elfelejtette, utána megint  

válasz rá, megint beszélgetés folyik, és ezért húzódnak el a testületi ülések. A bizottsági ülés oké, 

hogy legyen beszélgetés, de mikor a bizottság hozott egy döntést, mindenki megismerte az 

előterjesztést, elmondja a véleményét, feltette a kérdéseket, utána a polgármester, jegyző vagy a 

bizottság elnöke válaszoljon.  

 

Vislóczki Zoltán: Én azt gondolom, hogy más jellegű viták folynak a bizottsági ülésen. Nyilván a 

képviselő-testületi ülésen egy szűkebb verziónak kellene lennie, de lehet, hogy ez abból is 

adódott, mert korábban nem volt szervezett formában közvetítve a bizottsági ülés.  
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Horváth Tibor: Nem a nézőknek dolgozunk, hanem magunknak, hogy minél jobb döntést hozzunk. 

Ha többen nézik, akkor többet fogok beszélni?  

 

Vislóczki Zoltán: A lakos téged és a képviselőket azért küldött ide, hogy egy álláspontot 

képviseljünk. Ha azt ki akarod bontani, akkor azt had ismerje meg a lakos. Ebből fog véleményt 

alkotni rólad is és rólunk is.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Én javasolnám még, hogy a rendelet-módosítás 4. §-ban szereplő 

kordonos szöveget vegyük már ki!  

 

Bereczki Mária:  Képviselő Úr Te nem tartod be a szabályozást. 

 

Vislóczki Zoltán: Egyébként senkit nem zavar úgy gondolom, a kamera. 

 

Horváth Tibor: A módosító javaslat tehát, hogy a rendelet-módosítás 4.§ b., pontját vegyük ki a 

tervezetből. Aki egyetért a módosító javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 6 igen-, 3 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta. 

 

Aki egyetért a rendelet-tervezettel, a módosító javaslattal együtt, kérem, szavazzon!  

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő 

rendeletet alkotta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

15/2022. (VII.08 ) 

 

önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019. (X.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

valamint a Möt. 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 
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1. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019(X.28.) önkormányzati 

rendelet 6. § (1) bekezdés h) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Képviselő-testület a hatáskörei közül a következőket a polgármesterre ruházza át, melynek 
alapján dönt:) 
„h) települési támogatások közül, az időskorúak támogatása és rendkívüli települési támogatás 

megállapításáról, köztemetés elbírálásáról,” 

2. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019(X.28.) önkormányzati 

rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A Képviselő-testület a Pénzügyi és Közjóléti Bizottságára ruházza át az 

a) javaslatot tesz a Korányi Frigyes Díj odaítélésére, 

b) közreműködik lakástámogatásra vonatkozó igények elbírálásában, 

c) javaslatot tesz karitatív alap felhasználásáról, 

d) települési támogatások közül dönt az ápolási hozzájárulás, rendszeres gyógyszer 

hozzájárulás, tartósan beteg gyermek rendszeres gyermekvédelmi támogatása, 

lakásfenntartási hozzájárulás megállapításáról, 

e)  dönt a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2021.(VII.30.) 

önkormányzati rendelet 8. § (5) bekezdésében meghatározott rendkívüli települési 

támogatás összegét meghaladó támogatás megállapításáról, 

f) dönt az önkormányzat vagyonrendeletében meghatározott hatáskörébe utalt követelés 

elengedéséről.” 

3. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019(X.28.) önkormányzati 

rendelet 10. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az üléstervre javaslatot tehetnek: 

a) a Képviselő-testület bizottságának elnöke, 

b) önkormányzati képviselő, 

c) a képviselő-testülettel nem rendelkező pártok, társadalmi szervezetek vezetői, 

d) az önkormányzati intézmények vezetői, 

e) a nemzetiségi önkormányzat testülete.” 

4. § 
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A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019(X.28.) önkormányzati 

rendelet 31. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület, valamint a Bizottságok nyílt üléséről kép- és hangfelvétel készül, 

amelyet Nagykállói Televízió munkatársai készítenek. Az ülésen részt vevők felvételkészítése az 

alábbi feltételek mellett engedélyezett: 

a) a felvételkészítés nem zavarhatja, és nem akadályozhatja a képviselői munkavégzést, 

b) e rendelkezés alkalmazásában felvétel, a hang- és képrögzítés minden formája.” 

5. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019(X.28.) önkormányzati 

rendelet 31. § (1a) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A felvételkészítés rendjének fenntartásáról az ülésvezető gondoskodik. Ennek során:) 
„c) ha képviselő-testületi és bizottsági ülésen részt vevő állampolgár, az ülés rendjét a 

felvételkészítéssel ismétlődően megzavarja, az ülésvezető rendre utasíthatja a rendzavarót, 

ismétlődő rendzavarás esetén pedig az érintett a terem elhagyására is kötelezheti.”” 

6. § 

Hatályát veszti A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019. (X.28.) 

önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdés h) pontja. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

Horváth Tibor       Bereczki Mária 

polgármester           jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendeletet kihirdettem: 

Dátum: Nagykálló, 2022. július 08.     

         Bereczki Mária 

                 jegyző 
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a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019. (X.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

 

15/2022. (VII.08.) önkormányzati rendelet 

 

indokolása 

 

    Általános indokolás 

 

Képviselő-testület a 2019. október 28-ai ülésén fogadta el a Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (X.28.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: SZMSZ). 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja kimondja, hogy a helyi önkormányzat a helyi 

közügyek intézése körében törvény keretei között meghatározza szervezeti és működési rendjét. 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 

53. § (1) bekezdés c) pontja értelmében a képviselő-testület a működésének részletes szabályait 

a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletében határozza meg.  

Az SZMSZ módosítása az alábbi okok miatt vált szükségessé: 

1. A rendkívüli testületi és bizottsági ülések élőben történő közvetítése valósul meg.  

2. A polgármesterre és a Pénzügyi és Közjóléti Bizottságra vonatkozó átruházott 

hatáskörei kerülnek összhangba a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 

12/2021 (VII.30.) önkormányzati rendelet vonatkozó rendelkezéseivel.  

3. A Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás azzal, hogy székhelye nem 

Nagykálló városa, Önkormányzati szervként történő feltüntetése nem indokolt az SZMSZ-ben. 

 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A polgármester átruházott hatásköréről rendelkezik a települési támogatások és köztemetés 

tekintetében. 

A 2. §-hoz  

A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság átruházott hatásköréről tartalmaz rendelkezést. 

A 3. §-hoz  

Az éves munkaterv elkészítésére tartalmaz rendelkezést. 
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A 4. §-hoz és az 5. §-hoz  

A rendes nyilvános üléseken túl, a rendkívüli testületi és bizottsági ülések élőben történő 

közvetítésére vonatkozóan tartalmaz rendelkezéseket. 

A 6. §-hoz  

Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

A 7. §-hoz  

A rendelet hatályba lépését határozza meg. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (13 .tsp.) Előterjesztés  az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (VII.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra 

javasolta. Van-e kérdés a napirenddel kapcsolatosan? – Nincs. 

 

Aki a rendelet módosításával egyetért, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

rendeletet alkotta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testület 

 

16/2022. (VII.08.) 

 

önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Nagykálló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
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1. § 

Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (VII.29.) önkormányzati rendelet 5. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

(1) Nagykálló Város Önkormányzata az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátást a 

SIOR Egészségügyi Szolgáltató KFT. útján biztosítja. 

(2) Fogászati ügyeleti ellátást az Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság útján biztosítja. Az 

ügyeleti ellátás helye: 4400 Nyíregyháza, Szent István u. 70.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

   Horváth Tibor                           Bereczki Mária  

   polgármester             jegyző 

 

Kihirdetés napja:  

Nagykálló, 2022.július 08. 

     Bereczki Mária 

     jegyző 

 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

16/2022. (VII.08.) önkormányzati rendelet 

 

indokolása 

 

Általános indokolás 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. 

pontja a helyi önkormányzat feladataként határozza meg az egészségügyi alapellátás biztosítását. 

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. §-a tételesen felsorolja az 

egészségügyi alapellátás keretében biztosítandó kötelező önkormányzati feladatokat. 
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A rendelkezés értelmében a települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében 

gondoskodik: a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi alapellátásról, az alapellátáshoz 

kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásról, a védőnői ellátásról és 

az iskola-egészségügyi ellátásról. 

  

A törvényben meghatározott fogorvosi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást a nyíregyházi 

Egészségügyi Alapellátási Igazgatósággal kötött feladat átadási-átvállalási szerződés útján 

biztosítja az önkormányzat. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az ügyeleti ellátásokról tartalmaz rendelkezéseket. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba lépését határozza meg. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (14 .tsp.) Előterjesztés  a védőnői szolgálat bérleti díjának elengedése tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és támogatta a 

bérleti díj elengedését. 

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  A bérleti díj elengedését javasolja a bizottság, a rezsi díjat fizessék 

továbbra  is a védőnők.  

 

Horváth Tibor: Van-e kérdése valakinek? – Nincs. 

Aki egyetért a bizottság javaslatával, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
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189/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

a védőnői szolgálat bérleti díjának elengedésére vonatkozó kérelem tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

1. támogatja a nagykállói védőnők kérelmét az ingatlanhasználatért fizetendő bérleti díj 

fizetési kötelezettségének mentesülése tárgyában. 

2. felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó szerződésmódosítások aláírására  

 

Határidő: 2022. július 31. 

Felelős: polgármester 

 

Határozatot kapják: 

 Nagykállói Védőnői Szolgálat 4320 Nagykálló, Ady Endre út 18. 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/993/2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (15.tsp.) Előterjesztés  Nagykálló-Ludastópark helyi védett terület problémája, a 

védettség felülvizsgálatának kezdeményezése a Nagykálló 0274/6 hrsz-ú és a 0274/7 hrsz-ú 

ingatlan tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság tárgyalta a napirendet, és a határozat-tervezet első részét 

támogattuk. Viszont a  rendelet felülvizsgálatát nem javasoljuk.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Van egy olyan szabály, hogy ha levesszük a védettséget, akkor is meg kell 

őrizni a védettségi szintet. Tehát gyakorlatilag, ha 20 ha-ról leveszi az önkormányzat a helyi 

védettséget, akkor ki kell alakítani másik 20 ha-t valahol.  

 

Bereczki Mária:  Ennek a jogszabályi hátterét meg kell nézni. Amikor mi elküldjük a Hortobágyi 

Nemzeti Parknak az erre vonatkozó állásfoglalás megadására vonatkozó kérelmünket, és ha 
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valamilyen kötelezettségünk lenne az üggyel kapcsolatosan, akkor a Hortobágyi Nemzeti Park 

biztos, hogy írásba foglalná.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért a bizottság javaslatával, vagyis a határozat-tervezet első pontját ... 

 

Sőrés László:  Ha egy ilyen dologról van szó, akkor nem lehet azt, hogy a kérelmezőt meghívjuk 

az ülésre, hogy jobban megértsük a leírtakat. Látnánk, hogy egyáltalán pontosan mit akar. 

Szeretném jelezni, ha legközelebb van ilyen, akkor jöjjön el, és győzzön meg bennünket, esetleg, 

ha kérdésünk van, akkor fel tudjuk tenni neki.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Azt kellene megpróbálni, hogy kérvényezni kellene, hogy ültethessen  

helyette akácot, és akkor megoldódna. 

 

Bereczki Mária:  A tegnapi nap folyamán megírta a levelet a kollégám, és elküldjük a Hortobágyi 

Nemzeti Parknak.  

 

Orosz Mihály Zoltán:   Nem tesszük attól függővé az ügyet? Ha engedélyezik az akác ültetését, 

akkor nem kell levenni a védettséget. 

 

Bereczki Mária:  Jogszabály határozza meg, hogy milyen fát telepíthet. Biztos nem fogják leírni, 

hogy jó a saját elgondolása alapján ültesse be akáccal, hanem maximum azt lehet, hogy 

kezdeményezik a jogalkotónál a jogszabálynak az ilyen irányú módosítását. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  A levelében igazából jogszabállyal nem támasztotta alá. Csak megemlíti a 

törvényt, de igazából a paragrafusra nem hivatkozik.  

 

Sőrés László:  Egyenlőre nem is kellene benne dönteni.  

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Amire hivatkozik azt bemutatta? 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Csatolja a kérelméhez azt, amire hivatkozik, az erdőtervet.  

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Az erdészeti hatóság szerintem tökéletesen tisztában van vele, hogy 

milyen fát lehet ültetni, tehát az erdészek csak tudják, hogy mit lehet telepíteni.  

 

Bereczki Mária:  Márciusban is tárgyalt a testület egy hasonló ügyet, és akkor megkérdeztük az 

erdészünket megkérdeztük az üggyel kapcsolatban, amire ő leírta, hogy igen ez így van.  

 

Horváth Tibor: Meg kellene várnunk a Hortobágyi Nemzeti Park levelét, akkor már az egyik része 

letisztulna. A fák kivágását  részletes terv alapján engedélyezik, és a telepítést az előírások 
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alapján lehet, de azt is engedélyeztetni kell. Itt akad meg az ügy, mert nem kap a gazda engedélyt 

akác telepítésére. 

 

Bereczki Mária:  Egyenlőre ne döntsünk, várjuk meg a Hortobágyi Nemzeti Park, illetve a 

következő testületi ülésre elhívjuk az erdészt. 

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Nyilván akkor azzal kapcsolatban is tud nyilatkozni, amit képviselő 

társunk is felvetett, hogy meg kell őrizni a védettségi szintet más területen.  

 

Horváth Tibor: Tehát a javaslat az lenne, hogy most nem döntünk.  A következő ülésre a 

kérelmezőt és az erdőfelügyelőség, hatóság részéről egy olyan szakembert, aki érdemben a 

kérdéseinkre tud válaszolni.   

Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

190/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Nagykálló-Ludastópark helyi védett terület problémája, a védettség felülvizsgálatának 

kezdeményezése a Nagykálló 0274/6 hrsz-ú és a 0274/7 hrsz-ú ingatlan tárgyában 

 

Képviselő-testület 

 

- a Nagykálló-Ludastópark helyi védett terület problémája, a védettség 

felülvizsgálatának kezdeményezése ügyében döntését a soron következő ülésen hozza 

meg. 

- egyetért azzal, hogy a soron következő képviselő-testületi ülésre meghívást kapjon a 

kérelmező és az ügyben illetékes szakember, hogy döntését megalapozottan tudja 

meghozni. 

  

Határidő: 2022. szeptember 31. 

Felelős: polgármester 
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Határozatot kapják: 

 Kérelmezők 

 Gazdasági iroda 

 Ügyintéző Kp/    /2022. 

 Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (16.tsp.) Előterjesztés  a Kálló-Coop Zrt. ingatlanok bérleti szerződésének 

meghosszabbítására vonatkozó kérelme tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Városstratégiai Bizottság megtárgyalta. 

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Egy olyan kérésem lenne, hogy Polgármester Úr adjon már egy rövid 

tájékoztatást a bérleti szerződéssel kapcsolatban, mert azt tapasztaltam a közösségi médiában, 

hogy félreértések vannak az üggyel kapcsolatban. Egy olyan aláírásgyűjtés kezdeményezését 

láttam a facebookon, hogy ne a Coop Zrt-nek adjuk bérbe, hanem a multikat keressük meg, és 

nekik adjuk bérbe a területet. Nem tudják, hogy miről van szó. 

 

Horváth Tibor: A terület, a föld a miénk, az épület pedig a Kálló-Coop Zrt. tulajdona.  

 

Bereczki Mária:  A jelenlegi jogi helyzet az, hogy tulajdonosként az önkormányzat szerepel, de a 

Kálló-Coop Zrt, illetve az elődje az ÁFÉSZ állítása szerint ők építették arra a területre azokat az 

építményeket. Azoknak a dokumentumait próbálják beszerezni.  

 

Horváth Tibor:  Két épületről van szó, a Táncsics M. úton van, a másik pedig az állomásnál 

elhelyezkedő fabolt.  

 

Bereczki Mária:   Tehát állításuk szerint ők építették, de hivatalosan az építménynek a tulajdon 

joga nem lett bejegyezve, innentől kezdve az egész ingatlanra vonatkozó tulajdonjog az 

önkormányzatnak van a jelenlegi állás szerint a földhivatali nyilvántartás szerint bejegyezve. 

Tekintettel arra, hogy mi nem kérdőjelezzük meg, hogy nem így van, hozzanak valamilyen 

bizonyítékot, okiratot arra vonatkozóan, hogy ők építették meg. Ezt várjuk. Folyamatosan keresik a 

dokumentumokat.  A földterület nem vitás, az az önkormányzat tulajdona.  

 

Sőrés László:  Mi nem indíthatunk semmiféle keresetet magunk ellen.  
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Horváth Tibor: Két határozat van az előterjesztés mellékletében. Az első határozat a Nagykálló, 

Széchenyi  út 64. szám alatti ingatlan bérleti szerződésének meghosszabbításáról szól. Aki 

egyetért a bérleti szerződés meghosszabbításával, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

191/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

 

A Kálló-Coop Zrt. kérelme a Nagykálló, Széchenyi út 64.. sz. alatti ingatlan bérleti 

szerződésének meghosszabbítása tárgyában 

  

A Képviselő-testülete hozzájárul, hogy 

 

o a Kálló-Coop Zrt. Nagykálló, Széchenyi út 64.. sz. alatti, 2296/1. hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó 

bérleti szerződését változatlan feltételek mellett további 6 hónapra 2022. december 31-ig 

meghosszabbítja 

o Felhatalmazza polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2022. július 31. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják:  

- Kálló-Coop Zrt. 4320 Nagykálló, Szabadság tér 15. 

- Képviselő-testületi referens 

- Ügyintéző  

- Irattár 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

A második határozat-tervezet a Nagykálló, Táncsics M. köz 3. szám alatti ingatlan bérleti 

szerződésének meghosszabbításáról szól. Aki egyetért a bérleti szerződés meghosszabbításával, 

kérem, szavazzon! 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

192/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

A Kálló-Coop Zrt. kérelme a Nagykálló, Táncsics köz 3. sz. alatti ingatlan bérleti 

szerződésének meghosszabbítása tárgyában 

  

A Képviselő-testülete hozzájárul, hogy 

 

o a Kálló-Coop Zrt. Nagykálló, Táncsics köz 3. sz. alatti, 2749. hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó bérleti 

szerződését változatlan feltételek mellett további 6 hónapra 2022. december 31-ig 

meghosszabbítja 

o Felhatalmazza polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2022. július 10. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják:  

- Kálló-Coop Zrt. 4320 Nagykálló, Szabadság tér 15. 

- Képviselő-testületi referens 

- Ügyintéző 

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (17 .tsp.) Előterjesztés  Nagykálló, Somogyi B. út 5-7. szám alatti 1. számú bérlakásba 

hűtő-fűtő klíma felszerelésének engedélyezése tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. 
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Tóth Zoltán:  A bizottság tárgyalta a napirendet, és javasolja a hozzájárulást megadni a hűtő-fűtő 

berendezés felszereléséhez. 

 

Sőrés László:  A villany mérhető, de a gázt nem tudja mérni szerintem.  Azt azért nézzük meg, 

nehogy a másik lakó hátrányban legyen valamilyen formában a fogyasztást tekintve.  

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Korábban már engedélyeztük ebben az épületben egy másik lakónak 

az ilyen fajta berendezés felszerelését. 

 

Bereczki Mária:  Minden lakásnál van almérő. 

 

Sőrés László:  Akkor megoldott.  

 

Horváth Tibor: Aki támogatja a kérelmet, vagyis, hozzájárul a berendezés felszereléséhez, kérem, 

szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

193/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

tárgyában 

 

Tóth Szilvia Gabriella kérelme önkormányzati bérlakásba hűtő-fűtő klíma felszerelésének 

engedélyezése tárgyában 

 

Képviselő – testület 

 

1. hozzájárul, hogy Tóth Szilvia Gabriella a Nagykálló, Somogyi Béla u. 5-7. szám alatti 1. 

számú szociális bérlakásba hűtő-fűtő klímát felszereljen. 

 

Határidő:2022. év 

Felelős: polgármester, jegyző 
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Határozatot kapják: 

- Ügyintéző 

- Képviselő – testületi referens 

- Tóth Szilvia Gabriella (4320 Nagykálló, Somogyi Béla út 5-7. 1. lakás) 

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 18.tsp.) Előterjesztés  Rózsafa Művészeti Egyesület kérelme a Nagykálló Város 

címerének használata tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Városstratégiai Bizottság tárgyalta. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és támogatta a kérelmet. 

 

Horváth Tibor: Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatosan? – Nincs. 

Aki egyetért a határozat-tervezettel, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

194/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

A Rózsafa Művészeti Egyesület kérelme a Nagykálló Város címerének használata tárgyában 

  

Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

- hozzájárul, hogy a Rózsafa Művészeti Egyesület által működtetett Rózsafa-zeneház 

molinójára felkerüljön Nagykálló Város címere. 

 

Határidő: 2022. július 31. 
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Felelős: polgármester, jegyző 

 

Határozatot kapják:  

- Rózsafa Művészeti Egyesület, 4320 Nagykálló, Tulipán zug 3. 

- Képviselő-testületi referens 

- Ügyintéző 

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: (19 .tsp.) Előterjesztés  önkormányzati ingatlan megvásárlására vonatkozó kérelem 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság tárgyalta az előterjesztést. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság nem javasolja értékesíteni az önkormányzat tulajdonában 

lévő Simonyi úton elhelyezkedő ingatlant.  

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy nem kívánjuk értékesíteni az ingatlant, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

195/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Bódi Zoltán 4320 Nagykálló, Simonyi u. 32. szám alatti lakos kérelme az önkormányzati 

2863/8 hrsz.-ú ingatlan megvásárlása tárgyában 

 

A Képviselő – testület: 

 

Bódi Zoltán 4320 Nagykálló, Simonyi u. 32. kérelmére a Nagykálló Város Önkormányzata (4320 

Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) tulajdonában 1/1 arányban lévő Nagykálló, Simonyi József u. 15. 
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szám alatti, 2863/8 hrsz.-ú, beépítetlen terület megnevezésű, 2678 m2 nagyságú ingatlant nem 

kívánja értékesíteni. 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

                                                              Határidő: 2022. augusztus 30.        

 

Értesülnek: 

- Bódi Zoltán 4320 Nagykálló, Simonyi u. 32. 

- Képviselő - testületi referens.                          

- Ügyintéző Műsz. /239/2022. 

- Irattár.                                                                                                                                                                                                  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 20.tsp.) Előterjesztés  az önkormányzat tulajdonában lévő 42/A jelű 0131/6 hrsz-ú 

14,46 ha akác erdő kitermelésére, megvételére valamint vágástakarítási és erdő felújítási 

munkákra tett árajánlatok tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Városstratégiai Bizottság tárgyalta. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság véleménye az volt, hogy ne értékesítsük most. Várjunk 

vele, hátha emelkedik az ára. Sőt az energiaárak miatt biztosan emelkedni fog a tűzifának az ára, 

és írjuk ki újra a pályázatot. Jegyző asszony megnézte, hogy év végéig tart a határidő, de lehet 

hosszabbítani.  

 

Horváth Tibor: Én ismerem az erdő körülményeit, és az a félő, hogy mire odaérünk, hogy lehet 

vágni már nem lesz mit eladni. Már lényegesen eltér a felmért mennyiségtől.  

 

Sőrés László:  Ebben nem csak tűzifa van, legalább fele ipari fa, aminek nem biztos, hogy lesz 

köze az energia emeléséhez. Amennyit esetleg nyerhetünk rajta, az el is fogják hordani onnan.  

 

Vislóczki Zoltán: A mezőőr azt mondta, hogy amióta itt van, azóta nincsen lopás. 

 

Sőrés László:  Én azt javasolnám, hogy van három pályázat, amiből talán kettő értékelhető. 

Döntsük el, hogy melyiket választjuk. Én nem ismerem egyiket sem.  

Az első pályázó kitér a kitisztításra is, míg a második ajánlat nem tér ki arra, hogy a gallyal mit 

akar csinálni. A Kola-fa Kft. mindenre kitér.  Innentől nem kell nekünk őrizni, nem kell kamerákat 

felszerelni. Sajnos a falopásra szakosodott személyek már fel vannak készülve teljesen. 
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Horváth Tibor: Azon  a környéken alakítottak ki komplett telephelyeket, és kimondottan azokra a 

helyekre viszik a lopott fákat, és éjszaka feldolgozzák, reggelre már nyoma sincs semminek.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Mire egy ilyen csapatot megfognak, hát elég nehéz dolog. 

 

Busák Sándor:  Az  ipari fának 100 %-kal ment fel az ára. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Nekem az a szimpatikus a pályázatban, hogy mindent megcsinál, az 

utómunkákat is. 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért azzal, hogy értékesítsük az erdőt, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 5 igen-, 4 nem szavazattal,  tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta. 

 

Az ajánlatok tekintetében kell döntenünk, hogy melyiket fogadjuk el. 

Aki a Kola-fa Kft. ajánlatát fogadja el, kérem, szavazzon!  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 3 tartózkodással, nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

196/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 Nagykálló Város Önkormányzat tulajdonában lévő 42/A jelű 0131/6 hrsz-ú ingatlanon 

található 14,46 ha akác erdő kitermelésére és megvételére tett árajánlatok  

 

A Képviselő-testület: 

 

a Nagykálló Város Önkormányzat 42/A jelű 14,46 ha véghasználatra érett akác kitermelésére 

megvételére és az erdő felújítási munkák elvégzésére  tett beérkezett ajánlatokkal kapcsolatban 

alábbi döntést hozza: 

 

1. Nagykálló  Város Önkormányzat  42/A jelű  14,46 ha véghasználatra érett akác kitermelésére 

erdőfelújítására és megvételére tett  Kola-Fa Kft. ajánlatát e l f o g a d j a. 

2. felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó szerződés aláírására. 
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A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

Határidő: 2022. december 31. 

 

HHaattáárroozzaattoott  kkaappjjáákk::  

- Kola-Fa Kft 4244 Újfehértó, Deák Ferenc utca 20. 

- Képviselő – testületi referens  

- Ügyintéző műsz/42/2022. 

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tárgy: ( 21.tsp.) Előterjesztés   csapadékvíz elvezetési problémával kapcsolatos lakossági 

panasz kivizsgálására vonatkozó megkeresés tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság  tárgyalta az előterjesztést. Jelen van körünkben Tóth 

Tibor az ügyben érintett. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és szakértő bevonását 

javasoltuk, hogy megállapítható legyen, hogy ki a felelős, másrészt, hogy mennyi lehet a kár. 

 

Orosz Mihály Zoltán:  Mennyibe kerül egy szakértői vélemény? Inkább megegyezni kellene 

véleményem szerint. 

 

Tóth Tibor kérelmező: A bizottsági ülésen elhangzott, hogy én adtam be egy 500 EFt értékű 

kárigényt. Félreértés történt, mert nem annyi kártérítést kérek, hanem annyi a károm. Az utcáról 

folyik be a víz. Az utcában több új lakó van, akiknél ugyanez a probléma, de még most költöztek 

oda. Nem igazán tudják, hogy mit lehet tenni, tőlem kérdezgetik.   

Itt az a probléma, hogy a csapadékvíz az utcáról az udvarokra folyik. El lehetne vezetni, mert van 

ott egy nagy átemelő. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Van egy gödör, csak nincs az odavezetés megoldva. 

 

Tóth Tibor kérelmező: A kapunyitó elektronikámat teljesen tönkre tette. Nem pénzbeli 

problémám van, hanem ha felszerelem az új eszközt, akkor megint tönkre teszi a lezúduló 

csapadék. Egy szintben van az út és a kerítés alap közötti rész. Még az is hátrány, hogy annak 

idején ezt a részt megtöltötték kővel, ledöngölték, és erre kapott egy zúzalékot.  Elég szűk az út, 

két autó nem fér el egymás mellett, és lemennek a köves részre, amivel a kő mindig tolódik, és 

már a kerítés alapja kifli alakban el van nyomódva.  
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Sőrés László:  Arról is beszéltünk, hogy az udvar belül jóval lentebb van. Tehát azt fel kellene 

tölteni, és a kerítést is fel kell emelni.  

 

Tóth Tibor kérelmező: Így van beszéltük ezt, még azt is felajánlottad Alpolgármester Úr, hogy 

ingyen bérmentve hozol földet. Én nem nyúltam hozzá ott semmihez. Polgármester úrnak január 

26-án küldtem egy levelet, amire választ nem kaptam.  Most jó, mert nyár van, de két hónap múlva 

jön az esős idő, és megint jelentkeznek a problémák.  

 

Horváth Tibor: Egy tény az út magasabban van, konkrétan a kapu vonalának szintje 

alacsonyabban van. Ha én most a saját önkormányzati feladatot nézem, és meg akarom gátolni, 

hogy ne menjen be az udvarra a csapadékvíz, akkor tudunk rakni az út szélére szegélykövet. De 

azzal nem lesz megoldva a probléma, mert nem tud bemenni az udvarára, mert a szegélykő még 

magasabban lesz.  

 

Tóth Tibor kérelmező: Ez az elsődleges probléma, mert ha nekem szegélykővel 

megakadályozásra kerülne a víz útja, akkor küldöm a szomszédra, mert a víznek folynia kell. 

 

Horváth Tibor: Csak megtervezték azt a csapadékvíz gyűjtőt, csak valahogyan oda kellene folynia.  

 

Bereczki Mária:  Elméletileg a Tóth Tibor lakása felől lejt az út a másik oldalra, ahol szegélykő 

van kiépítve, hogy elvezesse a vizet. Ahhoz, hogy ez az eső a megfelelő irányba menjen, fel kellene 

tölteni az aszfalt út és a kerítés közötti részt. 

 

Tóth Tibor kérelmező: Az a rész már annyira fel van töltve, hogy ha én még arra töltök, akkor 

eltűnik a kerítésalap.  

Van előttünk csapadékelvezető rendszer. 

 

Sőrés László:  Ott lenni kellene egy összefolyónak, csak azt nem találtuk. 

 

Horváth Tibor: Először is a víz problémájával kellene foglalkoznunk, és akkor szólnánk Üveges 

Zsoltnak, hogy vizsgálják meg ezt a területet, és a következő testületi ülésre készítsenek egy 

javaslatot az adott probléma megoldására.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Az egész szakaszt nézze meg. 

 

Tóth Tibor kérelmező: Ami számlákat én beadtam, az a kapunyitó, amit ki kell cserélnem. A 

számla a leégett kapunyitóról van. Tehát én nem 500 EFt-ot kérek. 

 

Horváth Tibor: Az én javaslatom az lenne, ahogy a  bizottság is javasolta, hogy bízzunk meg egy 

szakértőt vonunk be. Kezdjük a víz elvezetés oldaláról, ahhoz tudunk megfelelő szakembert 
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felkérni, és a következő testületi ülésre mindenképpen egy írásos szakvéleményt kérünk, hogy 

van-e valós probléma, ha van, akkor azt, hogy lehet megoldani. Ezek ismeretében szeptemberben 

tudunk dönteni, hogy milyen munkálatokat végezzünk el.  

Aki a javaslatot elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

197/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

CCssaappaaddéékkvvíízz  eellvveezzeettééssii  pprroobblléémmáávvaall  kkaappccssoollaattooss  llaakkoossssáággii  ppaannaasszz  kkiivviizzssggáálláássáárraa  vvoonnaattkkoozzóó  

mmeeggkkeerreesséésssseell  kkaappccssoollaattbbaann  

 

A Képviselő-testület: 

 

1.) Tóth Tibor Tamás 4320 Nagykálló, Rózsa út 20. szám alatti lakos csapadékvíz elvezetési 

problémájával kapcsolatos megkeresésére vonatkozóan az alábbi döntést hozza: 

 

- a csapadékvíz elvezetési problémával kapcsolatos lakossági panasz kivizsgálására 

vonatkozó megkeresésben leírtakkal kapcsolatban döntést a szeptemberi soron 

következő ülésen hoz. 

- egyetért azzal, hogy az ügyben szakértő bevonását és szakértői vélemény 

megkérését kezdeményezi, mely ismeretében hozza meg döntését. 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

Határidő: 2022. szeptember 30. 

 

HHaattáárroozzaattoott  kkaappjjáákk::  

- Tóth Tibor Tamás 4320 Nagykálló, Rózsa út 20. 

- Képviselő – testületi referens  

- Ügyintéző műsz/255/2022. 

- Irattár 

------------------------------------------------------------------------------- 
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Busák Sándor:  A csapadékvíz elvezetésével kapcsolatban bizottsági ülésen beszéltünk arról, 

hogy a Kossuth utcán van egy csapadékvíz elvezető, ahol az akna beszakadt, amit megcsináltak 

úgy, hogy kaviccsal megtömték, és pontot tettek a végére. Most megint meg van szakítva.  

 

Horváth Tibor: Én úgy tudom, hogy nem fel lett töltve, hanem a csőben az átfolyás ugyanúgy meg 

van. A teteje lett lezárva, és úgy lett feltöltve. 

 

Busák Sándor:  Iszappal tele van. 

 

Horváth Tibor:  Megnézzük.  

 

Tárgy: (22 .tsp.) Előterjesztés  ingatlan ivóvíz ellátásának kiépíttetésére vonatkozó kérelem 

tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság tárgyalta az előterjesztést. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:   A bizottság tárgyalta az előterjesztést, és az a javaslat született, hogy 

a 2-es pontot fogadja el a testület. Úgy szól a 2-es pont, hogy vizsgálja meg, milyen egyéb módon 

valósítható meg az ivóvíz ellátása. 

 

Horváth Tibor: A pályázati lehetőségeket néztük a Nyírségvíz Zrt-nél nem terveznek. A gerincről 

bekötést nem fogja a főútról bevinni.  

 

Sőrés László:  Oda kivinni egy gerincet sem fog, mert ott megy a vasút. A másik dolog, hogy 

pangó víz lesz benne, ami a vízminőség folyamatosan rossz lesz, mert egy ember nem tudja 

megfordítani. Kevés a fogyasztás és áll a rendszerben a víz, amiből inni már lehet.  

 

Horváth Tibor: Tulajdonképpen a határozat-tervezet 1-es és 2-es pontját javaslom elfogadni, 

mert a bővítés költségeinek megfinanszírozására nincs lehetőség, és megvizsgáljuk, hogy milyen 

egyéb módon valósítható meg az ivóvíz ellátása.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Kutat nem tud fúratni?  

 

Bereczki Mária:  Megnézzük, hogy egyáltalán azt hogyan lehetne támogatni.  

 

Horváth Tibor: Aki a határozat-tervezettel egyetért, kérem, szavazzon! 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

198/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Kőhegyi János 4320 Nagykálló, Biriszőlő u. 57. szám alatti lakos kérelme a Nagykálló, 0229/3 

hrsz.-ú tanya ingatlana ivóvíz ellátása biztosítása tárgyában 

 

A Képviselő – testület: 

 

Kőhegyi János 4320 Nagykálló, Biriszőlő u. 57. szám alatti lakos kérelmére a tulajdonában lévő 

Nagykálló, külterületi 0229/3 hrsz.-ú, kivett tanya, illetve szántó megnevezésű, 5755 m2 nagyságú 

ingatlana ivóvíz ellátásával kapcsolatosan az alábbiakat határozza:  

 

1.) az ivóvízhálózat bővítésének költségei megfinanszírozására nincs lehetősége. 

  

2.) megvizsgálja, hogy milyen egyéb módon valósítható meg az ivóvíz ellátás.  

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

                                                              Határidő: 2022. augusztus 30.        

 

Értesülnek: 

- Kőhegyi János 4320 Nagykálló, Biriszőlő u. 57. 

- Képviselő - testületi referens.                          

- Ügyintéző Műsz. /239/2022. 

- Irattár.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Tárgy: ( 23.tsp.) Előterjesztés  a régi Művelődési Központ épületéből kinyert kőzúzalék áraira 

vonatkozó tájékoztatás tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor:  Az előterjesztést a Városstratégiai Bizottság megtárgyalta. Beszéltük korábban, 

hogy vannak igények vásárlásra, és jó lenne erre vonatkozóan egy minimum árat meghatározni, 

hogy ne egyenként kelljen esetlegesen dönteni, ha értékesíteni szeretnénk a zúzalékból. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Kérdés volt számunkra, hogy kiktől érdeklődtünk az árak felől.  

 

Horváth Tibor: Ez tulajdonképpen nem egy tüzépes áru, hogy mindenhol tartanak ilyet. 

 

Sőrés László:  Sokat számít, hogy van anyagminősítése vagy nincs. Számít a súly, hány autóról 

van szó. Ez csak egy értékbecslés, hogy kb. mennyit érhet. Ebben lehet alkudozni, lehet 

árajánlatot beadni, csak hogy lehessen értékesíteni abban kellene dönteni.  Van, aki értékesít a 

megjelölt ár alatt is, de függ az ár az anyag tisztaságától. Ez a zúzalék minőségire meg van 

csinálva. Tehát ez az áru már piacképes.  

Azt is fontos eldönteni, hogy, ha értékesítődik, akkor az milyen formában. Ki fogja ellenőrizni? Kire 

lesz rábízva, ki számol el vele? Mindent meg kell beszélni.  

Amikor a Fintortagban a feketeház felé épült az út a vasútig, akkor megígértük az ott lakóknak, 

hogy majd tovább fogjuk vinni. Míg a pályázat nem zárult le, addig nem lehetett ezt megoldani.  

Most már van anyagunk, minősített, és bármikor amikor úgy látjuk, hogy van kapacitásunk rá, 

akkor kimegy a mi gépünk, és meg lehet csinálni.  

 

Vislóczki Zoltán: Ha úgy döntünk , hogy megmarad, mert fel tudjuk használni, és miért fizessünk 

a jövőben, ha van ilyen alapanyagunk, akkor tudjuk őrizni? Mármint, hogy ne kerüljön ellopásra? 

 

Sőrés László:  Ha valaki kimegy egy géppel, és az akadályt megszünteti, akkor elviszi. Azt csak 

kerítéssel tudod őrizni, de volt már olyan, hogy beborították a kerítést, és azon járkáltak. 

 

Vislóczki Zoltán: Azt akartam mondani, hogy akkor van értelme megtartani, ha tudunk rá vigyázni.  

Kamerát is lehetne oda tenni, és már csak azért is jó, mert biztos, hogy géppel viszik el, és akkor 

könnyebb a beazonosítás.  Egy 23 MFt-os tételnél, ha meg akarjuk óvni, akkor nem hiszem, hogy 

egy 100 EFt nagy összeg lenne 2 kamerára.  

 

Horváth Tibor: Vásároltunk már napelemes kamerát, de tudjuk, hogy ezek – ugyanúgy, mint a 

vadkamera – állandó törődést igényel. Lemerül,  nem jelez, nem tudjuk, hogy nem működik 

betörik, ellopják stb.  
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Sőrés László:  Igazából nem látunk próbálkozást, hogy el akarnák esetleg vinni onnan a 

zúzalékot. 

Lehet úgy, hogy egy részét értékesítjük. 

 

Vislóczki Zoltán: Az értékesebb részét hagyjuk meg magunknak.  

 

Sőrés László:   Szerintem, ami értékesebb,azt adjuk el értékesebben, és hagyjuk meg a 

gyengébbet, amiben szintén van beton, azt meg használjuk fel.  Szerintem az, hogy futóval 

akarnak vinni, azt felejtsük el, mert az követhetetlen.  Ki lehet kötni azt is, hogy 5 kamionnyi 

mennyiség alatt nem értékesítünk.  

 

Vislóczki Zoltán: Valahova nincs betervezve esetleg, hogy fel lehetne használni?  

 

Sőrés László:  Akkor azt javaslom, hogy egyenlőre ne értékesítsük, lássuk, hogy milyen 

beruházásaink lesznek.  

 

Horváth Tibor:  Ha egyedi igények lesznek, azt behozzuk testület elé.  A kamera kezelését a 

mezőőrre kellene bízni, és megoldódna a dolog.  

Akkor javaslom , hogy jelen pillanatban nem értékesítünk, és egyedi igények esetén testület elé 

hozzuk a kérelmet.  

 

Vislóczki Zoltán: Felülvizsgáljuk a következő év beruházásait, és utána megvizsgáljuk, hogy 

 

Horváth Tibor: Aki egyetért az elhangzott javaslatokkal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

199/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 

 

Régi Művelődési Központ épületéből kinyert kőzúzalék áraira vonatkozóan tájékoztatás 

 

A Képviselő-testület: 
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-  a Régi Művelődési Központ épületéből kinyert kőzúzalékot nem értékesíti. 

- egyetért azzal, hogy kerüljön felülvizsgálatra az önkormányzat által megvalósítandó 

beruházások tekintetében a kőzúzalék felhasználásának lehetősége. 

- amennyiben egyedi kérelem érkezik a kőzúzalék megvásárlására, a képviselő-testület dönt 

az értékesítés kapcsán.  

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

Határidő: 2022. év 

Határozatot kapják: 

- Képviselő – testületi referens  

- Ügyintéző 

- Irattár 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Horváth Tibor: Tegnap kaptam egy megkeresést. Lenne anyag ingyen a művelődési ház helyének 

a feltöltésére.  Annyi költség merülne fel, ami az elegyengetéshez kapcsolódik. Egyeztettem a 

tervezővel, hogy ez hosszú távon nekünk jó vagy rossz. Azt mondta, hogy igazából jobb, ha fel van 

töltve a későbbi munkákhoz. Tehát nem kerül semmibe. Nyíregyházán a vasútállomás felé a körút 

befejezéséhez kapcsolódó munkálatok során került ki a föld. Egyébként nagyrészt föld.  

 

Vislóczki Zoltán: Hogy áll a projekt? Mit tudunk a pályázatról? 

 

Horváth Tibor:  Be van adva. 

 

Vislóczki Zoltán: Mikor várható döntés? 

 

Horváth Tibor: Elvileg június végére ígérték. 

 

Vislóczki Zoltán: Nem tudjátok, hogy csorgott-e esetleg vissza a nagy kalapba ezzel 

kapcsolatban.  

 

Horváth Tibor: Más megyéből tudunk tájékozódni, hogy vannak mozgások a zsebek között.  

 

Vislóczki Zoltán: Én pozitív hírt hallottam egy-két helyről. 

 

Horváth Tibor: Én is úgy gondolom, hogy jó úton jár, de nincs érdemi döntés. 

 



132 
 

Orosz Mihály Zoltán:  Simon Miklós országgyűlési képviselő úr azt mondta, hogy valószínűleg 

meg lesz.  

 

Horváth Tibor: Azért is kérdeztem meg, hogy töltsük-e fel, mert az alaphoz is jobb, ha fel van 

töltve. Lényegében ez ajándék.  

 

 

Vislóczki Zoltán: Szerintem egy koncepciót kell csinálni. Jó most megtöltjük, és valamit csinálni 

kell, mert ez így nem maradhat, borzasztó ez a látvány.  

 

Horváth Tibor:  Nincs hova tenniük, és nekik is, nekünk is kapóra jön. Látjuk majd, hogy milyen 

anyag jön be, és utána meglátjuk.  

 

Vislóczki Zoltán: Azért vizsgáljuk meg, milyen anyagot hoznak ide, nehogy veszélyes hulladék 

legyen. 

 

 

Tárgy: ( 24.tsp.) Előterjesztés  a Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő 

Nagykálló 1175 hrsz-ú földrészlet tulajdonba való átadása tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Városstratégiai Bizottság tárgyalta. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság támogatja, hogy térítésmentesen kerüljön átadásra a 

földrészlet.  

 

Sőrés László:  Azért valamennyi kis pénzt adhatnának azért a kevés négyzetméterért. Rendben 

van, hogy használjuk, meg úszótelek. Én felajánlottam volna valamit az ingatlanért. 

 

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Én a jogcímet nem tartom elfogadhatónak. Ez nem térítésmentes 

tulajdonba adás. Ez annak a ténynek az elismerése lehetne a mi részünkről, hogy elbirtokolta. 

Nem ajándékba adjuk. 

 

Bereczki Mária:  Szerintem nem mondhatod ki, hogy elbirtokolta, mert nem vagyunk hatóság.   

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Azért kértük az állásfoglalást. 
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Orosz Mihály Zoltán:  Indoklásnak lehet, hogy azért adjuk át, mert elbirtokolta. 

 

Horváth Tibor: Akkor a javaslat az, hogy ne ezen a jogcímen? 

 

Bereczki Mária:  Szerintem elbirtoklási jogcímen nem tudod átadni.  

Oroszné dr. Nagy Matild:  Számtalan elbirtoklási szerződést készítek. Én azért kértem az Ügyvédi 

Iroda állásfoglalását, hogy elkerüljünk vele egy esetleges elbirtoklási pert, mert ha van klasszikus 

elbirtoklási eset, akkor ez az. Egy telekalakítással vegyes elbirtoklási szerződéssel ... itt nem lehet 

azzal vádolni, hogy összejátszunk, vagy elherdáljuk az önkormányzat vagyonát, mert ez számunkra 

teljesen használhatatlan terület.  

 

Horváth Tibor: Akkor erre egy módosító javaslatot szeretnék! 

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Elismeri a képviselő-testület – figyelembe véve a jogi állásfoglalásban 

leírt jogi álláspontot ... Az ügyvéd sem mondja ki, hogy elismeri, mert nyilván a jogi képviselőnknek 

nincsen erre rálátása. De itt szerintem a képviselő-társaim zöme , vagy jegyző asszony tudhatja, 

hogy ők használták, nem szólítottuk fel őket, nem kértük vissza a területet.  Szerintem ez 

klasszikusan az elbirtoklásnak a megállapítására alkalmas. Én úgy gondolom, hogy inkább nem 

adhatunk térítésmentesen át földterületet másnak, minthogy elismerünk egy nyilvánvalóan a 

jogszabályi leírásnak megfelelő elbirtoklást.  

 

Horváth Tibor: Akkor lényegében az elbirtoklás tényét elismeri  a képviselő-testület,  

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  ... és a telekalakítással vegyes elbirtoklási szerződés megkötésére 

felhatalmazza a polgármestert.  

 

Horváth Tibor: Aki az elhangzott határozatot elfogadja, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 8 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

200/2022. (VII.07.) KT. 

 

H a t á r o z a t a 
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A Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló, 1175 hrsz.-ú földrészlet 

tulajdonba adása iránti kérelem. 

 

A Képviselő – testület: 

 

1.) Sándor László és Sándor Lászlóné 4320 Nagykálló, Sport köz 7., Ratkó Józsefné 4320 

Nagykálló, Nagybalkányi út 12., Veze Klára Katalin és Gönczi József 4320 Nagykálló, Sport 

u. 7. szám alatti lakosok meghatalmazása alapján Dr. Bódor Sarolta ügyvéd (4320 

Nagykálló, Árpád u. 12. I./a.) kérelmére a Nagykálló Város Önkormányzata (4320 

Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) tulajdonában 1/1 arányban lévő Nagykálló, belterületi 1175 

hrsz.-ú, 1673 m2 nagyságú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, közúti kapcsolat 

nélküli ingatlan tekintetében a Karsai István földmérő által K-400/2022. munkaszám alatt 

a Nagykálló, belterületi 1172, 1174, 1175, és 1185 hrsz.-ú földrészletek telekcsoport újra 

osztása tárgyú változási vázrajz szerinti telekalakítási eljárás lefolytatásához hozzájárul. 

 

2.) A Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő 1175 hrsz.-ú földrészletre 

vonatkozóan az elbirtoklás tényét elismeri, a bemutatott változási vázrajz szerint 1172, 

1174, 1185 hrsz.-ú ingatlanokhoz való csatolásához a tulajdonosok javára ingyenesen 

hozzájárul. 

 
3.) felhatalmazza a polgármestert a telekalakítással vegyes elbirtoklási szerződés aláírására. 

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

                                                               Határidő: 2022. december 30.        

 

Értesülnek: 

 Dr. Bódor Sarolta ügyvéd 4320 Nagykálló, Árpád u. 12. I./a 

 Sándor László és Sándor Lászlóné 4320 Nagykálló, Sport köz 7. 

 Ratkó Józsefné 4320 Nagykálló, Nagybalkányi út 12. 

 Veze Klára Katalin és Gönczi József 4320 Nagykálló, Sport u. 7.  

 Képviselő-testületi referens.                          

 Ügyintéző Műsz./173/2022. 

 Irattár.                                                                                                                                                                        

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vislóczki Zoltán: Azért nézzetek utána, hogy nem volt erre vonatkozóan felszólítás. 
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Tárgy: (25 .tsp.) Előterjesztés a Bakterház köz kőzúzalékos burkolattal való ellátására 

vonatkozóan tárgyában 

Előadó: Horváth Tibor polgármester (csatolt előterjesztés szerint) 

 

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Városstratégiai Bizottság megtárgyalta. 

 

Bereczkiné Pápai Margit:  Volt egy olyan javaslat, hogy várjuk meg, hogy hátha pályázati pénzből 

az aszfaltozást meg lehetne oldani.  Végső megoldás legyen a kőzúzalék. Ezt támogattuk, de 

Balogh László városüzemeltetési ügyintéző elmondta, hogy annyira keskeny útról van szó, hogy ő 

sem javasolta az aszfaltozást. Ember nem lesz, aki ezt megtervezi.  Tehát jobb, ha rendbe tesszük.  

 

Sőrés László:  Itt útlejegyzéseket kell csinálni, a vezeték pont a közepén megy az útnak, amit át 

kell helyezni. Ennek magas költségei vannak. Amíg ez meg nem történik, addig nem lehet 

terveztetni.  

 

Orosz Mihály Zoltán:  Jó lenne, ha a tervező leírná az út adottságait. Mészáros Sándor bizottsági 

tag azt mondta, hogy ha csak kőzúzalékos, az rövid ideig tart.  Még az is jobb megoldás lenne, ha 

csak egy sávos lenne.  

 

Horváth Tibor: Attól is függ, hogy lakossági használatra kell, vagy mire. 

Akkor az a javaslat, hogy zúzottkővel készítsük el az utat.  

 

Oroszné dr. Nagy Matild:  Azt megnézte valaki, hogy hány akna van, amit szintbe kell helyezni?  

 

Sőrés László:  Én azt javaslom, hogy menjen fel a Biriszőlő útig. Azt mérjük fel külön, hogy a 

Kisbalkányi úttól a Biriszőlő útig mennyi lenne, és akkor majd eldöntjük, hogy mire lesz keret.  

 

Horváth Tibor: Egy pontos felmérést kérünk arra a  szakaszra, végig a Biriszőlő útig és az alapján 

döntünk majd. Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon! 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagykálló Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

201/2022. (VII.07.) KT. 
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H a t á r o z a t a 

 

A Bakterház köz kőzúzalékos burkolattal való ellátására vonatkozóan 

 

A Képviselő-testület: 

 

a Bakterház köz kőzúzalékos burkolattal való ellátásával kapcsolatban alábbi döntést hozza: 

 

- a Bakterház köz kőzúzalékos burkolattal történő helyreállítására vonatkozóan pontos 

felmérés készítésével ért egyet az egész szakasz vonatkozásában a Biriszőlő útig. 

- a felmérés ismeretében a soron következő ülésen dönt az út kőzúzalékos burkolattal történő 

ellátásáról.  

 

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző. 

Határidő: 2022. szeptember 30. 

 

HHaattáárroozzaattoott  kkaappjjáákk:: 

- Czimre és Társa Kft. 4320 Nagykálló, Újfehértói út 3. 

- Képviselő – testületi referens  

- Ügyintéző 

- Irattár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Polgármester megköszönte a megjelentést, 

az ülést 16 órakor bezárta 

 

kme. 

 

P.H. 

 

                     Horváth Tibor        Bereczki Mária 

          polgármester              jegyző 
 

 

 

 

 


